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PASIONI 
YNË

Jam krenar t’ju prezantoj gamën e Produkteve SNEP.
Krijimi i shoqërisë SNEP përfaqëson ëndrrën e jetës sime dhe ëndrra 
përfshinte një sërë produktesh të jashtëzakonshme. Gjatë kësaj 
periudhe, në bashkëpunim me një staf shumë të kualifikuar 
dhe përvojë të madhe, kemi krijuar produktet më të mira, më të 
sigurt dhe të rëndësishme për mirëqenien e çdo personi. 

Filozofia jonë është dhe do të jetë gjithmonë, ajo që u sjell njerëzve 
produkte me një aftësi reale për t’u ardhur në ndihmë për nevojat 
e gjithësecilit, për të ruajtur dhe/ose përmirësuar formën e 
tyre fizike. Në prodhimet tona kemi një gamë produktesh që mund 
t’i ndihmojnë njerëzit të kontrollojnë peshën e tyre, produkte që 
mund të integrohen me ushqimet e tyre dhe pije me benefite për t’i 
shijuar në momentet e tyre të relaksimit. Të gjitha të prodhuara me 
thesaret që na ofron toka, ekskluzivisht jo OMGJ. 

Si italian ndihem krenar t’ju prezantoj në këtë katalog një 
seri produktesh të prodhuara në kompanitë italiane, për të 
demonstruar (në rast se duhet) se edhe në Itali dimë t’i bëjmë 
gjërat mirë, pa pasur nevojë të importojmë produkte nga jashtë. 
U është kushtuar një vëmendje e veçantë çmimeve, që me siguri 
do t’ju duken interesante. Jemi munduar të nxjerrim çmime të 
favorshme dhe të arritshme, duke mbajtur të pandryshuar vlerën 
cilësore për të cilën dallohemi.

Së fundi, ju ftoj të ndiqni personalisht këshillat dhe mbështetjen që 
përfaqësuesi ynë i shitjeve do të mund t’ju japë. Përfaqësuesi, është 
personi i caktuar për komunikimin me klientët tanë dhe i vetmi me 
anë të cilit duam t’i sjellim këto produkte në shtëpitë e të gjithë 
personave. Mund të përfitoni nga përvoja e përfaqësuesit tonë i cili, 
me vëmendjen e duhur, do t’ju ndjekë, në zgjedhjet tuaja. Gjithashtu 
mund të përfitoni nga shërbimi pas shitjes që përfaqësuesi ynë do 
t’ju ofrojë falas. 
Faleminderit që zgjodhët produktet tona dhe ju dërgoj 
përshëndetjet e mia të përzemërta.

Sono orgoglioso di presentarvi la gamma dei prodotti SNEP.
La realizzazione della società SNEP rappresenta il sogno della mia 
vita, e nel sogno era compresa una gamma di prodotti straordinari.
In questo periodo, con la collaborazione di personale di altissima 
qualità ed esperienza, abbiamo creato i prodotti migliori, più 
sicuri ed importanti per il benessere di ogni persona. 

La nostra filosofia è, e sarà sempre, quella di portare alla gente 
prodotti che abbiano una reale capacità di aiutare il fabbisogno 
di ciascuno, per mantenere e/o migliorare la propria forma 
fisica. La nostra produzione prevede una gamma di prodotti che 
possono aiutare le persone a controllare il proprio peso, prodotti 
che possono essere integrati con la loro alimentazione, e bevande 
benefiche che possono allietare i loro momenti di relax. Il tutto 
prodotto con i tesori che la terra ci offre, esclusivamente non OGM. 

Da italiano mi sento orgoglioso di presentarvi, in questo catalogo, 
una serie di prodotti realizzati in aziende italiane, per dimostrare 
(casomai ne avessimo bisogno) che anche in Italia sappiamo fare 
bene le cose, senza dover importare prodotti da oltre oceano. 
Un’attenzione particolare è stata riservata ai prezzi, che troverete di 
sicuro interesse: abbiamo cercato di ottenere prezzi vantaggiosi 
e accessibili, pur mantenendo inalterato il valore qualitativo che 
sempre dovrà distinguerci.

Infine vi invito personalmente a seguire i consigli e il supporto che 
il nostro incaricato alle vendite potrà darvi. L’incaricato è la persona 
preposta alla comunicazione con i nostri clienti, ed è solo attraverso 
di lui che vogliamo portare questi prodotti nelle case di tutte le 
persone. Potrete approfittare dell’esperienza del nostro incaricato 
che, con la dovuta attenzione, vi seguirà nelle vostre scelte. Potrete 
inoltre usufruire del servizio post-vendita che il nostro incaricato vi 
fornirà gratuitamente. Vi ringrazio per aver scelto i nostri prodotti, 
e con l’occasione gradiate i miei più cordiali saluti.

LA NOSTRA
PASSIONE



NE NË 
SNEP

Ne në Snep kemi një qëllim: t’u ofrojmë klientëve tanë produkte më 
të mira duke u ofruar atyre shërbim më të mirë.

Ne besojmë fort në kërkim dhe zhvillim, në mënyrë që të sjellim 
vetëm produkte të një cilësie dhe efektiviteti maksimal, në 
përputhje të plotë me rregulloret evropiane dhe ligjet italiane. 

Ne rivendosim vazhdimisht standarde jashtëzakonisht të larta të 
sigurisë së prodhimit.
Etika, transparenca dhe cilësia janë fjalë kyçe në procesin e 
përzgjedhjes së partnerëve tanë, të zgjedhur me rigorozitet në 
territorin tonë, nga të cilët presim vetëm më të mirën, për t’i ofruar 
tregut të gjithë përsosmërinë e prodhimeve italiane. 

Përpjekja për të arritur produktin e përfunduar nënkupton një 
punë jo gjithmonë të dukshme nga jashtë, një studim kompleks 
dhe të kujdesshëm për të synuar përsosmërinë, ndjekur në mënyrë 
konstante dhe analitike nga stafi ynë teknik dhe shkencor, i cili 
punon për arritjen e standardeve të larta të cilësisë së prodhimit 
dhe vërteton efektivitetin e çdo gjëje që sjellim në treg. 

Ne operojmë në sektorin e mirëqënies për personat në 360 gradë.
Të gjitha produktet tona, ushqimet, zëvendësuesit e vakteve, 
zëvendësuesit e vakteve, suplmentet, por edhe produktet 
për bukurinë, kujdesin ndaj trupit dhe shëndetin e ambientit, 
janë projektuar dhe krijuar për të garantuar kënaqësinë e 
konsumatorëve tonë. Nuk ia lëmë asgjë rastësisë.
Sepse ne të Snep, duam gjithmonë më shumë. Për ne dhe për 
klientët tanë.

SNEP
Your well•being solution 

Noi di Snep abbiamo un obiettivo: proporre ai nostri clienti i 
prodotti migliori offrendo loro il servizio migliore.

Crediamo fortemente nella ricerca e nello sviluppo, al fine di 
portare sul mercato solo prodotti di massima qualità ed efficacia, 
nel pieno rispetto delle normative europee e delle leggi italiane. 

Definiamo costantemente standard di sicurezza produttiva 
estremamente elevati.
Etica, trasparenza e qualità sono le parole chiave nel percorso 
di selezione dei nostri partner, rigorosamente scelti sul nostro 
territorio, dai quali pretendiamo solamente il meglio, per proporre 
al mercato tutta l’eccellenza del made in Italy. 

Lo sforzo per arrivare al prodotto finito implica un lavoro non 
sempre visibile all’esterno, uno studio complesso e attento a 
mirare all’eccellenza ed è seguito in maniera costante e analitica dal 
nostro staff tecnico scientifico, che opera per raggiungere standard 
qualitativi di produzione superiori e certifica l’efficacia di tutto ciò 
che portiamo su mercato. 

Operiamo nel settore del benessere per la persona a 360°.Tutti i 
nostri prodotti, gli alimenti, i sostitutivi di pasto, gli integratori, 
ma anche i prodotti per la bellezza, la cura del corpo e la salute 
dell’ambiente, sono ideati e formulati per garantire la soddisfazione 
dei nostri consumatori. Non lasciamo nulla al caso.
Perché noi di Snep vogliamo sempre di più. Per noi e per i nostri 
clienti.

SNEP
Your well•being solution 

NOI DI
SNEP
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KONTROLLIN E PESHËS

Gjithnje e me shpesh i nenshtrohemi ritmeve te shpejta dhe 
stresuese te jetes se perditshme, duke mos i kushtiar rendesi dhe 
kohe ushqyerjes se duhur dhe mbajtjes ne forme te trupit, gje e cila 
ben qe shume persona te kene nje peshe trupore te ekzagjeruar. 

Per te pasur nje kombinim perfekt te lendeve ushqyese eshte 
e nevojshme nje diete e ekuilibruar, e pasur me perime, fruta, 
drithera, produkte qumshti dhe peshk; edhe pse shume njerez 
perfundojne shpesh ne nje regjim ushqimor jo te duhur, i cili nuk 
eshte ne gjendje ti furnizoje cdo dite me lendet e duhura ushqyese.
Pikerisht per kete arsye kemi krijuar SNEP PLUS, vaktin 
zevendesues, i cili ndihmon ne dobesim dhe ne mbajtjen ne 
forme duke siguruar keshtu nje gjithesi te produkteve ushqyese 
te shendetshme per te mbajtur nen kontroll mireqenien fizike 
dhe psikologjike per nje kohe te gjate. Per te humbur peshe dhe 
per ta mbajtur ate nen kentroll eshte i domosdoshem nje regjim 
ushqimor I shendetshem dhe I ekuilibruar. 
Zevendesuesi i vaktit SNEP PLUS  te ndihmon ne pakesimin e 
kalorive, duke iu siguruar ne te njejten kohe marrjen e vitaminave, 
mineraleve baze, fibrave, karbohidrateve dhe proteinave ten je 
cilesie te larte. 
Meshkujt dhe femrat te cilet duan te bien ne peshe dhe te 
mbajne trupin ne forme, gjejne ne SNEP PLUS nje aleat mjaft 
efikas. Te ushqyerit shendetshem kombinuar me nje stil 
jetese gjithashtu te shendetshem eshte me e mira qe mund 
ti ofrojme organizmit tone per te gezuar shendet te plote. 

Perse duhet te perdorim SNEP PLUS:
• Permban vetem perberes me cilesi te certifikuar
• Permban perberes 100% natyral
• Perberesit nuk kane prejardhje OMGJ
 
SNEP PLUS NDIHMON KONKRETISHT NE ARRITJEN E QELLIMIT PER 
TE HUMBUR PESHE DHE PER TE PASUR NJE PRODUKTIVITET ME TE 
MIRE PSIKO-FIZIK.

CONTROLLO DEL PESO

Sempre più di frequente siamo sottoposti ai ritmi frenetici e 
stressanti nella vita di tutti i giorni, non prestando più attenzione 
e tempo a nutrirsi bene e rimanere in forma, portando molte 
persone ad avere un peso corporeo troppo elevato.

Per ottenere una combinazione ottimale di nutrienti è necessaria 
una dieta equilibrata, ricca di verdura, frutta, cereali, latticini e 
pesce; molte persone tuttavia finiscono spesso per avere regime 
alimentare non idoneo e incapace di fornire un apporto quotidiano 
ideale di sostanze nutritive.
Per questo abbiamo ideato SNEP PLUS il pasto sostitutivo che aiuta 
a controllare il peso e restare in forma fornendo un supporto 
di nutrienti sani per un benessere psico-fisico duraturo nel tempo.
Per tenere sotto controllo e perdere peso è indispensabile un 
regime alimentare sano ed equilibrato.
Il nostro sostituto del pasto SNEP PLUS ti aiuta a limitare l’apporto 
in calorie fornendoti allo stesso tempo vitamine, minerali essenziali, 
fibre, carboidrati e proteine di alta qualità.

Uomini e donne che desiderano perdere peso e mantenersi in 
forma nel tempo, trovano in SNEP PLUS un alleato molto efficace.
Alimenti sani ed equilibrati abbinati ad uno stile di vita altrettanto 
sano, non sedentario è quanto di meglio possiamo offrire al nostro 
organismo per rimanere in salute.

Perché utilizzare SNEP PLUS:
• Contiene solo ed esclusivamente ingredienti di CERTIFICATA 

qualità.
• Contiene ingredienti al 100% naturali.
• I suoi ingredienti non provengono da colture OGM. 

SNEP PLUS TI AIUTA CONCRETAMENTE NELL’OBIETTIVO DI 
CONTROLLARE IL PESO CORPOREO E TI AIUTA AD AVERE UNA 
MIGLIORE EFFICIENZA PSICO-FISICA GENERALE.
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Art. 4000101 - 550 g 

KONTROLLIN E PESHËS

PLUS VEGAN KAKAO
dhe Ganoderma lucidum

Proteina te sojes  (35%); Fruktoze; Kakao pluhur hollandeze; Fibra 
te molles; Citrat potasiumi; Vaj i embrionit te grurit (Triticum 
aestivum L. oleum germinis) pluhur; Citrat magnezi; Inulin; Trashes 
(Çamçakëz Xanthan); Fosfat kalciumi; Ganoderma lucidum (Curtis) 
P. Karst. Sporophorum ekstrakt i thate (200 mg); Maltodekstrina; 
Vitamina C (Acidi L-askorbik); Glukonat zinku; Agjent veprues 
kunder ngurtesimit (Dioksid silici); Sulfati i hekurit; Arome kakao; 
Glukonat manganezi; Niacin (Nikotinamid); Vitamina E (Acetat DL-
alfa-tokoferil ); Vitamina A (Acetat retinili); Glukonat bakri; Vitamina 
B5 (D-pantotenati i kalciumit); Vitamina D3 (Kolekalciferol); Vitamina 
B6 (Hidrokloridi i piridoksines); Vitamina B2 (Riboflavina); Vitamina 
B1 (Hidroklorid i tiamines); Vitamina K (Filokinon); Vitamina B9 (Acid 
pteroil-monoglutamik); Jodid potasiumi; Selenit natriumi; D-biotina; 
Vitamina B12 (Cianokobalamina).

Përbërësit

CONTROLLO DEL PESO

VEGAN PLUS CACAO
con Ganoderma lucidum

Ingredienti
Proteine isolate di soia (35%); Fruttosio; Cacao olandese in polvere; 
Fibra di mele; Citrato di potassio; Olio di germe di grano (Triticum 
aestivum L. oleum germinis) in polvere; Citrato di magnesio; Inulina; 
Addensante (Gomma di xantano); Fosfato di calcio; Ganoderma 
lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum Estratto secco (200 mg); 
Maltodestrina; Vitamina C (Acido L-ascorbico); Gluconato di zinco; 
Agente antiagglomerante (Biossido di silicio); Solfato ferroso; 
Aroma di cacao; Gluconato di manganese; Niacina (Nicotinamide); 
Vitamina E (Acetato di DL-alfa-tocoferile); Vitamina A (Acetato di 
retinile); Gluconato di rame; Vitamina B5 (Calcio D-pantotenato); 
Vitamina D3 (Colecalciferolo); Vitamina B6 (Cloridrato di 
piridossina); Vitamina B2 (Riboflavina); Vitamina B1 (Cloridrato 
di tiamina); Vitamina K (Fillochinone); Vitamina B9 (Acido pteroil-
monoglutammico); Ioduro di potassio; Selenito di sodio; D-biotina; 
Vitamina B12 (Cianocobalamina).
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*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë / *VNR = Valori Nutritivi di Riferimento

Vlera energjetike / Valore energetico 911,88 kj 
(216,91 kcal) %VNR*

Yndyrnat nga të cilat / Grassi di cui 7,23 g -

Acidet yndyrore të ngopura / Acidi 
grassi saturi 4,03 g -

prej të cilave acide yndyrore të 
monounsaturuara / di cui acidi grassi 
monoinsaturi

1,67 g -

Acide yndyrore të poliunsaturuara / 
acidi grassi poli insaturi 1,29 g -

Acidi linoleik / Acido linoleico 1,08 g -

Karbohidrate / Carboidrati 18,48 g -

Nga të cilat: sheqernat / Di cui: zuccheri 17,95 g -

Fibrat ushqimore / Fibre Alimentari 1,9 g -

Proteinat / Proteine 18,53 g -

Kripe / Sale 0,593 g -

Vitaminat / Vitamine

Vitamina A (Acetat retinili) / Vitamina A 
(Acetato di retinile) 320 mcg 40%

Vitamina D (Kolekalciferol) / Vitamina D 
(Colecalciferolo) 2 mcg 40%

Vitamina B3 (Nikotinamid) / Vitamina 
B3 (Nicotinamide) 4,8 mg 40%

Vitamina E (Acetat DL-alfa-tokoferil ) 
/ Vitamina E (Acetato di DL-alfa-
tocoferile)

32 mg 40%

Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines) 
/ Vitamina B6 (Cloridrato di piridossina) 0,44 mg 40%

Vitamina C (Acidi L-askorbik) / Vitamina 
C (Acido L-ascorbico) 0,56 mg 40%

Vitamina B9 (Acid pteroil-
monoglutamik) / Vitamina B9 (Acido 
pteroil-monoglutammico)

6,4 mg 40%

Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines) / 
Vitamina B1 (Cloridrato di tiamina) 0,56 mg 40%

Vitamina K (Filokinon) / Vitamina K 
(Fillochinone) 100 mcg 50%

Vitamina B2 (Riboflavina) 1,25 mcg 50%

Vitamina B5 (D-pantotenati i kalciumit) / 
Vitamina B5 (Calcio D-pantotenato) 20 mcg 40%

Vitamina B12 (Cianokobalamina) / 
Vitamina B12 (Cianocobalamina) 22,5 mcg 30%

Vitamina H (Biotinë) / Vitamina H 
(Biotina) 2,4 mg 40%

Mineralet / Minerali

Kalium / Potassio 760 mg 38%

Kalcium / Calcio 397 mg 50%

Fosfori / Fosforo 280 mg 68%

Magnez / Magnesio 150 mg 40%

Hekuri / Ferro 5,3 mg 38%

Zink / Zinco 3,8 mg 38%

Bakër / Rame 0,4 mg 40%

Mangan / Manganese 0,8 mg 40%

Selenium / Selenio 22 mcg 40%

Jod / Iodio 60 mcg 40%

Natriumi / Sodio 237,41 mg -

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. 
Sporophorum Ekstrakt i thate 200 mg -

Perziejme 2 luge gjelle (26 g) ose 2 bustina (26 g) me 250 ml qumesht 
pjeserisht te skremuar. 
Cdo porcion permban 216.91 kcal
Zevendesimi i dy vakteve kryesore te dites, pjese e nje diete me 
pak kalori me zevendesues vakti ndihmon ne humbjen e peshes. 
Zevendesimi i nje vakti kryesor te dites, pjese e nje diete me pak 
kalori dhe me zevendesues vakti, ndihmon ne mbajtjen e peshes se 
duhur pas humbjes se peshes.
Keshillohet perdorimi i ketij produkti si pjese e nje diete te 
balancuar, e kombinuar me nje stil te shendetshem jetese. Produkti 
eshte i konceptuar per te qene i kombinuar me nje diete kalorike, 
e cila duhet te perfshije perdorimin e produkteve te tjera ushqyese 
dhe aktivitetin e rregullt fizik. Eshte i nevojshem perdorimi ne 
sasine e duhur te lengjeve dhe e rendesishme ndjekja e menyres 
se perdorimit.

Ne rast perdorimi te  ketij programi mbi kontrollin e peshes per 
nje kohe te gjate, keshillohet konsulta me nje mjek, vecanerisht ne 
personat me semundje kronike te veshkave ose diabet.  Mbajeni 
larg femijeve nen tre vjec.  Pa gluten. Permban soje. Nuk permban 
produkte qe permbajne OMGJ dhe as produkte me prejardhje 
shtazore.

Si të përdorni

Paralajmërimet

VLERAT USHQYESE

Modalità d’uso

Avvertenze

Miscelare due cucchiai da tavola (26g) o 2 bustine (26g) con 250 ml 
di latte parzialmente scremato.
Ogni porzione apporta 216.91 kcal.
La sostituzione di due pasti giornalieri principali di una dieta 
ipocalorica con sostituti di un pasto contribuisce alla perdita di 
peso.
La sostituzione di un pasto giornaliero principale di una dieta 
ipocalorica con un sostituto di pasto contribuisce al mantenimento 
di peso dopo la perdita di peso.
Utilizzare questo prodotto come parte di una dieta bilanciata e 
varia, abbinata ad un sano stile di vita.
Il prodotto è concepito per essere abbinato ad una dieta ipocalorica 
che deve prevedere il consumo di altri alimenti e ad una regolare 
attività fisica. E’ necessario mantenere un adeguato apporto di 
liquidi ed è importante seguire la modalità d’uso.

In caso di utilizzo per lunghi periodi di questo programma 
di controllo del peso è consigliabile consultare un medico, 
particolarmente in persone con patologie renali croniche o diabete. 
Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Senza 
glutine. CONTIENE SOIA. non contiene prodotti di derivazione 
OGM né prodotti di derivazione animale.

VALORI NUTRIZIONALI
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Art.4000158 - 550 g 

KONTROLLIN E PESHËS

PLUS VEGAN KOKOSI
dhe Ganoderma lucidum

Përbërësit
Proteina te lupinit (40%); Fruktoze; Maltodekstrina; Vaj i embrionit 
te grurit (Triticum aestivum L. oleum germinis) pluhur; Inulin; 
Citrat potasiumi; Citrat magnezi; Fibra te molles; Fosfat kalciumi; 
Trashes (Çamçakëz Xanthan); Ganoderma lucidum (Curtis) P. 
Karst. Sporophorum ekstrakt i thate (200 mg); Arome kokosi; 
Vitamina C (Acidi L-askorbik); Glukonat zinku; Agjent veprues 
kunder ngurtesimit (Dioksid silici); Sulfati i hekurit; Glukonat 
manganezi; Niacin (Nikotinamid); Vitamina E (Acetat DL-alfa-
tokoferil ); Vitamina A (Acetat retinili); Glukonat bakri; Vitamina B5 
(D-pantotenati i kalciumit); Vitamina D3 (Kolekalciferol); Vitamina 
B6 (Hidrokloridi i piridoksines); Vitamina B2 (Riboflavina); Vitamina 
B1 (Hidroklorid i tiamines); Vitamina K (Filokinon); Vitamina B9 (Acid 
pteroil-monoglutamik); Jodid potasiumi; Selenit natriumi; D-biotina; 
Vitamina B12 (Cianokobalamina)

CONTROLLO DEL PESO

VEGAN PLUS COCCO
con Ganoderma lucidum

Proteine di lupino (40%); Fruttosio; Maltodestrina; Olio di germe 
di grano (Triticum aestivum L. oleum germinis) in polvere; Inulina; 
Citrato di potassio; Citrato di magnesio; Fibra di mele; Fosfato di 
calcio; Addensante (Gomma di xantano); Ganoderma lucidum 
(Curtis) P. Karst. Sporophorum Estratto secco (200 mg); Aroma 
cocco; Vitamina C (Acido L-ascorbico); Gluconato di zinco; Agente 
antiagglomerante (Biossido di silicio); Solfato ferroso; Gluconato 
di manganese; Niacina (Nicotinamide); Vitamina E (Acetato di DL-
alfa-tocoferile); Vitamina A (Acetato di retinile); Gluconato di rame; 
Vitamina B5 (Calcio D-pantotenato); Vitamina D3 (Colecalciferolo); 
Vitamina B6 (Cloridrato di piridossina); Vitamina B2 (Riboflavina); 
Vitamina B1 (Cloridrato di tiamina); Vitamina K (Fillochinone); 
Vitamina B9 (Acido pteroil-monoglutammico); Ioduro di potassio; 
Selenito di sodio; D-biotina; Vitamina B12 (Cianocobalamina)

Ingredienti
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Vlera energjetike / Valore energetico 983, 65 kj 
(234,17 kcal) %VNR*

Yndyrnat nga të cilat / Grassi di cui 7,35 g -

Acidet yndyrore të ngopura / Acidi 
grassi saturi 1,21 g -

acide yndyrore të monounsaturuara / 
acidi grassi monoinsaturi 2,57 g -

Acide yndyrore të poliunsaturuara / 
acidi grassi poli insaturi 2,87 g -

Acidi linoleik / Acido linoleico 1,08 g -

Karbohidrate / Carboidrati 24,92 g -

Nga të cilat: sheqernat / Di cui: zuccheri 17,65 g -

Fibrat ushqimore / Fibre Alimentari 4,77 g -

Proteinat / Proteine 14,68 g -

Kripe / Sale 0,45 g -

Vitaminat / Vitamine

Vitamina A (Acetat retinili) / Vitamina A 
(Acetato di retinile) 320 mcg 40%

Vitamina D (Kolekalciferol) / Vitamina D 
(Colecalciferolo) 2 mcg 40%

Vitamina E (Acetat DL-alfa-tokoferil ) 
/ Vitamina E (Acetato di DL-alfa-
tocoferile)

4,8 mg 40%

Vitamina C (Acidi L-askorbik) / Vitamina 
C (Acido L-ascorbico) 32 mg 40%

Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines) / 
Vitamina B1 (Cloridrato di tiamina) 0,44 mg 40%

Vitamina B2 (Riboflavina) 0,56 mg 40%

Vitamina B3 (Nikotinamid) / Vitamina 
B3 (Nicotinamide) 6,4 mg 40%

Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines) 
/ Vitamina B6 (Cloridrato di piridossina) 0,56 mg 40%

Vitamina B9 (Acid pteroil-
monoglutamik) / Vitamina B9 (Acido 
pteroil-monoglutammico)

100 mcg 50%

Vitamina B12 (Cianokobalamina) / 
Vitamina B12 (Cianocobalamina) 1,25 mcg 50%

Vitamina H (Biotinë) / Vitamina H 
(Biotina) 20 mcg 40%

Vitamina K (Filokinon) / Vitamina K 
(Fillochinone) 22,5 mcg 40%

Vitamina B5 (D-pantotenati i kalciumit) / 
Vitamina B5 (Calcio D-pantotenato) 2,4 mg 40%

Mineralet / Minerali

Kalium / Potassio 800 mg 40%

Kalcium / Calcio 312 mg 39%

Fosfori / Fosforo 332,5 mg 47,5%

Magnez / Magnesio 150 mg 40%

Hekuri / Ferro 5,3 mg 38%

Zink / Zinco 3,8 mg 38%

Bakër / Rame 0,4 mg 40%

Mangan / Manganese 0,8 mg 40%

Selenium / Selenio 22 mcg 40%

Jod / Iodio 60 mcg 40%

Natriumi / Sodio 180 mg -

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. 
Sporophorum Ekstrakt i thate 200 mg -

*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë / *VNR = Valori Nutritivi di Riferimento

Ne rast perdorimi te  ketij programi mbi kontrollin e peshes per 
nje kohe te gjate, keshillohet konsulta me nje mjek, vecanerisht ne 
personat me semundje kronike te veshkave ose diabet.  Mbajeni 
larg femijeve nen tre vjec.  Pa gluten. Permban lupin. Nuk 
permban produkte qe permbajne OMGJ dhe as produkte me 
prejardhje shtazore.

Perziejme 2 luge gjelle (26 g) ose 2 bustina (26 g) me 250 ml 
qumesht soje. 
Cdo porcion permban 234.17 kcal
Zevendesimi i dy vakteve kryesore te dites, pjese e nje diete me 
pak kalori me zevendesues vakti ndihmon ne humbjen e peshes. 
Zevendesimi i nje vakti kryesor te dites, pjese e nje diete me pak 
kalori dhe me zevendesues vakti, ndihmon ne mbajtjen e peshes se 
duhur pas humbjes se peshes.
Keshillohet perdorimi i ketij produkti si pjese e nje diete te 
balancuar, e kombinuar me nje stil te shendetshem jetese. Produkti 
eshte i konceptuar per te qene i kombinuar me nje diete kalorike, 
e cila duhet te perfshije perdorimin e produkteve te tjera ushqyese 
dhe aktivitetin e rregullt fizik. Eshte i nevojshem perdorimi ne 
sasine e duhur te lengjeve dhe e rendesishme ndjekja e menyres 
se perdorimit.

VLERAT USHQYESE

Paralajmërimet

Si të përdorni

Avvertenze

VALORI NUTRIZIONALI

In caso di utilizzo per lunghi periodi di questo programma di controllo 
del peso è consigliabile consultare un medico, particolarmente 
in persone con patologie renali croniche o diabete. Tenere fuori 
dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Senza glutine. 
CONTIENE LUPINO. non contiene prodotti di derivazione OGM 
né prodotti di derivazione animale.

Miscelare due cucchiai da tavola (26g) o 2 bustine (26g) con 250 ml 
di latte di Soia. 
Ogni porzione apporta 234,17 kcal. 
La sostituzione di due pasti giornalieri principali di una dieta 
ipocalorica con sostituti di un pasto contribuisce alla perdita di 
peso. 
La sostituzione di un pasto giornaliero principale di una dieta 
ipocalorica con un sostituto di pasto contribuisce al mantenimento 
di peso dopo la perdita di peso. 
Utilizzare questo prodotto come parte di una dieta bilanciata e 
varia, abbinata ad un sano stile di vita. 
Il prodotto è concepito per essere abbinato ad una dieta ipocalorica 
che deve prevedere il consumo di altri alimenti e ad una regolare 
attività fisica. E’ necessario mantenere un adeguato apporto di 
liquidi ed è importante seguire la modalità d’uso.

Modalità d’uso
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Art.4000165 - 550 g 

KONTROLLIN E PESHËS

PLUS VEGAN ANANAS
dhe Ganoderma lucidum

Përbërësit
Proteina te lupinit (40%); Fruktoze; Maltodekstrina; Vaj i embrionit 
te grurit (Triticum aestivum L. oleum germinis) pluhur; Inulin; 
Citrat potasiumi; Citrat magnezi; Fibra te molles; Fosfat kalciumi; 
Trashes (Çamçakëz Xanthan); Ganoderma lucidum (Curtis) P. 
Karst. Sporophorum ekstrakt i thate (200 mg); Arome ananasi; 
Vitamina C (Acidi L-askorbik); Glukonat zinku; Agjent veprues 
kunder ngurtesimit (Dioksid silici); Sulfati i hekurit; Glukonat 
manganezi; Niacin (Nikotinamid); Vitamina E (Acetat DL-alfa-
tokoferil ); Vitamina A (Acetat retinili); Glukonat bakri; Vitamina B5 
(D-pantotenati i kalciumit); Vitamina D3 (Kolekalciferol); Vitamina 
B6 (Hidrokloridi i piridoksines); Vitamina B2 (Riboflavina); Vitamina 
B1 (Hidroklorid i tiamines); Vitamina K (Filokinon); Vitamina B9 (Acid 
pteroil-monoglutamik); Jodid potasiumi; Selenit natriumi; D-biotina; 
Vitamina B12 (Cianokobalamina).

CONTROLLO DEL PESO

Proteine di lupino (40%); Fruttosio; Maltodestrina; Olio di germe 
di grano (Triticum aestivum L. oleum germinis) in polvere; Inulina; 
Citrato di potassio; Citrato di magnesio; Fibra di mele; Fosfato di 
calcio; Addensante (Gomma di xantano); Ganoderma lucidum 
(Curtis) P. Karst. Sporophorum Estratto secco (200 mg); Aroma 
ananas; Vitamina C (Acido L-ascorbico); Gluconato di zinco; Agente 
antiagglomerante (Biossido di silicio); Solfato ferroso; Gluconato 
di manganese; Niacina (Nicotinamide); Vitamina E (Acetato di DL-
alfa-tocoferile); Vitamina A (Acetato di retinile); Gluconato di rame; 
Vitamina B5 (Calcio D-pantotenato); Vitamina D3 (Colecalciferolo); 
Vitamina B6 (Cloridrato di piridossina); Vitamina B2 (Riboflavina); 
Vitamina B1 (Cloridrato di tiamina); Vitamina K (Fillochinone); 
Vitamina B9 (Acido pteroil-monoglutammico); Ioduro di potassio; 
Selenito di sodio; D-biotina; Vitamina B12 (Cianocobalamina)

Ingredienti

VEGAN PLUS ANANAS
con Ganoderma lucidum
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Vlera energjetike / Valore energetico 983,65 kj 
(234,17 kcal) %VNR*

Yndyrna nga të cilat / Grassi di cui: 7,35 g -

Acidet yndyrore të ngopura / Acidi 
grassi saturi 1,21 g -

acide yndyrore të monounsaturuara / 
acidi grassi monoinsaturi 2,57 g -

Acide yndyrore të poliunsaturuara / 
acidi grassi poli insaturi 2,87 g -

Acidi linoleik / Acido linoleico 1,08 g -

Karbohidrate / Carboidrati 24,92 g -

nga të cilat sheqernat: / di cui zuccheri: 17,65 g -

Fibrat ushqimore / Fibre Alimentari 4,77 g -

Proteinat / Proteine 14,68 g -

Kripe / Sale 0,45 g -

Vitaminat / Vitamine

Vitamina A (Acetat retinili) / Vitamina A 
(Acetato di retinile) 320 mcg 40%

MANCA LA TRADUZIONE [] 2 mcg 40%

Vitamina E (Acetat DL-alfa-tokoferil ) 
/ Vitamina E (Acetato di DL-alfa-
tocoferile)

4,8 mg 40%

Vitamina C (Acidi L-askorbik) / Vitamina 
C (Acido L-ascorbico) 32 mg 40%

Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines) / 
Vitamina B1 (Cloridrato di tiamina) 0,44 mg 40%

Vitamina B2 (Riboflavina) 0,56 mg 40%

Vitamina B3 (Nikotinamid) / Vitamina 
B3 (Nicotinamide) 6,4 mg 40%

Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines) 
/ Vitamina B6 (Cloridrato di piridossina) 0,56 mg 40%

Vitamina B9 (Acid pteroil-
monoglutamik) / Vitamina B9 (Acido 
pteroil-monoglutammico)

100 mcg 50%

Vitamina B12 (Cianokobalamina) / 
Vitamina B12 (Cianocobalamina) 1,25 mcg 50%

Vitamina H (Biotinë) / Vitamina H 
(Biotina) 20 mcg 40%

MANCA LA TRADUZIONE [] 22,5 mcg 30%

Vitamina B5 (D-pantotenati i kalciumit) / 
Vitamina B5 (Calcio D-pantotenato) 2,4 mg 40%

Mineralet / Minerali

Kalium / Potassio 800 mg 40%

Kalcium / Calcio 312 mg 39%

Fosfori / Fosforo 332,5 mg 47,5%

Magnez / Magnesio 150 mg 40%

Hekuri / Ferro 5,3 mg 38%

Zink / Zinco 3,8 mg 38%

Bakër / Rame 0,4 mg 40%

Mangan / Manganese 0,8 mg 40%

Selenium / Selenio 22 mcg 40%

Jod / Iodio 60 mcg 40%

Natriumi / Sodio 180 mg -

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. 
Sporophorum Ekstrakt i thate 200 mg -

Ne rast perdorimi te  ketij programi mbi kontrollin e peshes per 
nje kohe te gjate, keshillohet konsulta me nje mjek, vecanerisht ne 
personat me semundje kronike te veshkave ose diabet.  Mbajeni 
larg femijeve nen tre vjec.  Pa gluten. Permban lupin. Nuk 
permban produkte qe permbajne OMGJ dhe as produkte me 
prejardhje shtazore.

Avvertenze
In caso di utilizzo per lunghi periodi di questo programma di controllo 
del peso è consigliabile consultare un medico, particolarmente 
in persone con patologie renali croniche o diabete. Tenere fuori 
dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Senza glutine. 
CONTIENE LUPINO. non contiene prodotti di derivazione OGM 
né prodotti di derivazione animale.

*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë / *VNR = Valori Nutritivi di Riferimento

Perziejme 2 luge gjelle (26 g) ose 2 bustina (26 g) me 250 ml 
qumesht soje.
Cdo porcion permban 234,17 kcal
Zevendesimi i dy vakteve kryesore te dites, pjese e nje diete me 
pak kalori me zevendesues vakti ndihmon ne humbjen e peshes. 
Zevendesimi i nje vakti kryesor te dites, pjese e nje diete me pak 
kalori dhe me zevendesues vakti, ndihmon ne mbajtjen e peshes se 
duhur pas humbjes se peshes.
Keshillohet perdorimi i ketij produkti si pjese e nje diete te 
balancuar, e kombinuar me nje stil te shendetshem jetese. Produkti 
eshte i konceptuar per te qene i kombinuar me nje diete kalorike, 
e cila duhet te perfshije perdorimin e produkteve te tjera ushqyese 
dhe aktivitetin e rregullt fizik. Eshte i nevojshem perdorimi ne 
sasine e duhur te lengjeve dhe e rendesishme ndjekja e menyres 
se perdorimit.

VLERAT USHQYESE

Paralajmërimet

Si të përdorni
Miscelare due cucchiai da tavola (26g) o 2 bustine (26g) con 250 ml 
di latte di Soia.
Ogni porzione apporta 234,17 kcal. 
La sostituzione di due pasti giornalieri principali di una dieta 
ipocalorica con sostituti di un pasto contribuisce alla perdita di 
peso. 
La sostituzione di un pasto giornaliero principale di una dieta 
ipocalorica con un sostituto di pasto contribuisce al mantenimento 
di peso dopo la perdita di peso. 
Utilizzare questo prodotto come parte di una dieta bilanciata e 
varia, abbinata ad un sano stile di vita. 
Il prodotto è concepito per essere abbinato ad una dieta ipocalorica 
che deve prevedere il consumo di altri alimenti e ad una regolare 
attività fisica. E’ necessario mantenere un adeguato apporto di 
liquidi ed è importante seguire la modalità d’uso.

VALORI NUTRIZIONALI

Modalità d’uso
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Art.4000224 - 550 g 

KONTROLLIN E PESHËS

PLUS KREM ME BISKOTE
dhe Ganoderma lucidum

Përbërësit
Proteina te lupinit (40%); Fruktoze; Copeza biskotash me cokollate 
(11,5 %) (Sheqer (Sheqer; Niseshte patatesh); Miell orizi; Copeza 
cokollate e hidhur (14,6 %) (Sheqer; Mase kakao; Gjalp kakao; 
Emulsionant:Lecitina e sojes; Arome natyrale vaniljeje); Miell misri; 
Niseshte misri; Gjalp (i prodhuar nga qumshti); Vaj ulliri (4.7%); 
Fryres: hidrogjen karbonat natriumi; Acidi karbonat amonit; Kripe; 
Trashes: çamçakez guar; Dekstroze; Arome natyrale vaniljeje); Vaj 
i embrionit te grurit (Triticum aestivum L. oleum germinis) pluhur; 
Inulin; Citrat potasiumi; Citrat magnezi; Fibra te molles; Fosfat 
kalciumi; Trashes (Çamçakëz xanthan); Maltodekstrina; Arome 
qumeshti dhe biskote; Vitamina C (Acidi L-askorbik); Glukonat 
zinku; Agjent veprues kunder ngurtesimit (Dioksid silici); Dioksid 
silici; Sulfati i hekurit; Glukonat manganezi; Niacin (Nikotinamid); 
Vitamina E (Acetat DL-alfa-tokoferil ); Vitamina A (Acetat retinili); 
Glukonat bakri; Vitamina B5 (D-pantotenati i kalciumit); Vitamina 
D3 (Kolekalciferol); Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines); 
Vitamina B2 (Riboflavina); Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines); 
Vitamina K (Filokinon); Vitamina B9 (Acid pteroil-monoglutamik); 
Jodid potasiumi; Selenit natriumi; D-biotina; Vitamina B12 
(Cianokobalamina).

CONTROLLO DEL PESO

Proteine di lupino (40%); Fruttosio; Granella di biscotto con gocce 
di cioccolato (11,5%) (Zucchero (Zucchero; Amido di patata); Farina 
di riso; Gocce di cioccolato fondente (14,6%) (Zucchero; Pasta 
di cacao; Burro di cacao; Emulsionante: Lecitina di soia; Aroma 
naturale di vaniglia); Farina di mais; Amido di mais; Burro (derivato 
del latte); Olio d’oliva (4.7%); Agenti lievitanti: carbonato acido di 
sodio; Carbonato acido di ammonio; Sale; Addensante: gomma 
guar; Destrosio; Aroma naturale di vaniglia); Olio di germe di grano 
(Triticum aestivum L. oleum germinis) in polvere; Inulina; Citrato 
di potassio; Citrato di magnesio; Fibra di mele; Fosfato di calcio; 
Addensante (Gomma di xantano); Maltodestrina; Aroma latte e 
biscotto; Vitamina C (Acido L-ascorbico); Gluconato di zinco; Agente 
antiagglomerante (Biossido di silicio); Biossido di silicio; Solfato 
ferroso; Gluconato di manganese; Niacina (Nicotinamide); Vitamina 
E (Acetato di DL-alfa-tocoferile); Vitamina A (Acetato di retinile); 
Gluconato di rame; Vitamina B5 (Calcio D-pantotenato); Vitamina D3 
(Colecalciferolo); Vitamina B6 (Cloridrato di piridossina); Vitamina 
B2 (Riboflavina); Vitamina B1 (Cloridrato di tiamina); Vitamina 
K (Fillochinone); Vitamina B9 (Acido pteroil-monoglutammico); 
Ioduro di potassio; Selenito di sodio; D-biotina; Vitamina B12 
(Cianocobalamina).

Ingredienti

PLUS CREMA E BISCOTTO
con Ganoderma lucidum
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Vlera energjetike / Valore energetico 989,39 kj 
(235,66 kcal) %VNR*

Yndyrna nga të cilat / Grassi di cui: 7,77 g -

Acidet yndyrore të ngopura / Acidi 
grassi saturi 1,41 g -

acide yndyrore të monounsaturuara / 
acidi grassi monoinsaturi 2,57 g -

Acide yndyrore të poliunsaturuara / 
acidi grassi poli insaturi 2,87 g -

Acidi linoleik / Acido linoleico 1,08 g -

Karbohidrate / Carboidrati 24,2 g -

nga të cilat sheqernat: / di cui zuccheri: 18,7 g -

Fibrat ushqimore / Fibre Alimentari 4,84 g -

Proteinat / Proteine 14,81 g -

Kripe / Sale 0,45 g -

Vitaminat / Vitamine

Vitamina A (Acetat retinili) / Vitamina A 
(Acetato di retinile) 320 mcg 40%

MANCA LA TRADUZIONE [] 2 mcg 40%

Vitamina E (Acetat DL-alfa-tokoferil ) 
/ Vitamina E (Acetato di DL-alfa-
tocoferile)

4,8 mg 40%

Vitamina C (Acidi L-askorbik) / Vitamina 
C (Acido L-ascorbico) 32 mg 40%

Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines) / 
Vitamina B1 (Cloridrato di tiamina) 0,44 mg 40%

Vitamina B2 (Riboflavina) 0,56 mg 40%

Vitamina B3 (Nikotinamid) / Vitamina 
B3 (Nicotinamide) 6,4 mg 40%

Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines) 
/ Vitamina B6 (Cloridrato di piridossina) 0,56 mg 40%

Vitamina B9 (Acid pteroil-
monoglutamik) / Vitamina B9 (Acido 
pteroil-monoglutammico)

100 mcg 50%

Vitamina B12 (Cianokobalamina) / 
Vitamina B12 (Cianocobalamina) 1,25 mcg 50%

Vitamina H (Biotinë) / Vitamina H 
(Biotina) 20 mcg 40%

Vitamina K (Filokinon) / Vitamina K 
(Fillochinone) 22.5 mcg 30%

Vitamina B5 (D-pantotenati i kalciumit) / 
Vitamina B5 (Calcio D-pantotenato) 2.4 mg 40%

Mineralet / Minerali

Kalium / Potassio 800 mg 40%

Kalcium / Calcio 312 mg 39%

Fosfori / Fosforo 332,5 mg 47,5%

Magnez / Magnesio 150 mg 40%

Hekuri / Ferro 5,3 mg 38%

Zink / Zinco 3,8 mg 38%

Bakër / Rame 0,4 mg 40%

Mangan / Manganese 0,8 mg 40%

Selenium / Selenio 22 mcg 40%

Jod / Iodio 60 mcg 40%

Natriumi / Sodio 180 mg -

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. 
Sporophorum Ekstrakt i thate 

200 mg -

*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë / *VNR = Valori Nutritivi di Riferimento

Ne rast perdorimi te  ketij programi mbi kontrollin e peshes per 
nje kohe te gjate, keshillohet konsulta me nje mjek, vecanerisht ne 
personat me semundje kronike te veshkave ose diabet.  Mbajeni 
larg femijeve nen tre vjec. Pa gluten. Pa OMGJ, derivatet e sojës 
(lecitinës) dhe qumështit.

Perziejme 2 luge gjelle (26 g) ose 2 bustina (26 g) me 250 ml qumesht 
pjeserisht te skremuar. 
Cdo porcion permban 235,66 kcal.
Zevendesimi i dy vakteve kryesore te dites, pjese e nje diete me 
pak kalori me zevendesues vakti ndihmon ne humbjen e peshes. 
Zevendesimi i nje vakti kryesor te dites, pjese e nje diete me pak 
kalori dhe me zevendesues vakti, ndihmon ne mbajtjen e peshes se 
duhur pas humbjes se peshes.
Keshillohet perdorimi i ketij produkti si pjese e nje diete te 
balancuar, e kombinuar me nje stil te shendetshem jetese. Produkti 
eshte i konceptuar per te qene i kombinuar me nje diete kalorike, 
e cila duhet te perfshije perdorimin e produkteve te tjera ushqyese 
dhe aktivitetin e rregullt fizik. Eshte i nevojshem perdorimi ne 
sasine e duhur te lengjeve dhe e rendesishme ndjekja e menyres 
se perdorimit.

VLERAT USHQYESE

Paralajmërimet

Si të përdorni

VALORI NUTRIZIONALI

Miscelare due cucchiai da tavola (26g) o 2 bustine (26g) con 250 ml 
di latte parzialmente scremato. 
Ogni porzione apporta 235,66 kcal.
La sostituzione di due pasti giornalieri principali di una dieta 
ipocalorica con sostituti di un pasto contribuisce alla perdita di 
peso.
La sostituzione di un pasto giornaliero principale di una dieta 
ipocalorica con un sostituto di pasto contribuisce al mantenimento 
di peso dopo la perdita di peso. 
Utilizzare questo prodotto come parte di una dieta bilanciata e 
varia, abbinata ad un sano stile di vita.
Il prodotto è concepito per essere abbinato ad una dieta ipocalorica 
che deve prevedere il consumo di altri alimenti e ad una regolare 
attività fisica. E’ necessario mantenere un adeguato apporto di 
liquidi ed è importante seguire la modalità d’uso.

Modalità d’uso

Avvertenze
In caso di utilizzo per lunghi periodi di questo programma di controllo 
del peso è consigliabile consultare un medico, particolarmente in 
persone con patologie renali croniche o diabete. Tenere fuori dalla 
portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Senza glutine. senza 
OGM. Contiene Lupino, derivati della soia (lecitina) e del latte.



SUPLEMENTE USHQIMORE

“”Kujdesuni mirë për trupin tuaj, është i vetmi vend ku 
duhet të jetoni përgjithmonë.””

 Jim Rohn

Snep ofron një gamë të plotë suplementesh 
ushqimore, me lëndë të para të një cilësie të shkëlqyer 
dhe përzierje të çmuar, që ofrojnë të gjithë lëndët 
ushqyese të dobishme për t’ju ndihmuar të arrini dhe 
të ruani mirëqenien e plotë fizike dhe mendore.”

INTEGRATORI ALIMENTARI

“Abbi buona cura del tuo corpo, è l’unico posto in cui devi 
vivere per sempre.”

 Jim Rohn

Snep offre una gamma completa di integratori 
alimentari, eccellenti per la qualità delle materie prime 
e per la loro sapiente miscelazione, che forniscono tutti 
i nutrienti utili ad aiutarti a raggiungere e mantenere 
un completo benessere fisico e mentale.
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REALVITA Art.4000120 - Qese/Bustine 

SUPLEMENTE USHQIMORE

Përshkrim
Realvita është një suplement i bazuar në acid folik, vitamina të 
grupit B, L-karnitinë, vitamina C dhe qumesht blete. Acidi folik është 
thelbësor për rritjen dhe riprodhimin e qelizave, dhe së bashku me 
vitaminën B12 ka një funksion anti-anemik, që është thelbësor në 
prodhimin e hemoglobinës. Së bashku me vitaminat B6 dhe B12, 
është e përfshirë në metabolizmin e homocisteines. Vitaminat 
e grupit B kanë funksione të shumta në metabolizëm dhe më të 
rëndësishmet janë: vetitë e anti-dermatiteve, ruajtja e integritetit 
të mukozave, metabolizmi i lipideve, karbohidrateve dhe protideve. 
Vitaminat e grupit B nderhyjne në transformimin e ushqimit në 
energji dhe janë të nevojshme për funksionimin e sistemit nervor.
Vitamina C  kryen funksione të shumta në trup, është një 
antioksidant i njohur, është e rëndësishëme për funksionimin e 
duhur të sistemit imunitar dhe për sintezën e kolagjenit. Prandaj 
është një ndihmes per kapilaretdhe nxit absorbimin dhe shfrytëzimin 
e hekurit. Vitamina C është gjithashtu e nevojshme për prodhimin 
e neurotransmetuesve dhe hormoneve të veshkave. L-karnitina: 
është një aminoacid që sintetizohet në mënyrë të pavarur nga 
trupi qe nga metionina dhe lizina. Në trupin e njeriut, L-karnitina 
gjendet ne pjesen me te madhe në muskuj, ku lehtëson kalimin 
e acideve yndyrore në qelizë, brenda mitokondritit, ku oksidohen 
për të prodhuar energji. Qumshti i bletes: është një substancë e 
prodhuar nga bletët, unike dhe shumë komplekse, dhe me veti te 
mahnitshme per vitalitetin dhe sistemin imunitar. Real Vita është 
një suplement që mund të jetë i dobishem për asteninë, gjatë dhe 
pas trajtimeve antibiotike, për të luftuar hyperhomocysteinemia 
dhe për të mbështetur rendimetin muskular.

INTEGRATORE ALIMENTARE

Realvita è un integratore alimentare a base di Acido Folico, Vitamine 
del gruppo B, L-Carnitina, Vitamina C e Pappa reale.
L’acido folico è fondamentale per la crescita e riproduzione cellulare, 
insieme alla Vitamina B12 riveste una funzione antianemica ed è 
infatti essenziale nella produzione di emoglobina.
Insieme alle Vit. B6 e B12 è coinvolto nel metabolismo 
dell’omocisteina. Le Vitamine del gruppo B hanno molteplici 
funzioni a livello metabolico, le più importanti sono: proprietà 
antidermatitica, mantenimento dell’integrità delle mucose, 
metabolismo di lipidi, glucidi e protidi. Le vitamine del gruppo 
B intervengono nella trasformazione dei cibi in energia e sono 
necessarie per il funzionamento del sistema nervoso. Vitamina C: 
svolge molteplici funzioni nell’organismo, è un noto antiossidante, è 
importante per un corretto funzionamento del sistema immunitario 
e per la sintesi del collagene.Risulta quindi un coadiuvante nella 
fragilità capillare e favorisce l’assorbimento e l’utilizzo del ferro.
La vitamina c risulta inoltre necessaria per la produzione di 
neurotrasmettitori ed ormoni surrenali. L-Carnitina: è un 
aminoacido che viene sintetizzato autonomamente dall’organismo 
a partire da metionina e lisina. A livello del corpo la L-Carnitina si 
trova maggiormente nei muscoli, dove facilita il passaggio nella 
cellula degli acidi grassi all’interno dei mitocondri dove vengono 
ossidati per produrre energia. Pappa reale: è una sostanza prodotta 
dalle api è molto complessa ed unica con proprietà su vitalità e 
sistema immunitario sorprendenti. Realvita è un integratore che 
può essere utile per l’astenia e la convalescenza, durante e dopo 
trattamenti antibiotici, per contrastare l’iperomocisteinemia e 
sostenere il rendimento muscolare.

Descrizione
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*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë / *VNR = Valori Nutritivi di Riferimento

Si të përdorni

Paralajmërimet

1 qese ne dite, e tretur ne uje ose mund ta pini direkt pluhur.

Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje 
diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te 
shendetshme. Mbajeni larg femijeve. Pa gluten.

Uje; Fruktoze; Acid citrik; Laktat natriumi ne 60 %; L-karnitine; 
Vitamina C (Acidi L-askorbik); Arome portokalli; Konservues (Sorbati 
i kaliumit); Vitamina B3 (Nikotinamid); Vitamina B5 (D-pantotenati i 
kalciumit); Qumesht blete; Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines); 
Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines); Vitamina B2 (Riboflavina); 
Vitamina B9 (Acid pteroil-monoglutamik); D-biotina; Vitamina B12 
(Cianokobalamina).

Përbërësit

për dozën ditore në një bustinë prej 10 ml / per dose giornaliera di una bustina da 10 ml mg x bustinë / mg x bustina %VNR*

Acidi askorbik (Vit. C) / Acido ascorbico (Vit.C) 60 mg 75%

Tiaminë (Vit. B1) / Tiamina (Vit. B1) 2,1 mg 190,9%

Riboflavin (Vit.B2) / Riboflavina (Vit.B2) 2,4 mg 171,4%

Nikotinamidë (Vit PP ose B3) / Nicotinamide (Vit PP o B3) 23,5 mg 146,9%

Piridoksina (Vit. B6) / Piridossina (Vit. B6) 3 mg 214.3%

Cianokobalamina (Vit. B12) / Cianocobalamina (Vit. B12) 1.5 mcg 60%

Acidi pantotenik (Vit. B5) / Acido pantotenico (Vit. B5) 9 mg 150%

Acidi folik (Vit.B9) / Acido folico (Vit.B9) 400 mcg 200%

Biotinë (Vit.H ose B8) / Biotina (Vit.H o B8) 45 mcg 90%

L-Karnitinë / L-Carnitina 100 mg -

Qumesht blete / Pappa reale 10 mg -

Acqua; Fruttosio; Acido citrico; Sodio lattato sol. al 60%; L-carnitina 
tartrato; Vitamina C (Acido L-ascorbico); Aroma arancio; Conservante 
(Sorbato di potassio); Vitamina B3 (Nicotinamide); Vitamina B5 
(Calcio D-pantotenato); Pappa reale; Vitamina B6 (Cloridrato 
di piridossina); Vitamina B1 (Cloridrato di tiamina); Vitamina 
B2 (Riboflavina); Vitamina B9 (Acido pteroil-monoglutammico); 
D-biotina; Vitamina B12 (Cianocobalamina).

Ingredienti

Modalità d’uso

Avvertenze

1 bustina al giorno assunta direttamente in bocca o diluita con 
acqua.

Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata 
ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Tenere fuori dalla portata 
dei bambini al di sotto dei tre anni. Senza glutine. Vegan.
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REALFIBRE Art.4000121 - Qese/Bustine 

SUPLEMENTE USHQIMORE

Përshkrim
Real Fibre eshte nje suplement me baze fibrash qe nxisin 
mirembajtjen dhe zhvillimin e flores se shendetshme te zorreve. 
Keto fibra mund te jene te nevojshme ne raste kapslleku, ose disbiosi 
(flora e demtuar e zorreve) per shkak te nje regjimi jo te duhur 
ushqimor ose marrja e antibiotikeve. Karakteristikat kryesore te 
probiotikeve perfaqesohen nga rezistenca ndaj proceseve te tretjes 
se traktit te siperm gastrointestinal dhe nga fermentimi selektiv per 
nje ose per nje numer te kufizuar te mikroorganizmave te flores 
intestinale. Probiotiket jane ushqimi per floren e “mire” te zorreve, 
duke krijuar keshtu kushte jo te favorshme per mikroorganizmat 
patogjene.

FOS (frukto-oligosakaridet) nuk hidrolizohen (nuk ndahen ne njesi 
me te vogla) nga enzimat e zorreve dhe prekin zorren e verber. 
Konsumi i tyre rrit masen e jashteqitjes dhe keshtu mund te 
ndihmoje per te luftuar kapsllekun. Inulina eshte nje oligosakarid 
i formuar nga zinxhire te gjate te fruktozes. Karakteristika e saj e 
veçante eshte te nxise pranine e bifidobaktereve ne zorre. 
Ne pergjithesi, keto efekte perkthehen ne nje funksion me te mire 
te zorreve ne absorbimin e lendeve ushqyese dhe ne nje ndihme 
per tranzitin e zorreve, duke permiresuar mireqenien e zorreve dhe 
rrjedhimisht te te gjithe organizmit.

INTEGRATORE ALIMENTARE

Realfibre è un integratore alimentare a base di fibre che favoriscono 
il mantenimento e lo sviluppo di una sana flora intestinale.
Possono essere utili in caso di stipsi, disbiosi dovuta ad una 
alimentazione non corretta o da assunzione di antibiotici.
Le caratteristiche principali dei prebiotici sono rappresentate dalla 
resistenza ai processi digestivi del tratto superiore gastrointestinale 
e dalla fermentazione selettiva per uno o per un limitato numero di 
microrganismi della flora intestinale.
I prebiotici rappresentano il nutrimento per la flora intestinale 
buona creando così condizioni sfavorevoli ai microrganismi 
patogeni.
I FOS (frutto-oligosaccaridi) alimentari non sono idrolizzati dagli 
enzimi intestinali e raggiungono l’intestino cieco strutturalmente 
integri.
Il loro consumo aumenta la massa fecale e quindi possono essere 
d’aiuto per combattere la stitichezza.
L’Inulina è un oligosaccaride formato da lunghe catene di fruttosio.
Caratteristica peculiare è di favorire la presenza nell’intestino di 
Bifidobacteria.
Nel complesso questi effetti si traducono in una funzionalità 
intestinale migliore a livello di assorbimento delle sostanze nutritive 
ed un aiuto per il transito intestinale, favorendo il benessere 
dell’intestino e quindi di tutto l’organismo.

Descrizione
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mg x bustinë / mg x bustina

Inulin / Inulina 3500 mg

Fibra te molles / Fibra di mele 400 mg

Frut oligosaharid / Fruttoligosaccaridi 100 mg

Inulin; Fibra te molles; FOS (frut-oligosaharid); Arome ananasi

Përbërësit

Si të përdorni
1 bustine ne dite, mund te konsumohet direkt pluhuri ose mund te 
tretet ne uje.

Paralajmërimet

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen 
tre vjec.  Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues 
te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te 
shendetshme. Pa gluten. Vegan Pa sheqer.

Inulina; Fibra di mele; FOS (frutto-oligosaccaridi); Aroma di ananas

Avvertenze

Non superare la dose giornaliera consigliata. Tenere fuori dalla 
portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Gli integratori non 
vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di 
uno stile di vita sano. Senza glutine. Vegan. Sugar free.

Ingredienti

1 bustina al giorno assunta direttamente in bocca o diluita con 
acqua.

Modalità d’uso
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REALCOMPLEX Art.4000122 - Qese/Bustine 

SUPLEMENTE USHQIMORE

Përshkrim
Snep Real Complex është një shtojcë dietetike që mund të jetë e 
dobishme për të lehtësuar pastrimin e trupit nepermjet mëlçisë 
dhe veshkave. Taraxacum nxit përmes mëlçisë detoksifikimin nga 
substanca toksike të akumuluara në trup. Thupra mund të nxisë 
veprimtarinë që i atribuohet flavonoideve; mund të jetë gjithashtu 
e dobishme për parandalimin e gurëve në veshka dhe gurëve 
të tëmthit. Argjinarja mund të nxisë një veprim choleretic për 
praninë e cinarines, një substancë të hidhur që stimulon sekretimin 
e temthit;funskione te tjera qe I atribuohen kesaj bime jane ato 
eupeptike dhe e stomakut. Snep Real Complex ka në formën e 
tij edhe disa kripra minerale, duke përfshirë edhe Biglicinate 
hekuri, i cili është përbërë nga një molekulë hekuri ferror i lidhur 
me dy molekula të glicinës. Kjo përbërje që përmban hekur duket 
se tolerohet dhe absorbohet mirë nga sistemi gastrointestinal. 
Vitamina C është një antioksidant i rëndësishëm që mund 
të neutralizojë veprimin e radikalëve të lirë, kështu që mund 
të ndihmojë trupin kundër ndotësve, efekteve të duhanit dhe 
plakjes së indeve; është gjithashtu e rëndësishme për thithjen dhe 
shfrytëzimin e hekurit. Citrati i magnezit mund të jetë i dobishem 
për relaksimin e muskujve: citrati i kaliumit mund të mbështesë 
trupi në situata lodhje sic edhe ne te tilla raste  thupra mund të 
kundërveprojë formimin e disa llojeve të gurëve të veshkave. 
Karbonati i kalciumit mund të ketë funksion te rëndësishëm për 
kockat, së bashku me Vitaminën D, dhe efekt qetësues për acidin e 
stomakut. Me perberesit e tij, Snep Real Complex mund të jetë një 
ndihmë e madhe për të pastruar trupin, për ta mbrojtur atë kundër 
radikalëve të lirë, dhe për të ruajtur një mirëqenie fiziologjike.

INTEGRATORE ALIMENTARE

Snep RealComplex è un integratore alimentare che può essere 
utile per favorire la purificazione dell’organismo attraverso il fegato 
ed i reni.
Il tarassaco favorisce la detossificazione attraverso il fegato di 
sostanze e metaboliti tossici accumulati nel nostro organismo.
La betulla può favorire la diuresi attività attribuita al contenuto 
di flavonoidi può essere anche utile per prevenzione la calcolosi 
renale e la renella.
Il carciofo può promuovere una azione coleretica per la presenza 
di cinarina sostanza amara che stimola la secrezione della bile, 
altre funzioni imputabili a questa pianta sono quella eupeptica e 
stomachica. Snep RealComplex ha nella sua formula anche dei 
Sali minerali, fra cui Ferro Bisglicinato, è costituito da una molecola 
di ferro ferroso legata a due molecole di glicina.
Questo composto contenente ferro risulta essere ben tollerato 
e ben assorbito dal sistema gastrointestinale. La Vit.C è un 
importante antiossidante che può contrastare l’azione dei radicali 
liberi, quindi può essere un aiuto per l’organismo contro gli agenti 
inquinanti, gli effetti del fumo e l’invecchiamento dei tessuti; è anche 
importante per l’assorbimento e l’utilizzo del ferro. Il magnesio 
citrato può essere utile per il rilassamento della muscolatura, il 
citrato può sostenere l’organismo nelle situazioni di stanchezza e 
può contrastare come la betulla l’insorgenza di alcuni tipi di calcoli 
renali. Il calcio carbonato può avere funzione importante per le 
ossa insieme alla vitamina D, ed azione lenitiva per l’acidità gastrica.
Snep RealComplex con i suoi componenti può rappresentare un 
valido aiuto per depurare l’organismo, per proteggerlo contro i 
radicali liberi e mantenere un fisiologico benessere.

Descrizione
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*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë / *VNR = Valori Nutritivi di Riferimento

Informacione ushqyese për dozën (1 bustinë) / Informazioni nutrizionali per dose (1 Bustina) mg x bustinë / 
mg x bustina %VNR*

Magnez / Magnesio 300 mg 80%

Kalcium / Calcio 400 mg 50%

Kalium / Potassio 400 mg 20%

Hekuri / Ferro 14 mg 100%

Vitamina D (Kolekalciferol) / Vitamina D (Colecalciferolo) 10 mcg 200%

Vitamina C (Acidi L-askorbik) / Vitamina C (Acido L-ascorbico) 160 mg 200%

Luleradhiqe rrenje, ekstrakt i thate  2% / Tarassaco Estratto secco tit. 2% 400 mg -

Inulin / Inulina 8 mg -

Mështeknë Ekstrakt i thatë tit 2% / Betulla Estratto secco tit 2% 400 mg -

Angjinare Ekstrakt i thatë tit. 2% / Carciofo Estratto secco tit. 2% 200 mg -

prej të cilave acid klorogjenik / di cui acido clorogenico 4 mg -

REALCOMPLEX QESE/BUSTINE

Si të përdorni
1 qese ne dite, e tretur ne uje. Mos tejkaloni dozen ditore te 
keshilluar.

Citrat magnezi; Citrat kaliumi; Fosfat kalciumi; Acidifikues (Acid 
tartarik; Acid citrik); Korrigjues aciditeti (Bikarbonat natriumi); 
Luleradhiqe (Taraxacum officinale Weber) rrenje, ekstrakt i thate  
2% ne inuline; Betulla (Betula pendula R.) gjethe, ekstrakt i thate 2% 
ne iperoside; Argjinare (Cynara scolymus L.) gjethe Ekstrakt i thate  
2,5% ne acid klorogjenik; Vitamina C (Acidi L-askorbik); Embelsues 
(Izomalt); Maltodekstrina; Arome portokalli; Bisglicinat hekuri; 
Embelsues (Sakroloza); Vitamina D (Kolekalciferol).

Përbërësit

Paralajmërimet
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje 
diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te 
shendetshme. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.  Pa gluten.

Magnesio citrato; Potassio citrato; Calcio fosfato; Acidificanti (Acido 
tartarico; Acido citrico); Correttore di acidità (Sodio bicarbonato); 
Tarassaco (Taraxacum officinale Weber) radice Estratto secco 
tit. 2% in inulina; Betulla (Betula pendula R.) foglie Estratto secco 
tit. 2% in iperoside; Carciofo (Cynara scolymus L.) foglie Estratto 
secco tit. 2,5% in acido clorogenico; Vitamina C (Acido L-ascorbico); 
Edulcorante (Isomalto); Maltodestrina; Aroma arancio; Ferro 
bisglicinato; Edulcorante (Sucralosio); Vitamina D (Colecalciferolo).

Ingredienti

Avvertenze
Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata 
ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Tenere fuori dalla portata 
dei bambini al di sotto dei tre anni. Senza glutine.

Modalità d’uso
1 bustina al giorno diluita in acqua; non superare la dose giornaliera 
consigliata
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THÈ MIX
Art.4000118 - Pluhuri/Polvere

SUPLEMENTE USHQIMORE

Detoksifikimi i trupit ka efekte të dobishme në metabolizem si edhe 
ne mbajtjen e lëngjeve të trupit. Pastrimi i trupit tonë ndikon edhe 
bukurinë tonë. Mbajtja e ujit eshte tendenca e trupit per te ruajtur 
lengjet, te cilat ngecin pergjithesisht ne zonat qe kane tendence te 
akumulojne mase dhjamore (bark, kofshe dhe vithe) shkakton ënjtje 
të indeve (edemë) për shkak të akumulimit të tepert lëngjeve, në të 
cilat ndodhen toksina të shumta . Shkaqet e ruajtjes se lëngjeve 
dhe prodhimit të toksinave mund të jenë të ndryshme: stresi që 
crregullon prodhimin e hormoneve, probleme te qarkullimit venoz, 
ndotja dhe jo me pak e rendesishme nje ushqyerje e gabuar.
Caji Snep Mix ka efekt shkarkues te lengjeve te teperta te trupit 
dhe antioksidues fale perberesve te shumte natyrale, te cilat me 
veprimin sinergjik ndihmojne ne shkarkimin e lengjeve te teperta, 
largimin e toksinave dhe rikthimin e ekuilibrit të duhur metabolik.
Caji Snep Mix mund të ndihmojë në funksionimin e qarkullimit 
venoz dhe të mikroqarkullimit si edhe shkarkimin e të lëngjeve të 
trupit.
Antioksidantët te pranishem ne Cajin Snep Mix mund të ndihmojnë 
mëlçinë dhe veshkat ne largimin e toksinave te pranishme në 
lëngjet e trupit.
Caji Snep Mix i kombinuar me një mënyrë jetese të shëndetshme, 
dhe me dietë të pasur me fibra, keto perberes ndihmojnë në 
parandalimin dhe zgjidhjen problemeve me lengjet e trupit dhe 
problemeve të lidhura metabolike dhe estetike. Caji Snep Mix 
permban substanca natyrale me cilësi të certifikuar.

Përshkrim

INTEGRATORE ALIMENTARE

Disintossicare l’organismo ha effetti benefici anche sul metabolismo 
e sulla ritenzione di liquidi corporei.
Purificare il nostro corpo influisce quindi anche sulla nostra 
bellezza. La ritenzione idrica è la tendenza da parte dell’organismo 
a trattenere liquidi, che ristagnano generalmente nelle zone 
predisposte all’accumulo di grasso (addome, cosce e glutei), 
provoca un rigonfiamento dei tessuti (edema) dovuto all’accumulo 
di liquidi nei quali ritroviamo numerose tossine.
Le cause del ristagno di liquidi e produzione di tossine possono 
essere molteplici, fra cui lo stress che sbilancia la produzione 
di ormoni, problemi alla circolazione venosa, all’inquinamento 
prodotto dalla moderna società e non per ultima ad una scorretta 
alimentazione.
SNEP THE MIX ha un effetto drenante ed antiossidante dovuto 
ai suoi numerosi componenti naturali che con azione sinergica 
aiutano a drenare i liquidi in eccesso ed eliminare le tossine e a 
ripristinare un corretto equilibrio metabolico.
SNEP THE MIX può aiutare la funzionalità della circolazione venosa 
, del microcircolo ed il drenaggio dei liquidi corporei.
Gli antiossidanti contenuti in SNEP THE MIX possono aiutare fegato 
e reni a smaltire le tossine presenti nei liquidi.
SNEP THE MIX abbinato ad un uno stile di vita sano, non sedentario 
e ad una dieta ricca di fibre aiuta a prevenire e risolvere la ritenzione 
idrica ed i connessi problemi metabolici ed estetici.
SNEP THE MIX contiene sostanze naturali di CERTIFICATA qualità.

Descrizione
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Sasi për dozë të rekomanduar ditore (2 masa) / Quantitativi per dose giornaliera consigliata (2 Misurini) mg x dose

The Rosso Rooibos (Aspalathus linearis) Ekstrakt i thatë / The Rosso Rooibos (Aspalathus linearis) Estratto secco 400 mg

Ekstrakt i thatë i çajit jeshil / The Verde Estratto secco 100 mg

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum Ekstrakt i thate / Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. 
Sporophorum Estratto secco 200 mg

Akaj Ekstrakt i thatë / Acai Estratto secco 100 mg

Goji (Lycium barbarum L.) Ekstrakt i thatë / Goji (Lycium barbarum L.) Estratto secco 100 mg

Trëndafil kanina Ekstrakt i thatë / Rosa canina Estratto secco 10 mg

Mangostano (Garcinia mangostana L.) Ekstrakt i thatë / Mangostano (Garcinia mangostana L.) Estratto secco 10 mg

Bakopa (Bacopa monnieri (L.) Wettst.) Ekstrakt i thatë / Bacopa (Bacopa monnieri (L.) Wettst.) Estratto secco 200 mcg

Centela aziatike Ekstrakt i thatë / Centella Asiatica Estratto secco 200 mcg

Rodiola (Rhodiola rosea L.) Ekstrakt i thatë / Rhodiola (Rhodiola rosea L.) Estratto secco 200 mcg

Maltodekstrina; The rosso Rooibos (Aspalathus linearis (Burm. f.) 
R. Dahlgren) gjethe, ekstrakt i thate; Ganoderma lucidum (Curtis) 
P. Karst. Sporophorum ekstrakt i thate 10% ne polisakaride; 
Caj jeshil (Camellia sinensis (L.) Kuntze) gjethe, ekstrakt i thate 
95% ne polifenol; Açai (Euterpe oleracea Mart.) ekstrakt i thate 
10% polifenol; Goji (Lycium barbarum L.) ekstrakt i thate 50% 
polisakaride; Acid citrik; Rosa canina fruta ekstrakt i thate  70% 
in Vitamina C; Mangostano (Garcinia mangostana L.) tul i frutit, 
ekstrakt i thate. 10% ne mangostina; Anti ngurtesues (Silice e 
mikronizuar); Arome frutash pylli; Bacopa monnieri (L.) Pennel 
parte aerea ekstrakt i thate 20% ; Centella asiatica (L.) Urb. parte 
aerea ekstrakt i thate 2% ne aziatikozid; Rhodiola rosea L. rrrenje, 
ekstrakt i thate 1% ne salidroside.

Përbërësit

Paralajmërimet
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje 
diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te 
shendetshme. Mbajeni larg femijeve.

Tretni 1 qese/ 1-2 masa te pluhurit ne nje gote (250 ml) me uje te 
ftohte ose te ngrohte. Per te pergatitur nje pije te shendetshme 
dhe freskuese, tretni 2-3 qese te produktit per 1 liter uje, ruajeni 
ne frigorifer dhe konsumojeni brenda 24 oreve nga momenti i 
pergatitjes. Mos e tejkaloni dozen e keshilluar ditore.

Si të përdorni

VLERAT USHQYESE VALORI NUTRIZIONALI

Sciogliere 1 bustina/ 1 - 2 misurini di polvere in un bicchiere (250 
ml) di acqua calda o fredda.
Per preparare una bevanda salutare e rinfrescante sciogliere da 
2 a 3 bustine di prodotto per litro di acqua, conservare in frigo e 
consumare entro 24 ore dalla preparazione.
Non superare la dose giornaliera raccomandata.

Modalità d’uso

Avvertenze
Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata 
ed equilibrata e di uno stile di vita sano. 
Tenere fuori dalla portata dei bambini.

Maltodestrina; The rosso Rooibos (Aspalathus linearis (Burm. 
f.) R. Dahlgren) foglie ES; Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. 
Sporophorum Estratto secco tit. 10% in polisaccaridi; Thé verde 
(Camellia sinensis (L.) Kuntze) foglie Estratto secco tit. 95% in 
polifenoli; Açai (Euterpe oleracea Mart.) frutto Estratto secco tit. 
10% polifenoli; Goji (Lycium barbarum L.) frutto Estratto secco tit. 
50% polisaccaridi; Acido citrico; Rosa canina frutti Estratto Secco 
tit. 70% in Vitamina C; Mangostano (Garcinia mangostana L.) polpa 
del frutto Estratto secco tit. 10% in mangostina; Antiagglomerante 
(Silice micronizzata); Aroma Frutti Rossi; Bacopa monnieri (L.) 
Pennel parte aerea Estratto secco tit. 20% in bacosidi; Centella 
asiatica (L.) Urb. parte aerea Estratto secco tit. 2% in asiaticoside; 
Rhodiola rosea L. radici Estratto secco tit. 1% in salidroside.

Ingredienti
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THÈ LEMON Art. 4000119 - Pluhuri/Polvere 

SUPLEMENTE USHQIMORE

Detoksifikimi i trupit ka efekte të dobishme në metabolizem si edhe 
ne mbajtjen e lëngjeve të trupit. Pastrimi i trupit tonë ndikon edhe 
bukurinë tonë. Mbajtja e ujit eshte tendenca e trupit per te ruajtur 
lengjet, te cilat ngecin pergjithesisht ne zonat qe kane tendence te 
akumulojne mase dhjamore (bark, kofshe dhe vithe) shkakton ënjtje 
të indeve (edemë) për shkak të akumulimit të tepert lëngjeve, në të 
cilat ndodhen toksina të shumta . Shkaqet e ruajtjes se lëngjeve 
dhe prodhimit të toksinave mund të jenë të ndryshme: stresi që 
crregullon prodhimin e hormoneve, probleme te qarkullimit venoz, 
ndotja dhe jo me pak e rendesishme nje ushqyerje e gabuar.
Caji i limonit Snep ka efekt shkarkues te lengjeve te teperta te trupit 
dhe antioksidues fale perberesve te shumte natyrale, te cilat me 
veprimin sinergjik ndihmojne ne shkarkimin e lengjeve te teperta, 
largimin e toksinave dhe rikthimin e ekuilibrit të duhur metabolik.
Caji i limonit Snep mund të ndihmojë në funksionimin e qarkullimit 
venoz dhe të mikroqarkullimit si edhe shkarkimin e të lëngjeve të 
trupit.
Antioksidantët te pranishem ne cajin e limonit Snep mund të 
ndihmojnë mëlçinë dhe veshkat ne largimin e toksinave te 
pranishme në lëngjet e trupit.

Caji i limonit Snep i kombinuar me një mënyrë jetese të 
shëndetshme, dhe me dietë të pasur me fibra, keto perberes 
ndihmojnë në parandalimin dhe zgjidhjen problemeve me lengjet 
e trupit dhe problemeve të lidhura metabolike dhe estetike. Caji i 
limonit Snep permban substanca natyrale me cilësi të certifikuar.

Përshkrim

INTEGRATORE ALIMENTARE

Disintossicare l’organismo ha effetti benefici anche sul metabolismo 
e sulla ritenzione di liquidi corporei.
Purificare il nostro corpo influisce quindi anche sulla nostra 
bellezza.
La ritenzione idrica è la tendenza da parte dell’organismo a 
trattenere liquidi, che ristagnano generalmente nelle zone 
predisposte all’accumulo di grasso (addome, cosce e glutei), 
provoca un rigonfiamento dei tessuti (edema) dovuto all’accumulo 
di liquidi nei quali ritroviamo numerose tossine.
Le cause del ristagno di liquidi e produzione di tossine possono 
essere molteplici, fra cui lo stress che sbilancia la produzione 
di ormoni, problemi alla circolazione venosa, all’inquinamento 
prodotto dalla moderna società e non per ultima ad una scorretta 
alimentazione.
SNEP THE LEMON ha un effetto drenante ed antiossidante dovuto 
ai suoi numerosi componenti naturali che con azione sinergica 
aiutano a drenare i liquidi in eccesso ed eliminare le tossine e a 
ripristinare un corretto equilibrio metabolico.
SNEP THE LEMON può aiutare la funzionalità della circolazione 
venosa , del microcircolo ed il drenaggio dei liquidi corporei.
Gli antiossidanti contenuti in SNEP THE LEMON possono aiutare 
fegato e reni a smaltire le tossine presenti nei liquidi.
SNEP THE LEMON abbinato ad un uno stile di vita sano, non 
sedentario e ad una dieta ricca di fibre aiuta a prevenire e risolvere 
la ritenzione idrica ed i connessi problemi metabolici ed estetici.
SNEP THE LEMON contiene sostanze naturali di CERTIFICATA 
qualità.

Descrizione
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Sasi për dozë të rekomanduar ditore (2 masa) / Quantitativi per dose giornaliera consigliata (2 Misurini) mg x dozë / 
mg x dose

The Rosso Rooibos (Aspalathus linearis) Ekstrakt i thatë / The Rosso Rooibos (Aspalathus linearis) Estratto secco 400 mg

Çaji jeshil (Camellia sinensis (L.) Kuntze) Ekstrakt i thatë / Tè verde (Camellia sinensis (L.) Kuntze) Estratto secco 100 mg

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum Ekstrakt i thate / Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. 
Sporophorum Estratto secco 200 mg

Trëndafil kanina Ekstrakt i thatë / Rosa canina Estratto secco 10 mg

Mangostano (Garcinia mangostana L.) Ekstrakt i thatë / Mangostano (Garcinia mangostana L.) Estratto secco 10 mg

Bakopa (Bacopa monnieri (L.) Wettst.) Ekstrakt i thatë / Bacopa (Bacopa monnieri (L.) Wettst.) Estratto secco 200 mcg

Centela aziatike Ekstrakt i thatë / Centella Asiatica Estratto secco 200 mcg

Rodiola (Rhodiola rosea L.) Ekstrakt i thatë / Rhodiola (Rhodiola rosea L.) Estratto secco 200 mcg

Paralajmërimet
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje 
diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te 
shendetshme. Mbajeni larg femijeve.

VLERAT USHQYESE

Tretni 1 qese/ 1-2 masa te pluhurit ne nje gote (250 ml) me uje te 
ftohte ose te ngrohte. Per te pergatitur nje pije te shendetshme 
dhe freskuese, tretni 2-3 qese te produktit per 1 liter uje, ruajeni 
ne frigorifer dhe konsumojeni brenda 24 oreve nga momenti i 
pergatitjes. Mos e tejkaloni dozen e keshilluar ditore.

Si të përdorni

Maltodekstrina; The rosso Rooibos (Aspalathus linearis (Burm. f.) 
R. Dahlgren) gjethe, ekstrakt i thate; Ganoderma lucidum (Curtis) 
P. Karst. Sporophorum ekstrakt i thate 10% ne polisakaride; Caj 
jeshil (Camellia sinensis (L.) Kuntze) gjethe, ekstrakt i thate 95% 
ne polifenol; Acid citrik; Trendafil i eger, ekstrakt i thate 70 % ne 
Vitamina C; Mangostano (Garcinia mangostana L.) tul i frutit, 
ekstrakt i thate. 10% ne mangostina; Anti ngurtesues (Silice e 
mikronizuar); Arome limoni; Bacopa monnieri (L.) Pennel parte 
aerea ekstrakt i thate 20% ; Centella asiatica (L.) Urb. parte aerea 
ekstrakt i thate 2% ne aziatikozid; Rhodiola rosea L. rrrenje, ekstrakt 
i thate 1% ne salidroside.

Përbërësit
Maltodestrina; The rosso Rooibos (Aspalathus linearis (Burm. 
f.) R. Dahlgren) foglie ES; Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. 
Sporophorum Estratto secco tit. 10% in polisaccaridi; Thé verde 
(Camellia sinensis (L.) Kuntze) foglie Estratto secco tit. 95% in 
polifenoli; Acido citrico; Rosa canina frutto estratto secco titolato 
al 70 % in Vitamina C; Mangostano (Garcinia mangostana L.) polpa 
del frutto Estratto secco tit. 10% in mangostina; Antiagglomerante 
(Silice micronizzata); Aroma Limone; Bacopa monnieri (L.) Pennel 
parte aerea Estratto secco tit. 20% in bacosidi; Centella asiatica 
(L.) Urb. parte aerea Estratto secco tit. 2% in asiaticoside; Rhodiola 
rosea L. radici Estratto secco tit. 1% in salidroside.

Ingredienti

Sciogliere 1 bustina/ 1 - 2 misurini di polvere in un bicchiere (250 
ml) di acqua calda o fredda.
Per preparare una bevanda salutare e rinfrescante sciogliere da 
2 a 3 bustine di prodotto per litro di acqua, conservare in frigo e 
consumare entro 24 ore dalla preparazione.
Non superare la dose giornaliera raccomandata.

Modalità d’uso

Avvertenze
Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata 
ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Tenere fuori dalla portata 
dei bambini.

VALORI NUTRIZIONALI
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KALOSNEP Art./Item 4000209 - Capsule/Capsules

SUPLEMENTE USHQIMORE

Produkt i formuluar per te shfrytezuar avantazhet e cultures 
mjekesore AYURDEVIC, bazuar ne njohurine e bimeve, e cila 
aplikohet ne ndergjegjesimin e racinalitetit te fitoterapise modern 
perendimore. KALOSNEP me perberesit e tij mund te ndihmoje 
te permiresoje dhe te normalizoje metabolizmin duke vepruar ne 
hapat kyce te tij, duke krijuar keshtu kushtet per nje ribalancim 
te peshes trupore dhe mireqenien ne nivelin fizik. KALOSNEP 
mund te kontribuoje ne humbjen e peshes dhe mund te ndihmoje 
ne permiresimin e formes fizike pa hequr dore nga kenaqesia e 
ushqimit, duke ndihmuar ne mbajtjen nen kontroll te oreksit.

Nepermjet veprimit sinergjik te Curcumin - Berberine, Cassia 
Nomame, Guarana – CoQ10, Emblica officinalis – Ginger and 
Piperine. KALOSNEP mund gjithashtu te ndihmoje korrigjimin e 
anomalive te zhvillimit te mases dhjamore dhe mund te jete nje 
ndihme konkrete per te ribalancuar peshen trupore dhe per te 
pasur nje produktivitet me te mire fizik. 

Produktet fitoterapeutike mund te kene rezultate me domethenese 
nese kombinohen me dieten e duhur ushqimore, nje menyre jetese 
te shendetshme dhe aktivitet fizik (madje edhe te moderuar).
Permban vetem perberes cilesore te certifikuar, 100% natyrale.

Descrizione

INTEGRATORE ALIMENTARE

Prodotto formulato sfruttando la millenaria cultura della medicina 
AYURVEDICA basata sulla conoscenza delle proprietà delle piante, il 
tutto applicato alla consapevolezza e alla razionalità della moderna 
fitoterapia occidentale.
KALOSNEP con le sue proprietà può aiutare a migliorare e 
regolarizzare il metabolismo agendo nei passaggi chiave dello 
stesso, creando così le condizioni per un riequilibrio del peso 
corporeo ed un benessere a livello fisico.
KALOSNEP può contribuire alla perdita di peso e può aiutare a 
migliorare la forma fisica, senza rinunciare al piacere del cibo 
aiutando a controllare l’appetito e può avere una azione purificante 
a livello epatico ed intestinale, inoltre, può aiutare al mantenimento 
del risultato nel tempo.
Attraverso l’azione sinergica di Curcumina - Berberina, Cassia 
Nomane, Guaranà - CoQ10, Emblica Officinalis, Zenzero, Piperina, 
KALOSNEP può aiutare, inoltre, a correggere l’anomalo sviluppo 
della massa grassa e può essere un concreto aiuto per riequilibrare 
il peso corporeo ed avere una migliore efficienza fisica.
I prodotti fitoterapici possono avere risultati più significativi se 
abbinati ad un regime alimentare adeguato, uno stile di vita sano, e 
ad una attività fisica (anche moderata).
Contiene soltanto ingredienti di CERTIFICATA qualità, I suoi 
Ingredienti sono al 100% naturali.

Descrizione
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mg për 4 kapsula / mg per 4 capsule

Kurkuma (Curcuma longa L.) rizomë Ekstrakt i thatë tit. 95% / Curcuma (Curcuma longa L.) rizoma Estratto secco tit. 95% 600 mg

nga të cilat kurkuminoide / di cui curcuminoidi 570 mg

Berberis (Berberis aristata DC) Ekstrakt i thatë 97% / Berberis (Berberis aristata DC) Estratto secco 97% 300 mg

nga të cilat berberina / di cui berberina 291 mg

Emblika (Phyllanthus emblica L.) Ekstrakt i thatë tit. 30% / Emblica (Phyllanthus emblica L.) Estratto secco tit. 30% 200 mg

nga të cilat tanine / di cui tannini 60 mg

Kasia (Cassia mimosoides var. nomame (Siebold) Makino) gjethe Ekstrakt i thatë tit. 8% / Cassia (Cassia mimosoides var. 
nomame (Siebold) Makino) Estratto secco tit. 8% 200 mg

nga të cilat flavonoide / di cui flavonoidi 16 mg

Xhinxher (Zingiber officinale Rosc.)ekstrakt i thate 5%  / Zenzero (Zingiber officinale Rosc.) rizoma Estratto secco tit. 5% 
in gingeroli

200 mg

nga të cilat xhenxhefile / di cui gingeroli 10 mg

Piper i zi (Piper nigrum L.) Ekstrakt i thatë tit. 95% / Pepe nero (Piper nigrum L.) Estratto secco tit. 95% 20 mg

nga të cilat piperinë / di cui piperina 19 mg

Koenzima Q10 / Coenzima Q10 20 mg

VALORI NUTRIZIONALI

Avvertenze
Non superare la dose giornaliera consigliata. Tenere fuori dalla 
portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Gli integratori non 
vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di 
uno stile di vita sano. In caso di alterazioni della funzione epatica, 
biliare o di calcolosi delle vie biliari, l’uso del prodotto è sconsigliato. 
Se si stanno assumendo farmaci, è opportuno sentire il parere 
del medico. Il prodotto deve essere impiegato nell’ambito di una 
dieta ipocalorica adeguata, seguendo uno stile di vita sano con un 
buon livello di attività fisica. Se la dieta viene seguita per periodi 
prolungati, superiori alle 3 settimane, si consiglia di sentire il parere 
del medico. Senza glutine.

4 capsule al giorno da ingerire con abbondante acqua.

Modalità d’uso

Curcuma (Curcuma longa L.) rizoma Estratto secco tit. 95% in 
curcuminoidi; Idrossipropilmetilcellulosa; Berberis (Berberis 
aristata DC.) radice Estratto secco tit. 97% in berberina; Emblica 
(Phyllanthus emblica L.) frutti Estratto secco tit. 30% in tannini; 
Cassia (Cassia mimosoides var. nomame (Siebold) Makino) foglie 
Estratto secco tit. 8% in flavonoidi; Zenzero (Zingiber officinale Rosc.) 
rizoma Estratto secco tit. 5% in gingeroli; Burro di cacao; Pepe nero 
(Piper nigrum L.) frutto Estratto secco tit. 95% in piperina; Coenzima 
Q10; Agenti antiagglomeranti (Biossido di silicio; Sali di magnesio 
degli acidi grassi).

Ingredienti

Paralajmërimet
Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen 
tre vjec.  Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues 
te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese 
te shendetshme. Ne rastin e ndryshimeve ne funksionin e melcise 
ose te gureve te temthit ne traktin biliar, perdorimi i produktit nuk 
rekomandohet. Nese jeni duke marre medikamente,  keshillohuni 
me mjekun tuaj. Produkti duhet te perdoret si pjese e nje diete 
adekuate me pak kalori, duke ndjekur nje menyre jetese te 
shendetshme me nje nivel te mire aktiviteti fizik. Nese dieta ndiqet 
per periudha te zgjatura me shume se 3 jave, te kerkohet keshilla 
nga mjeku. Pa gluten.

Kurkuma (Curcuma longa L.) ekstrakt i thate 95% ne kurkuminoide; 
Hidroksipropilmetilcelulozë; Berberis (Berberis aristata DC.)rrenje, 
ekstrakt i thate 97% ne berberina; Emblica (Phyllanthus emblica 
L.) ekstrakt i thate  30% ne tanine; Kasia (Cassia mimosoides 
var. Nomame (Siebold) Makino) gjethe ekstrakt i thatë tit. 8% në 
flavonoide; Xhinxher (Zingiber officinale Rosc.)ekstrakt i thate 
5% ; Gjalp kakao; Piper i zi (Piper nigrum L.) ekstrakt i thate 95%; 
Koenzima Q10; Agjentë kundër ngurtësimit (Dioksid silici; Kripërat 
e magnezit të acideve yndyrore).

Përbërësit

4 kapsula ne dite me uje te bollshem

Si të përdorni

VLERAT USHQYESE
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BURNER Art. 4000164

SUPLEMENTE USHQIMORE

Produkti eshte nje suplement  me baze ekstrakte vegjetale dhe 
kromi pikolinat. 
Cassia nomame: metabolizmi i triglicerideve dhe kolesterolit. 
Ekuilibri i peshes trupore.
Gymnema sylvestre ndihmon metabolizmin e karbohidrateve dhe 
lipideve, si dhe kontrollin e ndjenjes se urise.
Kromi ndihmon ne ruajtjen e niveleve normale te glukozes ne gjak.

Përshkrim

INTEGRATORE ALIMENTARE

Descrizione
Il prodotto è un integratore alimentare a base di estratti vegetali e 
cromo picolinato.
Cassia nomame: metabolismo dei trigliceridi e del colesterolo. 
Equilibrio del peso corporeo.
La Gymnema Sylvestre favorisce il metabolismo dei carboidrati e 
dei lipidi e il controllo del senso di fame. 
Il Cromo contribuisce al mantenimento di livelli normali di glucosio 
nel sangue.
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*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë / *VNR = Valori Nutritivi di Riferimento

Sasitë për dozën maksimale të rekomanduar ditore (2 kapsula) / 
Quantitativi per dose massima giornaliera consigliata (2 capsule) %VNR*

Kasia (Cassia mimosoides var. nomame (Siebold) Makino) gjethe Ekstrakt i thatë tit. 8% / 
Cassia (Cassia mimosoides var. nomame (Siebold) Makino) Estratto secco tit. 8% 400 mg -

nga të cilat flavonoide / di cui flavonoidi 240 mcg -

Gymnema (Gymnema sylvestre R. BR.) Ekstrakt i thatë tit. 25% / 
Gymnema (Gymnema sylvestre R. BR.) Estratto secco tit. 25% 400 mg -

prej të cilave acid gjimnemik / di cui acido gymnemico 100 mg -

Kromi / Cromo 200 mcg 500%

Kasia (Cassia mimosoides var. Nomame (Siebold) Makino) gjethe 
ekstrakt i thatë tit. 8% në flavonoide; Gymnema (Gymnema 
sylvestre R. BR.) gjethe Ekstrakt i thatë 25% acide gjimnemike; 
Hidroksipropilmetilcelulozë; Agjent zbutes (Maltodekstrina); 
Pikolinati i kromit; Ngjyrues (Dioksid titaniumi); Oksid hekuri i 
verdhë.

Përbërësit

Keshillohet perdorimi i dy kapsulave ne dite, gjate vakteve kryesore.

Si të përdorni

Paralajmërimet
Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen 
tre vjec.  Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues 
te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese 
te shendetshme. Produkti duhet te perdoret si pjese e nje diete 
adekuate me pak kalori, duke ndjekur nje menyre jetese te 
shendetshme me nje nivel te mire aktiviteti fizik. Nese dieta ndiqet 
per periudha te zgjatura me shume se 3 jave, te kerkohet keshilla 
nga mjeku. Pa gluten.

VLERAT USHQYESE VALORI NUTRIZIONALI

Si consiglia l’assunzione di 2 capsule al giorno, al momento dei pasti 
principali.

Modalità d’uso

Cassia (Cassia mimosoides var. nomame (Siebold) Makino) 
foglie Estratto secco tit. 8% in flavonoidi; Gymnema (Gymnema 
sylvestre R. BR.) foglie Estratto secco 25% acidi gymnemici; 
Idrossipropilmetilcellulosa; Agente di carica (Maltodestrina); Cromo 
Picolinato; Colorante (Biossido di titanio); Ossido di ferro giallo.

Ingredienti

Avvertenze
Non superare la dose giornaliera consigliata. Tenere fuori dalla 
portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Gli integratori non 
vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di 
uno stile di vita sano. Il prodotto deve essere impiegato nell’ambito 
di una dieta ipocalorica adeguata, seguendo uno stile di vita sano 
con un buon livello di attività fisica. Se la dieta viene seguita per 
periodi prolungati, superiori alle 3 settimane, si consiglia di sentire 
il parere del medico. Senza glutine.



32

KALOGEL Art.4000212 - Pluhuri/Polvere 

SUPLEMENTE USHQIMORE

Përshkrim

Kalogel është një suplement ushqimor i bazuar në polikosanole 
dhe përbërës bimorë si Ispagul që ndihmon në modulimin dhe 
kufizimin e përthithjes së lëndëve ushqyese, kontribuon në 
metabolizmin e karbohidrateve dhe lipideve dhe ka një efekt 
prebiotik; Griffonia e cila ndihmon në kontrollin e ndjenjës së urisë. 
Ai gjithashtu përmban enzima të gjalla laktike që nxisin ekuilibrin e 
florës së zorrëve.

INTEGRATORE ALIMENTARE

Kalogel è un integratore alimentare a base di policosanoli e 
componenti vegetali come Ispagul che aiuta a modulare e limitare 
l’assorbimento dei nutrienti, contribuisce al metabolismo dei 
carboidrati e dei lipidi e presenta effetto prebiotico; Griffonia che 
aiuta il controllo del senso di fame.
Contiene inoltre fermenti lattici vivi che favoriscono l’equilibrio 
della flora intestinale.

Descrizione
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Për dozën maksimale ditore (26 g) / Per dose massima giornaliera (26g)

Ispagul (Plantago ovata Forsk.) 10 g

Mjedër (Rubus idaeus L.) fruta në pluhur / Lampone (Rubus idaeus L.) frutti polvere 1 g

Grifonia (Griffonia simplicifolia (DC.) Baill.) Ekstrakt i thatë tit 20% / 
Griffonia (Griffonia simplicifolia (DC.) Baill.) Estratto secco tit 20% 500 mg

nga të cilat 5-hidroksitriptofan / di cui 5-idrossitriptofano 100 mg

Polikosanolet / Policosanoli 20 mg

nga të cilat oktakozanoli / di cui octacosanolo 1 mg

Bifidobacteria e shkurtër B-3 / Bifidum bacterium breve B-3 1x10⁹ UFC

Konsumoni sasinë në një dozë (rreth 13 g) 2 herë në ditë, mundësisht 
gjatë vakteve kryesore. Shkrijeni sasinë në një dozë prej 250 ml në 
ujë, tundeni dhe pijeni.

Si të përdorni

VLERAT USHQYESE

Maltodekstrina; Ispagul (Plantago ovata Forsk.) integumenti i 
farës në pluhur; Mjedër (Rubus idaeus L.) fruta në pluhur; Trashes 
(Alginat natriumi); Grifonia (Griffonia simplicifolia (DC.) Baill.) farë 
ekstrakt i thatë tit. 20% në 5-hidroksitriptofan; Acidifikues (Acid 
citrik); Arome portokalli; Embelsues (Sakroloza); Policosanol tit. 
5% në oktakosanol; Bifidobacteria e shkurtër B-3; Agjent veprues 
kunder ngurtesimit (Dioksid silici).

Përbërësit

Paralajmërimet
Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.  Mos tejkaloni dozen ditore te 
keshilluar. Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues 
te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te 
shendetshme. Pa gluten.

VALORI NUTRIZIONALI

Avvertenze
Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Non 
superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno 
intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di uno stile 
di vita sano. Senza glutine.

Maltodestrina; Ispagul (Plantago ovata Forsk.) tegumento del seme 
polvere; Lampone (Rubus idaeus L.) frutti polvere; Addensante 
(Alginato di sodio); Griffonia (Griffonia simplicifolia (DC.) Baill.) seme 
Estratto secco tit. 20% in 5-idrossitriptofano; Acidificante (Acido 
citrico); Aroma arancio; Edulcorante (Sucralosio); Policosanoli 
tit. 5% in octacosanolo; Bifidum bacterium breve B-3; Agente 
antiagglomerante (Biossido di silicio).

Ingredienti

Assumere il contenuto di un misurino (13 g circa) 2 volte al giorno, 
preferibilmente ai pasti principali. Sciogliere il contenuto di un 
misurino in 250 ml di acqua, agitare e bere.

Modalità d’uso
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Art. 4000116 - 1000ml

SUPLEMENTE USHQIMORE

ALOE DRINK 7 FRUTA

Përshkrim
Furnizimi ushqimor i perditshem eshte shpesh i pasur me 
elemente te rafinuar, por te dobet ne fibra, te cilat jane shume te 
rendesishme per mireqenien e sistemit tone te tretjes. Pija 7 Fruta 
Aloe Drink eshte e pasur me fibra te Aloe dhe Acai, te cilat mund 
te nxisin mirefunksionimin e aparatit intestinal duke ndihmuar ne 
pastrimin w tij. 
Pija 7 frutat Aloe eshte nje kompleks qe kombinon vlerat rregulluese 
dhe lehtesuese te Aloe dhe Acai per traktin gastrointestinal, vlerat 
antiooksidante te cajit te gjelber, boronices, noni, mangosteen dhe 
goji. 
Frutat e tyre, te pasura me polifenole dhe anthocyanine, mund 
te ndihmojne ne mirembajtjen dhe funksionimin e mire te 
mikroqarkullimit, shkarkimin e lengjeve te trupit dhe eliminimin e 
toksinave qe ai permban.

INTEGRATORE ALIMENTARE

ALOE DRINK 7 FRUTTI

Descrizione
L’alimentazione di tutti i giorni è spesso ricca di elementi raffinati 
ma povera di fibre che sono molto importanti per il benessere del 
nostro apparato digerente, Sette Frutti Aloe Drink è ricco di fibre di 
Aloe e Acai, che possono aiutare la funzionalità del nostro intestino 
aiutando la purificazione e la regolarità di quest’ultimo.
Sette Frutti Aloe Drink è un preparato che unisce le proprietà 
regolarizzanti, lenitive ed emollienti dell’Aloe e dell’Acai per il tratto 
gastro intestinale, alle proprietà drenanti e antiossidanti Tè verde, 
Mirtillo, Noni, Mangostano e Goji.
I loro frutti ricchi di polifenoli ed antocianosidi possono aiutare 
il buon mantenimento e funzionamento del microcircolo ed il 
drenaggio dei liquidi corporei e l’eliminazione delle tossine in essi 
contenute.
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mg x dose 
40 ml

%VNR*

Aloe Vera (Aloe barbadensis Mill.) xhel pa epiderme / Aloe Vera (Aloe barbadensis Mill.) gel senza 
epidermide 6000 mg -

Akaj Ekstrakt i thatë / Acai Estratto secco 120 mg -

Mangostano (Garcinia mangostana L.) Ekstrakt i thatë / Mangostano (Garcinia mangostana L.) Estratto secco 120 mg -

Goji (Lycium barbarum L.) Ekstrakt i thatë / Goji (Lycium barbarum L.) Estratto secco 120 mg -

Noni (Morinda citrifolia L.) leng frutash i thare ne ngrirje / Noni (Morinda citrifolia L.) succo liofilizzato 120 mg -

L-karnitine / L-carnitina tartrato 120 mg -

Çaji jeshil (Camellia sinensis (L.) Kuntze) Ekstrakt i thatë / Tè verde (Camellia sinensis (L.) Kuntze) Estratto 
secco 60 mg -

Ekstrakt i thatë i boronicës / Mirtillo Estratto secco 40 mg -

Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines) / Vitamina B1 (Cloridrato di tiamina) 40 mg 100%

Acidi folik / Acido Folico 200 mcg 100%

Vitamina B12 (Cianokobalamina) / Vitamina B12 (Cianocobalamina) 2,5 mcg 100%

*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë / *VNR = Valori Nutritivi di Riferimento

Nje mase prej 20 ml, nje ose dy here ne dite, e tretur ne nje gote 
me uje.

Si të përdorni

Uje; Aloe Vera (Aloe barbadensis Mill.) xhel pa epiderme; 
Rregullator i aciditetit (Sol. laktat natriumi në 60%); Acid citrik; Açai 
(Euterpe oleracea Mart.) ekstrakt i thate 10% polifenol; Goji (Lycium 
barbarum L.) ekstrakt i thate 50% polisakaride; Mangostano 
(Garcinia mangostana L.) tul i frutave, ekstrakt i thate 10% ne alfa-
mangostin; Noni (Morinda citrifolia L.) leng frutash i thare ne ngrirje; 
L-karnitine; Caj jeshil (Camellia sinensis (L.) Kuntze) gjethe, ekstrakt 
i thate 95% ne polifenol; Boronica (Vaccinium myrtillus L.) fruta, 
ekstrakt i thate 1% ne antocianine; Arome frut pasioni; Konservues 
(Sorbati i kaliumit); Trashes (Çamçakëz Xanthan); Embelsues 
(Sakroloza); Ngjyrues:Betakaroten; Vitamina B1 (Hidroklorid i 
tiamines); Vitamina B9 (Acid pteroil-monoglutamik); Vitamina B12 
(Cianokobalamina).

Përbërësit

Paralajmërimet
Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen 
tre vjec.  Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues 
te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese 
te shendetshme. Produkti duhet te perdoret si pjese e nje diete 
adekuate me pak kalori, duke ndjekur nje menyre jetese te 
shendetshme me nje nivel te mire aktiviteti fizik. Nese dieta ndiqet 
per periudha te zgjatura me shume se 3 jave, te kerkohet keshilla 
nga mjeku. Pa gluten.

VLERAT USHQYESE VALORI NUTRIZIONALI

Avvertenze
Non superare la dose giornaliera consigliata. Tenere fuori dalla 
portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Gli integratori non 
vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di 
uno stile di vita sano. Il prodotto deve essere impiegato nell’ambito 
di una dieta ipocalorica adeguata, seguendo uno stile di vita sano 
con un buon livello di attività fisica. Se la dieta viene seguita per 
periodi prolungati, superiori alle 3 settimane, si consiglia di sentire 
il parere del medico. Senza glutine.

Un misurino da 20 ml una o due volte al giorno, diluito in un 
bicchiere di acqua.

Acqua; Aloe Vera (Aloe barbadensis Mill.) gel senza epidermide; 
Correttore di acidità (Lattato di sodio sol. al 60%); Acido citrico; Açai 
(Euterpe oleracea Mart.) frutto Estratto secco tit. 10% polifenoli; Goji 
(Lycium barbarum L.) frutto Estratto secco tit. 50% polisaccaridi; 
Mangostano (Garcinia mangostana L.) polpa del frutto Estratto 
secco tit. 10% in alfa-mangostina; Noni (Morinda citrifolia L.) succo 
liofilizzato; L-carnitina tartrato; Thé verde (Camellia sinensis (L.) 
Kuntze) foglie Estratto secco tit. 95% in polifenoli; Mirtillo (Vaccinium 
myrtillus L.) frutto ES tit. 1% in antocianine; Aroma Passion 
Fruit; Conservante (Sorbato di potassio); Addensante (Gomma 
di xantano); Edulcorante (Sucralosio); Colorante: Betacarotene; 
Vitamina B1 (Cloridrato di tiamina); Vitamina B9 (Acido pteroil-
monoglutammico); Vitamina B12 (Cianocobalamina).

Ingredienti

Modalità d’uso
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100 ml 50 ml

Vlera energjetike / Valore energetico 211,88 kJ (50,46 kcal) 100,94 kJ (25,23 kcal)

Yndyra / Grassi 1,5 g 0,75 g

nga të cilat të ngopura / di cui saturi 0 g 0 g

Karbohidrate / Carboidrati 0,2 g 0,1 g

Nga të cilat: sheqernat / Di cui: zuccheri 0,1 g 0,05 g

Fibrat ushqimore / Fibre Alimentari 1,4 g 0,8 g

Proteinat / Proteine 8,34 g 4,17 g

Kripe / Sale 0,02 g 0,01 g

ALOE 100
Art. 4000301 - 1000ml

SUPLEMENTE USHQIMORE

Aloe Vera 100% organike. Suplement ushqimor me baze lengun 
organik dhe tulin e aloe veres te perftuara nga parenkima e 
brendshme e gjetheve të aloe veres.

Permban aloin <1 ppm.

Paralajmërimet
Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Suplementet nuk duhet 
te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme dhe te 
ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Konsultohuni me 
mjekun tuaj nëse jeni shtatzënë dhe ushqeni me gji. Mos e përdorni 
për periudha të gjata pa u konsultuar me mjekun tuaj. Mbajeni larg 
femijeve. Pa gluten.

Përshkrim

99,8ml Aloe Vera BIO* (bio) (Aloe barbadensis Mill.) (247,5mg 
polisakaride/99ml); Acid citrik natyral; Acidi L-askorbik; 
*nga bujqësi biologjike

Përbërësit

Pini 50 ml te produktit te tretur ne nje gote uje, nje ose dy here ne 
dite, para vakteve.

Si të përdorni

VLERAT USHQYESE

INTEGRATORE ALIMENTARE

Descrizione

VALORI NUTRIZIONALI

Aloe puro 100% biologico Integratore alimentare a base di Aloe 
Vera Biologica Succo e polpa di Aloe Vera ottenuto dal parenchima 
interno delle foglie di aloe vera.

Contenuto di Aloina < 1 ppm.

Modalità d’uso
Bere 50 ml una o due volte al giorno, prima dei pasti, diluito in un 
bicchiere di acqua.

99,8ml Aloe Vera BIO* (da agricoltura biologica) (Aloe barbadensis 
Mill.) (247,5mg polisaccaridi/99ml); Acido citrico naturale; Acido 
L-ascorbico; 
*da agricoltura biologica

Ingredienti

Avvertenze
Non superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori non 
vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di 
uno stile di vita sano. Consultare il medico in caso di gravidanza e 
allattamento. Non usare per periodi prolungati senza consultare il 
medico. Tenere fuori dalla portata dei bambini. Senza glutine.
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mg për 3 kapsula / mg per 3 capsule %VNR*

vaj peshku / olio di pesce 1500 mg -

nga të cilat EPA / di cui EPA 525 mg -

nga të cilat DHA / di cui DHA 375 mg -

Vitamina E (Acetat DL-alfa-tokoferil ) / Vitamina E (Acetato di DL-alfa-tocoferile) 5 mg 41,7 %

OMEGA 3

*VNR = Vlerat e 
lëndëve ushqyese 
për referencë / Valori 
Nutritivi di Riferimento

Art. 4000150

2-3 kapsula xhel ne dite, gjate vakteve. 
Te mos tejkalohet doza ditore e rakomanduar.

Si të përdorni

Vaj peshku 35% EPA e 25% DHA; Xhelatinë ushqimore; Agjent 
rezistence (Glicerinë); Vitamina E (D-alfa-tokoferol); Antioksidant 
(Ekstrakt i pasur me tokoferol).

Përbërësit

Dieta jonë nuk është gjithmonë e ekuilibruar dhe e përshtatshme 
për mënyrën e jetesës që ne bëjmë. Ushqimet e rënda të pasura 
me sheqerna dhe yndyrna, të kombinuara me një predispozitë 
gjenetike dhe sjellje të ulur, mund të ndryshojnë nivelet optimale 
të kolesterolit dhe triglicerideve plazmatike dhe të favorizojnë 
shfaqjen e problemeve kardiovaskulare. Omega Tre përmban 
acide yndyrore Omega-3 që mund të ndihmojnë dhe përmirësojnë 
aktivitetin e mëlçisë duke shtypur prodhimin e lipoproteinave të 
pasura me trigliceride duke përshpejtuar pjesërisht heqjen e tyre. 
Veprimi ndodh kryesisht në nivelin e hepatocitit dhe lidhet me një 
prodhim të reduktuar të lipoproteinave VLDL me një përmbajtje 
të lartë të triglicerideve. Acidet yndyrore omega-3 mund të nxisin 
gjithashtu rritjen e EDRF (faktori i relaksimit të muskujve vaskular), 
aktivitetin fibrinolitik, deformueshmërinë e eritrociteve dhe rritjen 
e HDL. HDL janë lipoproteina të mira të kolesterolit që kryejnë 
funksionin e rëndësishëm të heqjes së kolesterolit të tepërt nga 
indet periferike për ta çuar atë në mëlçi, ku mund të metabolizohet. 
Një dietë e pasur me acide yndyrore Omega-3, së bashku me një 
mënyrë jetese të shëndetshme dhe ushqimin e duhur, mund të 
ndihmojë në parandalimin e sëmundjeve kardiovaskulare dhe 
mbajtjen e sistemit kardiovaskular në shëndet të mirë.

Paralajmërimet
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje 
diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te 
shendetshme. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.  Data e skadencës 
i referohet produktit në paketim të paprekur, të ruajtur siç duhet.

Përshkrim

VLERAT USHQYESE VALORI NUTRIZIONALI

Avvertenze
Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata 
ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Tenere fuori dalla portata 
dei bambini al di sotto dei tre anni. La data di scadenza si riferisce 
al prodotto in confezionamento integro, correttamente conservato.

Olio di pesce tit. 35% EPA e 25% DHA; Gelatina alimentare; Agente di 
resistenza (Glicerolo); Vitamina E (D-alfa-tocoferolo); Antiossidante 
(Estratto ricco in tocoferolo).

Ingredienti

Modalità d’uso
Due-tre perle al giorno durante i pasti.
Non eccedere con la dose raccomandata.

Descrizione
Non sempre la nostra alimentazione è bilanciata e adatta allo 
stile di vita che facciamo. Cibi pesanti ricchi di zuccheri e grassi, 
uniti ad una predisposizione genetica ed un comportamento 
sedentario, possono alterare i livelli plasmatici ottimali di 
colesterolo e trigliceridi e favorire l’insorgenza di problematiche a 
livello cardiocircolatorio. Omega 3 contiene acidi grassi Omega-3 
che possono aiutare e migliorare l’attività epatica, sopprimendo la 
produzione di lipoproteine ricche di trigliceridi accelerando nello 
stesso tempo,in parte, la loro rimozione. L’azione avviene per lo 
più a livello dell’epatocita ed è legata ad una ridotta produzione di 
lipoproteine VLDL ad alto contenuto di trigliceridi. Gli acidi grassi 
Omega-3 possono inoltre favorire, l’incremento dell’EDRF (fattore 
di rilassamento della muscolatura vasale), dell’attività fibrinolitica, 
della deformabilità degli eritrociti e dell’aumento delle HDL. Le HDL 
sono lipoproteine colesterolo buono che svolgono l’importante 
funzione di rimuovere il colesterolo in eccesso dai tessuti 
periferici per portarlo al fegato dove può essere metabolizzato. 
Una alimentazione ricca di acidi grassi Omega-3, insieme ad uno 
stile di vita sano e una corretta alimentazione, possono aiutare la 
prevenzione delle malattie cardiocircolatorie ed il mantenimento in 
buona salute dell’apparato cardiocircolatorio.
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OLIVOX
STICLE / BOTTLE 1000 ml

Art. 4000170 - x2 

SUPLEMENTE USHQIMORE

Përshkrim
Suplement ushqimor me baze ekstraktesh nga gjethet e pemes se 
ullirit, argjinares dhe bimes tamarind:

• Ulliri: metabolizmi i karbohidrateve dhe lipideve; qarkullim 
normal i gjakut; normalizimi i presionit te gjakut; antioksidant 

• Argjinarja: funskion tretes; funksion i melcise, eliminim i 
gazrave te aparatit tretes; funksion i pastrimit te organizmit; 
metabolizmi i lipidive; antioksidant 

• Tamarindi: normalizimi i sistemit tretes; volum normal dhe 
konsistence e feceve. regolarità del transito intestinale; sasi 
dhe konsistence normale e feceve

INTEGRATORE ALIMENTARE

Descrizione
Integratore alimentare a base di estratti titolati di Ulivo, Carciofo e 
Tamarindo:

• Ulivo: metabolismo dei carboidrati e dei lipidi; normale 
circolazione del sangue; regolarità della pressione arteriosa; 
antiossidante

• Carciofo: funzione digestiva; funzione epatica; eliminazione 
dei gas intestinali; funzioni depurative dell’organismo; 
metabolismo dei lipidi; antiossidante

• Tamarindo: regolarità del transito intestinale; normale volume 
e consistenza delle feci.
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Sasitë për dozën maksimale ditore / Quantitativi per dose massima giornaliera 40 ml

Ulli Ekstrakt i thatë tit.15% / Ulivo Estratto secco tit.15% 350 mg

nga të cilat oleoeuropeina / di cui oleoeuropeina 52.5 mg

Angjinare (Cynara scolimus L.) Ekstrakt i thatë tit. 2% / Carciofo (Cynara scolimus L.) Estratto secco tit. 2% 286 mg

prej të cilave acid klorogjenik / di cui acido clorogenico 7,15 mg

Tamarind (Tamarindus indica L.) Ekstrakt i thatë / Tamarindo (Tamarindus indica L.) Estratto secco 200 mg

OLIVOX SHISHE/BOTTIGLIA

Përbërësit

VLERAT USHQYESE

Tretni 20 ml te produktit dy here ne dite.

Uje; Mjaltë shumëlulesh; Rregullator i aciditetit (Laktat natriumi); 
Acidifikues (Acid citrik); Ulli (Olea europaea L.) gjethe Ekstrakt i 
thatë tit. 15% në oleuropeinë; Argjinare (Cynara scolymus L.) gjethe 
Ekstrakt i thate  2,5% ne acid klorogjenik; Tamarind (Tamarindus 
indica L.) fruta Ekstrakt i thate; Konservues (Sorbati i kaliumit); 
Arome limoni-

Si të përdorni

Paralajmërimet
Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen 
tre vjec.  Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues 
te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te 
shendetshme. Pa gluten.

Avvertenze
Non superare la dose giornaliera consigliata. Tenere fuori dalla 
portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Gli integratori non 
vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di 
uno stile di vita sano. Senza glutine

Acqua; Miele millefiori; Correttore di acidità (Lattato di sodio); 
Acidificante (Acido citrico); Ulivo (Olea europaea L.) foglie Estratto 
secco tit. 15% in oleuropeina; Carciofo (Cynara scolymus L.) 
foglie Estratto secco tit. 2,5% in acido clorogenico; Tamarindo 
(Tamarindus indica L.) frutti Estratto secco; Conservante (Sorbato 
di potassio); Aroma Limone.

Ingredienti

Diluire 20 ml di prodotto, 2 volte al giorno.

Modalità d’uso

VALORI NUTRIZIONALI
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OLIVOX 40

Për një dozë maksimale ditore prej 100 ml / Per dose massima giornaliera pari a 100 ml

Gjethet e pemës së ullirit / Olivo foglie 6 g

Curcuma (Curcuma longa L.) rizoma 5 g

Gjethet e rozmarinës / Rosmarino foglie 5 g

Olivattiva 40 200 mg

nga të cilat oleoeuropeina / di cui oleoeuropeina 80 mg

Art. 4000316 - x2 

SUPLEMENTE USHQIMORE

• Rozmarina: funskion tretes; funksion i melcise, eliminim i 
gazrave te aparatit tretes; antioksidant; normalizim i aparatit 
kardiovaskular

• Ulliri: metabolizmi i karbohidrateve dhe lipideve; qarkullim 
normal i gjakut; normalizimi i presionit te gjakut; antioksidant 

• Kurkuma: funskion tretes, funksionim i aparatit tretes, 
antioksidant, funksionim i kyceve, normalizim i shqtesimeve 
te ciklit menstrual

Përshkrim

Per perdorimin e duhur ushqimor, keshillohet marrja e 50 ml te 
produktit, dy here ne dite

Si të përdorni

Paralajmërimet
Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.  Mos tejkaloni dozen ditore te 
keshilluar. Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues 
te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese 
te shendetshme. Permban shafran. Ne rast te mosfunksionimit te 
melcise ose te temthit ose gureve te temthit, perdorimi i produktit 
nuk rekomandohet. Nese jeni duke marre medikamente te tjera, 
duhet te keshillohuni me mjekun tuaj. Pa gluten.

Uje; Ulli ekstrakt hidroglicerik (Gjethe Olea europaea L.; Uje; 
Glicerinë); Kurkumë ekstrakt i hidroglicerinës (Curcuma (Curcuma 
longa L.) rizoma; Uje; Glicerinë); Rozmarinë ekstrakt hidroglicerik 
(Rosmarinus officinalis L. gjethe, ujë, glicerinë); Olivattiva 40® 
(Olea europea L. Ekstrakt i thate  40% ne oleuropeina); Konservues 
(Sorbat kaliumi); Acidifikues (Acid citrik).

Përbërësit

VLERAT USHQYESE

INTEGRATORE ALIMENTARE

Modalità d’uso

VALORI NUTRIZIONALI

Avvertenze
Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Non 
superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno 
intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di uno stile 
di vita sano. Contiene curcuma: In caso di alterazioni della funzione 
epatica, biliare o di calcolosi delle vie biliari, l’uso del prodotto è 
sconsigliato. Se si stanno assumendo farmaci, è opportuno sentire 
il parere del medico. Senza glutine.

Acqua; Olivo estratto idorglicerico (Olea europaea L. foglie; Acqua; 
Glicerolo); Curcuma estratto idroglicerico (Curcuma (Curcuma 
longa L.) rizoma; Acqua; Glicerolo); Rosmarino estratto idroglcerico 
(Rosmarinus officinalis L. foglie, acqua, glicerolo); Olivattiva 40® 
(Olea europea L. Estratto secco tit. 40% in oleuropeina); Conservanti 
(Potassio Sorbato); Acidificante (Acido citrico).

Per un corretto uso alimentare si consiglia l’assunzione di 50 ml di 
prodotto due volte al giorno

Ingredienti

Descrizione
• Rosmarino: Funzione digestiva. Funzione epatica. 

Regolare motilità gastrointestinale ed eliminazione dei 
gas. Antiossidante. Regolare funzionalità dell’apparato 
cardiovascolare.

• Ulivo: Metabolismo dei carboidrati e dei lipidi; normale 
circolazione del sangue; regolarità della pressione arteriosa; 
antiossidante

• Curcuma: Funzione digestiva; Funzionalità del sistema 
digerente. Antiossidante. Funzionalità articolare. Contrasto 
dei disturbi del ciclo mestruale.
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MORINDA PIÙ

Sasia për dozën maksimale ditore (2 ml = 40 pika) / 
Quantità per dose massima giornaliera (2 ml = 40 gocce)

%VNR*

Noni (Morinda citrifolia L.) leng frutash i thare ne ngrirje / 
Noni (Morinda citrifolia L.) succo liofilizzato 160 mg -

Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines) / Vitamina B1 (Cloridrato di tiamina) 1 mg 90,9

Vitamina B3 (Nikotinamid) / Vitamina B3 (Nicotinamide) 2,4 mg 15

Zink / Zinco 2,5 mg 25

Kromi / Cromo 10 mcg 25

Koenzima Q10 / Coenzima Q10 1 mg -

*VNR = Vlerat e 
lëndëve ushqyese 
për referencë / Valori 
Nutritivi di Riferimento

Art./Item 4000355 
50 ml

Suplement ushqimor i bazuar në lengun Noni te liofilizuar, me 
vitamina B1 dhe B3 dhe me zink, krom dhe koenzime Q10.
• Noni: ka nje veprim antioksidant dhe tonik, veçanerisht i 

dobishem ne rast te lodhjes fizike dhe mendore
• Vitamina B1: kontribuon ne metabolizmin normal te energjise
• Vitamina B3: kontribuon ne metabolizmin normal te energjise 

dhe reduktimin e lodhjes 
• Zinku: kontribuon ne mbrojtjen e qelizave nga stresi oksidativ
• Kromi: kontribuon ne ruajtjen e niveleve normale te glukozes 

ne gjak

Përshkrim

Pini nga 10 deri ne 20 pika te produktit, dy here ne dite.

Si të përdorni

Paralajmërimet
Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen 
tre vjec. Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te 
nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te 
shendetshme. Pa gluten.

Uje; Noni (Morinda citrifolia L.) leng frutash i thare ne ngrirje; 
Rregullator i aciditetit (Laktat natriumi); Glukonat zinku; Acidifikues 
(Acid citrik); Konservues (Sorbati i kaliumit); Vitamina B3 
(Nikotinamid); Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines); Koenzima Q10; 
Embelsues (Glikozidet e steviolit); Pikolinati i kromit.

Përbërësit

VLERAT USHQYESE

Acqua; Noni (Morinda citrifolia L.) succo liofilizzato; Correttore 
di acidità (Lattato di sodio); Gluconato di zinco; Acidificante 
(Acido citrico); Conservante (Sorbato di potassio); Vitamina B3 
(Nicotinamide); Vitamina B1 (Cloridrato di tiamina); Coenzima Q10; 
Edulcorante (Glicosidi steviolici); Cromo Picolinato.

Ingredienti

Avvertenze
Non superare la dose giornaliera consigliata. Tenere fuori dalla 
portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Gli integratori non 
vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di 
uno stile di vita sano. Senza glutine.

Modalità d’uso

Descrizione
Integratore alimentare a base di succo liofilizzato di Noni con 
Vitamine B1 e B3 e con Zinco, Cromo e Coenzima Q10.
• Noni: presenta azione antiossidante e tonica, particolarmente 

utile in caso di stanchezza fisica e mentale
• Vitamina B1: contribuisce al normale metabolismo energetico
• Vitamina B3: contribuisce al normale metabolismo energetico 

e alla riduzione della stanchezza e dell’affaticamento
• Zinco: contribuisce alla protezione delle cellule dallo stress 

ossidativo
• Cromo: contribuisce al mantenimento di livelli normali di 

glucosio nel sangue 

Assumere dalle 10 alle 20 gocce di prodotto per 2 volte al giorno 
direttamente in bocca.

VALORI NUTRIZIONALI
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ECDEFENSE

Sasitë për dozën e rekomanduar ditore / Quantitativi per dose giornaliera consigliata mg për 3 kapsula / 
mg per 3 capsule

%VNR*

Trëndafil kanina Ekstrakt i thatë / Rosa canina Estratto secco 600 mg -

nga të cilat vitamina C / di cui vitamina C 420 mg 525

Unkaria Ekstrakt i thatë / Uncaria Estratto secco 300 mg -

prej të cilave alkaloide totale / di cui alcaloidi totali 6 mg -

Echinacea purpurea (Echinacea purpurea Moench) Ekstrakt i thatë / Echinacea purpurea 
(Echinacea purpurea Moench) Estratto secco

300 mg -

nga të cilat polifenole / di cui polifenoli 12 mg -

Art. 4000223

*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë / *VNR = Valori Nutritivi di Riferimento

60 capsule
60 kapsula

SUPLEMENTE USHQIMORE

Përbërësit

Suplement me baze ekstrakte vegjetale.
Trendafil i eger: antioksidant 
Echinacea purpurea: mirefunksionimi I traktit te siperm respirator.
Uncaria: ndihmon ne mbrojtjen natyrale te organizmit.

Përshkrim

Rosa canina (Rosa canina L.) pseudofrut ekstrakt i thate 70% in 
Vitamina C; Uncaria (Uncaria tomentosa Willd. (ex Schult.) DC.) 
ekstrakt i thate 2% ne alkaloide; Echinacea purpurea (Echinacea 
purpurea Moench) ereza ekstrakt i thate  4% ne polifenol; 
Hidroksipropilmetilcelulozë; Agjentë kundër ngurtësimit (Dioksid 
silici; Kripërat e magnezit të acideve yndyrore).

Paralajmërimet
Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen 
tre vjec. Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te 
nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te 
shendetshme. Pa gluten.

Si të përdorni
3 kapsula ne dite me uje te bollshem.

VLERAT USHQYESE

INTEGRATORE ALIMENTARE

Modalità d’uso
3 capsule al giorno da ingerire con abbondante acqua.

Integratore alimentare a base di estratti vegetali.
Rosa canina presenta azione di sostegno e ricostituente, oltre che 
antiossidante.
Echinacea purpurea aiuta la funzionalità delle prime vie respiratorie 
e con Uncaria, contribuisce alle naturali difese dell’organismo. 

Rosa canina (Rosa canina L.) pseudofrutto Estratto secco tit. 70% 
in Vitamina C; Uncaria (Uncaria tomentosa Willd. (ex Schult.) 
DC.) corteccia Estratto secco tit. 2% in alcaloidi totali; Echinacea 
purpurea (Echinacea purpurea Moench) erba Estratto secco tit. 4% 
in polifenoli; Idrossipropilmetilcellulosa; Agenti antiagglomeranti 
(Biossido di silicio; Sali di magnesio degli acidi grassi).

Ingredienti

Avvertenze
Non superare la dose giornaliera consigliata. Tenere fuori dalla 
portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Gli integratori non 
vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di 
uno stile di vita sano. Senza glutine.

Descrizione

VALORI NUTRIZIONALI
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Art. 4000356 
60 capsule
60 kapsula

*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë / *VNR = Valori Nutritivi di Riferimento

Sasia për dozën maksimale ditore (1 kapsulë) / Quantità per dose massima giornaliera (1 capsula) %VNR*

Laktoferrinë / Lattoferrina 50 mg -

Zink / Zinco 10 mg 100

L&Z - LAKTOFERRINE & ZINK

Përbërësit

Suplement ushqimor me baze laktoferrinen dhe zinkun. 

Zinku ndihmon ne mirefunksionimit te sistemit imunitar dhe 
mbrojtjes se qelizave nga stresi oksidativ.

Përshkrim

Agjent zbutes (Maltodekstrina); Hidroksipropilmetilcelulozë; 
Glukonat zinku; Laktoferrine (i prejardhur nga qumeshti); Agjentë 
kundër ngurtësimit (Dioksid silici; Kripërat e magnezit të acideve 
yndyrore).

Paralajmërimet
Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen 
tre vjec.  Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues 
te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te 
shendetshme. Pa gluten

Si të përdorni
1 kapsule ne dite me uje te bollshem.

VLERAT USHQYESE

Agente di carica (Maltodestrina); Idrossipropilmetilcellulosa; 
Gluconato di zinco; Lattoferrina (derivato del latte); Agenti 
antiagglomeranti (Biossido di silicio; Sali di magnesio degli acidi 
grassi)

VALORI NUTRIZIONALI

Avvertenze
Non superare la dose giornaliera consigliata. Tenere fuori dalla 
portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Gli integratori non 
vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di 
uno stile di vita sano. Senza glutine.

Modalità d’uso
Assumere 1 capsula al giorno con abbondante acqua. 

Ingredienti

L&Z - LATTOFERRINA & ZINCO

Descrizione
Integratore alimentare a base di Lattoferrina e Zinco. 

Lo Zinco contribuisce alla normale funzione del sistema immunitario 
e alla protezione delle cellule dallo stress ossidativo. 
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SNEP NIGHT
Art.4000124 
30 qese nga 5 g

30 bustine da 5 g

SUPLEMENTE USHQIMORE

Përshkrim
Snep Night suplement me baze L-Arginine, L-Citrulline, L-Taurine, 
Vitamine C, Vitamine E and Acid Folik, i formuluar te ndihmoje 
mireqenien e sistemit kardiovaskular. Funksionimi I duhur i sistemit 
kardiovaskular eshte i lidhur me prodhimin e Oksidit Nitrik, i cili 
liron muskujt e eneve te gjakut dhe ka nje efekt pozitiv ne presionin 
e gjakut dhe ushqyerjen e indeve. 
Mund te ndihmoje gjithashtu edhe ne modulimin e transmetimit 
nervor dhe neuromuskular. 

Oksidi nitrik prodhohet duke filluar nga Arginina; Citrullina eshte 
nje pararendes i kesaj te fundit, dhe se bashku me Taurinen 
favorizojne prodhimin e NO. 

Acidi folik eshte i rendesishem per sintezen e metionines qe 
prodhohet duke filluar nga homocisteina, akumulimi i se ciles 
mund te jete i demshem per sistemin kardiovaskular. 

Snep Night me vitamina C dhe E nxit veprimin antioksidant, 
dhe gjithashtu kontribuon ne ruajtjen e shendetit te sistemit 
kardiovaskular dhe te te gjitha indeve. 
Prandaj eshte e dobishme dhe e rekomanduar per atletet, duke 
ndihmuar furnizimin me gjak te muskujve dhe duke dhene nje 
veprim antioksidues.

INTEGRATORE ALIMENTARE

Descrizione
Snep Night  è un integratore a base di L-Arginina, L-Citrullina, 
L-Taurina, Vitamina C e Vitamina E ed Acido Folico formulato per 
favorire il benessere dell’apparato cardiocircolatorio.

Il buon funzionamento dell’apparato cardiocircolatorio è legato 
alla produzione di Ossido Nitrico (NO), che rilascia la muscolatura 
liscia dei vasi sanguigni e quindi può avere un effetto benefico sulla 
regolazione della pressione sanguigna e del nutrimento dei tessuti.
Può aiutare anche la modulazione della trasmissione nervosa e 
neuromuscolare.

L’Ossido Nitrico viene prodotto a partire dall’Arginina; la Citrullina è 
un precursore di quest’ultima, ed insieme alla Taurina favoriscono 
la produzione di Ossido Nitrico (NO).

L’Acido Folico è importante per la sintesi di metionina che viene 
prodotta partendo dall’omocisteina il cui accumulo può essere 
dannoso per l’apparato cardiocircolatorio. SNEPNIGHT con le 
vitamine C ed E oltre che favorire un’azione antiossidante può 
contribuire a mantenere in salute l’apparato cardiocircolatorio e di 
tutti i tessuti.
Può quindi essere utile e consigliato anche allo sportivo favorendo 
l’afflusso di sangue ai muscoli e promuovendo una azione 
antiossidante.
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për 1 bustinë / per 1 bustina %VNR*

L-Arginina 2000 mg -

Taurinë / Taurina 300 mg -

Vitamina C (Acidi L-askorbik) / Vitamina C (Acido L-ascorbico) 300 mg 175 %

Vitamina E (Acetat DL-alfa-tokoferil ) / Vitamina E (Acetato di DL-alfa-tocoferile) 30 mg 250 %

Acidi folik / Acido Folico 300 mcg 150 %

Diosmin / Diosmina 30 mg / 175%

*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë / *VNR = Valori Nutritivi di Riferimento

VLERAT USHQYESE

L-Arginina; Acidifikues (Acid citrik); L-Citrullina; Agjent zbutes 
(Maltodekstrina); Taurinë; Vitamina C (Acidi L-askorbik); Rregullator 
i aciditetit (Hidrogjen karbonat natriumi); Aroma; Vitamina E (Acetat 
DL-alfa-tokoferil ); Diosmin; Embelsues (Sakroloza); Agjent veprues 
kunder ngurtesimit (Dioksid silici); Vitamina B9 (Acid pteroil-
monoglutamik).

Përbërësit

Paralajmërimet
Në prani të sëmundjeve kardiovaskulare, konsultohuni me 
mjekun tuaj përpara se të merrni produktin. Suplementet nuk 
duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme 
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Mbajeni 
larg femijeve nen tre vjec.  Termi minimum i ruajtjes i referohet 
produktit ne paketim te pahapur, te ruajtur ne menyren e duhur. 
Pa gluten

Tretni ne uje permbajtjen e nje bustine ne dite, preferohet ne 
mbremje para se te flini. 
Te mos tejkalohet doza e rekomanduar ditore. 

Si të përdorni

VALORI NUTRIZIONALI

Sciogliere in acqua il contenuto di una bustina una volta al giorno, 
preferibilmente la sera prima di coricarsi.
Non superare la dose giornaliera raccomandata.

L-Arginina; Acidificante (Acido citrico); L-Citrullina; Agente di carica 
(Maltodestrina); Taurina; Vitamina C (Acido L-ascorbico); Correttore 
di acidità (Carbonato acido di sodio); Aroma; Vitamina E (Acetato 
di DL-alfa-tocoferile); Diosmina; Edulcorante (Sucralosio); Agente 
antiagglomerante (Biossido di silicio); Vitamina B9 (Acido pteroil-
monoglutammico).

Avvertenze
In presenza di cardiovasculopatie prima di assumere il prodotto 
consultare il medico. Gli integratori non vanno intesi come sostituti 
di una dieta variata ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Tenere 
fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Il termine 
minimo di conservazione si riferisce al prodotto in confezionamento 
integro, correttamente conservato. Senza glutine.

Ingredienti

Modalità d’uso



46

Art.4000162

për një bustinë prej 5,5 g / per bustina da 5.5 g %VNR*

Kalcium / Calcio 800 mg 100%

Vitamina C (Acidi L-askorbik) / Vitamina C (Acido L-ascorbico) 80 mg 100%

Vitamina K2 (Gomë akacie; Sakaroza) / Vitamina K2 (Gomma d'acacia; Saccarosio) 50 mcg 66,6%

Vitamina D3 (Kolekalciferol) / Vitamina D3 (Colecalciferolo) 5 mcg 100%

SUPER-CAL

VLERAT USHQYESE VALORI NUTRIZIONALI

*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë / *VNR = Valori Nutritivi di Riferimento

SUPLEMENTE USHQIMORE

Përbërësit

Super-Cal eshte nje suplement ushqimor me baze Kalciumi 
dhe Vitamina C, K2 dhe D3.  Perberesit e Super-Cal ndihmon ne 
mirembajtjen e kockave(Kalciumi, Vitamina D dhe Vitamina K) dhe 
perthithjen e Kalciumit dhe Fosforit (Vitamina D). Keto perberes 
gjithashtu mund te kontribuojne ne formimin e kolagjenit per 
funksionimin normal te kockave (Vitamina C).

Përshkrim

Fosfati tribazik i kalciumit; Agjent zbutes (Maltodekstrina); 
Glicerofosfat kalciumi; Acidifikues (Acid tartarik; Acid citrik); 
Rregullator i aciditetit (Hidrogjen karbonat natriumi); Arome ananasi; 
Embelsues (Izomalt); Vitamina C (Acidi L-askorbik); Vitamina K2 
(Menakinone); Vitamina D3 (Kolekalciferol); Ngjyrues:Betakaroten.

Paralajmërimet
Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.  Super Cal përmban Isomalt, 
prandaj konsumimi i tepërt mund të ketë efekt laksativ. Suplementet 
nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme 
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Mos e 
tejkaloni dozën e rekomanduar ditore. Termi minimum i ruajtjes i 
referohet produktit ne paketim te pahapur, te ruajtur ne menyren 
e duhur. Pa gluten

Si të përdorni
1 bustine ne dite, keshillohet jo gjate vakteve.

30 qese nga 5,5 g

INTEGRATORE ALIMENTARE

Calcio fosfato tribasico; Agente di carica (Maltodestrina); 
Calcio glicerofosfato; Acidificanti (Acido tartarico; Acido citrico); 
Correttore di acidità (Carbonato acido di sodio); Aroma ananas; 
Edulcorante (Isomalto); Vitamina C (Acido L-ascorbico); Vitamina 
K2 (Menachinone); Vitamina D3 (Colecalciferolo); Colorante: 
Betacarotene.

Avvertenze
Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Super 
Cal contiene Isomalto, pertanto un consumo eccessivo può avere 
effetti lassativi. Gli integratori non vanno intesi come sostituti di 
una dieta variata ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Non 
eccedere la dose giornaliera raccomandata. Il termine minimo di 
conservazione si riferisce al prodotto in confezionamento integro, 
correttamente conservato. Senza glutine.

Modalità d’uso
1 bustina al giorno,preferibilmente lontano dai pasti.

Ingredienti

Descrizione
Integratore di Calcio e di Vitamine C, K2 e D3.
I componenti presenti in Super-Cal possono favorire il normale 
mantenimento delle ossa (Calcio, Vitamina D e Vitamina K), 
favorire il normale assorbimento di Calcio e Fosforo (Vitamina D) e 
contribuire alla normale formazione del collagene per la normale 
funzione delle ossa (Vitamina C).

30 bustine da 5,5 g
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Art.4000169 

Sasitë për dozën maksimale ditore (3 kapsula) / 
Quantità per dose massima giornaliera (3 capsule)

L-Citrullina 450 mg

Tribulus terrestris (Tribulus terrestris L.) Ekstrakt i thatë tit. 40%. /
Tribulus terrestris (Tribulus terrestris L.) Estratto secco tit. 40%

300 mg

nga të cilat saponinat / di cui saponine 120 mg

Ashwagandha Ekstrakt i thatë tit. 2,5% / Ashwagandha Estratto secco tit. 2,5% 150 mg

nga të cilat meanolide / di cui withanolidi 3,75 mg

Muira Puama (Ptychopetalum olacoides B.) Ekstrakt i thatë / 
Muira Puama (Ptychopetalum olacoides B.) Estratto secco

150 mg

Acetil karnitinë / Acetil Carnitina 120 mg

nga të cilat karnitinë / di cui carnitina 3,75 mg

Ginkgo Biloba (Ginkgo Biloba L.) Ekstrakt i thatë tit. 3 % / 
Ginkgo Biloba (Ginkgo Biloba L.) Estratto secco tit. 3 %

120 mg

nga të cilat flavonoide / di cui flavonoidi 3,6 mg

TRIBUX BLUE
90 kapsula nga 532 mg

Përbërësit

Tribux Blue eshte nje suplement ushqimor me L-Citruline dhe Acetil 
Karnitine, me ekstrakte te Tribulus terrestris, Ashwagandha, Muira 
puama dhe Gingko biloba.

Përshkrim

L-Citrullina; Tribulus Terrestris (Tribulus Terrestris L.) fruta ES tit. 
40% Saponina; Ashwagandha (Withania somnifera (L.) Dunal) 
rrënjë Ekstrakt i thatë tit. 2.5% në withanolide; Muira Puama 
(Ptychopetalum Olacoides B.) lëvore Ekstrakt i thatë 4:1; Acetil 
L-karnitina HCI; Ginkgo biloba (Ginkgo biloba L.) gjethe Ekstrakt tit. 
3% ginkgoflavonoide; Agjent veprues kunder ngurtesimit (Dioksid 
silici); ngjyrues (Dioksid titaniumi; Indigotine).

Paralajmërimet
Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.  Mos tejkaloni dozen ditore te 
keshilluar. Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues 
te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese 
te shendetshme. Nëse jeni duke marrë ilaçe antikoagulante ose 
antitrombocitare, konsultohuni me mjekun tuaj përpara se të 
merrni produktin. Mos e perdorni produktin gjate shtatzenise dhe 
ushqyerjes me gji. Pa gluten.

Si të përdorni
Rekomandohen 3 kapsula ne dite, gjate vakteve kryesore.

VLERAT USHQYESE VALORI NUTRIZIONALI

90 capsule da 532 mg

L-Citrullina; Tribulus Terrestris (Tribulus Terrestris L.) frutti ES tit. 
40% Saponine; Ashwagandha (Withania somnifera (L.) Dunal) radice 
Estratto secco tit. 2,5% in withanolidi; Muira Puama (Ptychopetalum 
Olacoides B.) corteccia Estratto secco 4:1; Acetil L-carnitina HCI; 
Ginkgo biloba (Ginkgo biloba L.) foglie Estratto secco tit. 3% 
ginkgoflavonoidi; Agente antiagglomerante (Biossido di silicio); 
coloranti (Biossido di titanio; Indigotina).

Avvertenze
Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Non 
superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno 
intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di uno 
stile di vita sano. Se si stanno assumendo farmaci anticoagulanti o 
antiaggreganti piastrinici, consultare il medico prima di assumere il 
prodotto. Non usare in gravidanza e allattamento. Senza glutine.

Modalità d’uso
Si consiglia di assumere 3 capsule al giorno, preferibilmente ai 
pasti.

Ingredienti

Descrizione
Tribux Blue è un integratore alimentare di L-citrullina e Acetil 
carnitina, con estratti di Tribulus terrestris, Ashwagandha, Muira 
puama e Gingko biloba.
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REISHI
GANODERMA LUCIDUM

REISHI 90 KAPSULA/CAPSULE

Art.4000130

SUPLEMENTE USHQIMORE

Përshkrim
Ganoderma (ose Reishi) eshte nje kerpudhe që rritet në dru, 
kryesisht tek lisi dhe tek geshtenjat. Eshte shumë e njohur në 
Lindje, ku eshte e njohur per vlerat terapeutike. Eshte nje kerpudhe 
e pasur me taninine.  
Ekstrakti i thate i kesaj kerpudhe natyrisht permban triterpenes 
dhe betaglucans; nese perdoret si suplement ushqyes ndihmon ne 
mbrojtjet natyrale te organizmit. 
Beta-glucan eshte nje nga perberesit aktive te Ganoderma Lucidum, 
me te cilen jane te pasur muret qelizore te kerpudhave.

INTEGRATORE ALIMENTARE

Descrizione
Il Ganoderma è un fungo che cresce su legno preferibilmente 
castagno e quercia in decomposizione, è molto conosciuto nei paesi 
orientali dove gli sono attribuite molte proprietà terapeutiche.
E’ un fungo molto coriaceo e ricco di tannini quindi dallo scarso 
interesse gastronomico.
Tra i molti principi attivi contenuti nel Ganoderma Lucidum 
dobbiamo ricordare i Beta-glucani, di cui ne sono ricche le pareti 
cellulari del fungo.
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Sasitë për dozën maksimale ditore (3 kapsula) / Quantitativi per dose massima giornaliera (3 capsule)

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum Ekstrakt i thatë tit. 30% / 
Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum Estratto secco tit. 30% 1200 mg

prej të cilave polisakaride / di cui polisaccaridi 360 mg

VLERAT USHQYESE

Keshillohet marrja e 3 kapsulave ne dite ne mengjes ose gjate vaktit 
kryesor.

Si të përdorni

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum trupi i kerpudhes 
Ekstrakt i thate 10% ne polisaharide; Hidroksipropilmetilcelulozë; 
Agjentë kundër ngurtësimit (Dioksid silici; Kripërat e magnezit të 
acideve yndyrore).

Paralajmërimet

Përbërësit

Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.  Mos tejkaloni dozen ditore te 
keshilluar. Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues 
te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te 
shendetshme. Pa gluten.

Avvertenze
Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Non 
superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno 
intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di uno stile 
di vita sano. Senza glutine.

VALORI NUTRIZIONALI

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum corpo 
fruttifero fungino Estratto secco tit. 10% in polisaccaridi; 
Idrossipropilmetilcellulosa; Agenti antiagglomeranti (Biossido di 
silicio; Sali di magnesio degli acidi grassi).

Ingredienti

Si consiglia l’assunzione di 3 capsule al giorno, al momento della 
colazione o al pasto principale.

Modalità d’uso
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Për dozën maksimale ditore (24 g) / Per dose massima giornaliera (24 g) 100 g 

Vlera energjetike / Valore energetico 373,28 KJ/ 
89 Kcal

 ( 1553,3 kj/ 370,83 kcal) / 
 ( 1553,3 kj/ 370,83 kcal)

Yndyra / Grassi 2,48 g 10,33 g

prej të cilave acide yndyrore të ngopura / di cui acidi grassi saturi 1,22 g 5,08 g

Karbohidrate / Carboidrati 2,14 g 8,92 g

Nga të cilat: sheqernat / Di cui: zuccheri 0,84 g 3,5 g

Fibra / Fibre 3,74 g 15,58 g

Proteinat / Proteine 12,66 g 52,75 g

Kripe / Sale 0,01 g 0,042 g

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum 400 mg 1666,7 mg

prej të cilave polisakaride / di cui polisaccaridi 40 mg 166,67 mg

Art. 4000157 
750 g

SUPLEMENTE USHQIMORE

Përshkrim

Përbërësit
Koncentrat i proteinës së lupinës (Lupinus A. semi) (33.3%); Proteinë 
e koncentruar e orizit (Oryza sativa L.semi) (33.3%) ; Kakao pluhur; 
Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum ekstrakt i thate 
10% ne polisakaride; Çamçakëz Xanthan; Embelsues (Sakroloza).

Si të përdorni
Doza e rekomanduar e produktit eshte 2-4 luge ne dite.

Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.  Mos tejkaloni dozen ditore te 
keshilluar. Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues 
te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese 
te shendetshme. Mos e përdorni në shtatzëni. Mos e përdorni për 
periudha të gjata pa u konsultuar me mjekun tuaj. Pa gluten.

Paralajmërimet

Rice and Lupin Mix  eshte nje suplement ushqyes pluhur i pasur me 
proteina i cili ndihmon ne rritjen dhe mbajtjen e mases muskulare. 

Eshte nje product i formuluar vetem me proteina vegjetale te orizit 
dhe lupin. Kombinohet lehte me pije te ftohta ose te ngrohta.

CACAO DE PROTEINĂ 
DE RICE ȘI LUPINE VEGAN

VLERAT USHQYESE

INTEGRATORE ALIMENTARE

VALORI NUTRIZIONALI

VEGAN RISO E LUPINO 
PROTEIN CACAO

Proteine concentrate di lupino (Lupinus A. semi) (33.3%); Proteine 
concentrate di Riso ( Oryza sativa L.semi) (33.3 %) ; Cacao in polvere; 
Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum Estratto 
secco tit. 10% in polisaccaridi; Gomma di xantano; Edulcorante 
(Sucralosio).

Descrizione

Avvertenze
Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Non 
superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno 
intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di uno 
stile di vita sano. Non usare in gravidanza. Non usare per periodi 
prolungati senza consultare il medico. Senza glutine.

Riso e Lupino Mix è un integratore in polvere con elevato contenuto 
proteico, utile per aumentare la quota proteica che contribuisce al 
mantenimento e alla crescita della massa muscolare.
E’ un prodotto formulato con proteine esclusivamente vegetali, del 
riso e del lupino.
Si abbina facilmente a bevande fredde o calde.

Ingredienti

Modalità d’uso
Si consiglia di assumere da 2 a 4 cucchiai al giorno.
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mg për 10 kapsula / mg per 10 capsule

L-leucinë / L-leucina 2500 mg

L-izoleucinë / L-isoleucina 1250 mg

L-valinë / L-valina 1250 mg

Art./Item 4000191

Përshkrim

Përbërësit
Aminoacidet me zinxhir të degëzuar BCAA (L-Leucinë: 
L-Izoleucinë: L-Valinë (2: 1: 1)); Agjent zbutes (Maltodekstrina); 
Hidroksipropilmetilcelulozë; Agjentë kundër ngurtësimit (Dioksid 
silici; Kripërat e magnezit të acideve yndyrore); ngjyrues (Dioksid 
titaniumi; Indigotine).

Si të përdorni
Keshillohet perdorimi i deri ne 10 kapsulave ne dite, duke i ndare 
ne para dhe pas aktivitetit fizik.

Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.  Mos tejkaloni dozen ditore te 
keshilluar. Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues 
te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te 
shendetshme. Për gratë shtatzëna ose gjatë ushqyerjes me gji dhe 
për fëmijët rekomandohet të merret mendimi i mjekut. Pa gluten.

Paralajmërimet

VLERAT USHQYESE

Produkti eshte suplement ushqimor me baze aminoacidesh me 
zinxhir te degezuar, i dobishem ne raste e rritjes se nevojes ose 
marrjes se reduktuar te ketyre aminoacideve gjate perditshmerise.

BCAA AMINOACIZI
300 kapsula nga 600 mg

300 capsule da 600 mg

VALORI NUTRIZIONALI

BCAA AMINO ACIDS

Aminoacidi ramificati BCAA (L-Leucina : L-Isoleucina : L-Valina 
(2:1:1)); Agente di carica (Maltodestrina); Idrossipropilmetilcellulosa; 
Agenti antiagglomeranti (Biossido di silicio; Sali di magnesio degli 
acidi grassi); coloranti (Biossido di titanio; Indigotina).

Descrizione

Avvertenze
Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Non 
superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno 
intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di uno stile 
di vita sano. Per donne in gravidanza o in allattamento e bambini 
si raccomanda di consultare il parere del medico. Senza glutine.

Il prodotto è un integratore alimentare a base aminoacidi ramificati, 
utile in tutti i casi di aumentato fabbisogno o ridotto apporto 
nutrizionale di tali nutrienti.

Ingredienti

Modalità d’uso
Si consiglia di assumere fino ad un massimo di 10 capsule al 
giorno da frazionare in una razione pre-allenamento ed una post-
allenamento.



52

Për dozë - 1 maës prej 2 g / Per dose- 1 misurino da 2 g

Makë Ekstrakt i thatë / Maca Estratto secco 2000 mg

Art.4000192
L.M.MACA

120 g

SUPLEMENTE USHQIMORE

Përshkrim

Përbërësit
Maca (Lepidium meyenii, rrënjë) Ekstrakt i thatë 4:1

Si të përdorni
1 ose 2 masa, 2-3 here ne dite, pervecese rasteve kur mjeku iu 
rekomandon ndryshe. 

Mos e perdorni produktin gjate shtatzenise dhe ushqyerjes me gji. 
Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Suplementet nuk duhet 
te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme dhe te 
ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Të shmanget 
në rast të mbindjeshmërisë së konstatuar për një ose më shumë 
përbërës të produktit. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Pa gluten.

Paralajmërimet

Suplement ushqimor me baze Maca te paster. 
Maca vepron si pershtates tonik (lodhje fizike dhe mendore) dhe 
siguron nje efekt tonik dhe mbeshtetje te metabolizmit.

VLERAT USHQYESE

INTEGRATORE ALIMENTARE

VALORI NUTRIZIONALI

Maca (Lepidium meyenii, radice) Estratto secco 4:1

Descrizione

Avvertenze
Non usare in gravidanza e allattamento. Non superare la dose 
giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno intesi come 
sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di uno stile di vita sano. 
Evitare in caso di accertata ipersensibilità ad uno o più ingredienti 
del prodotto. Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 
tre anni. Senza glutine.

Integratore a base di Maca in purezza.
La maca funziona da Tonico-adattogeno (stanchezza fisica, mentale) 
e possiede un’azione tonica e di sostegno metabolico.

Ingredienti

Modalità d’uso
1 o 2 misurini 2 o 3 volte al giorno salvo diverso parere del Medico.
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Sasitë për dozën e rekomanduar ditore (2 kapsula) / 
Quantitativi per dose giornaliera consigliata (2 capsule)

Bakopa (Bacopa monnieri (L.) Wettst.) Ekstrakt i thatë tit. 20% / Bacopa (Bacopa monnieri (L.) 
Wettst.) Estratto secco tit. 20%

200 mg

nga të cilat bakozide / di cui bacosidi 40 mg

Rodiola (Rhodiola rosea L.) Ekstrakt i thatë tit. 3% / Rhodiola (Rhodiola rosea L.) Estratto 
secco tit. 3%

200 mg

nga të cilat salidroside / di cui salidroside 6 mg

Ashwagandha Ekstrakt i thatë tit. 2,5% / Ashwagandha Estratto secco tit. 2,5% 200 mg

nga të cilat meanolide / di cui withanolidi 5 mg

L-theaninë / L-teanina 200 mg

BRAIN
60 kapsula nga 510 mg

60 capsule da 510 mg

Art.4000330

Përshkrim

Përbërësit
Bakopa (Bacopa monnieri (L.) Wettst.) pjesa ajrore Ekstrakt i thatë 
tit. 20% në bakozide; Rhodiola (Rhodiola rosea L.) rrënjë Ekstrakt i 
thatë tit. 3% në salidroside; Ashwagandha (Withania somnifera (L.) 
Dunal) rrënjë Ekstrakt i thatë tit. 2.5% në withanolide; L-theaninë; 
Hidroksipropilmetilcelulozë; Agjentë kundër ngurtësimit (Dioksid 
silici; Kripërat e magnezit të acideve yndyrore).

Si të përdorni
2 kapsula ne dite per tu marre me uje te bollshem

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen 
tre vjec.  Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues 
te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te 
shendetshme. Pa gluten.

Paralajmërimet

Snep Brain është një produkt i përgatitur me një përzierje të bimëve 
tonike adaptogjene të dobishme për të gjitha sportet që përfshijnë 
përqendrim.
Ai përmirëson kujtesën dhe funksionet njohëse dhe bëhet i 
dobishëm në të gjitha aktivitetet që përfshijnë aftësitë koordinuese 
(motorike okulare, parashikimi motorik, ekuilibri, sinkronizimi) dhe 
taktikat. Funksionet kryesore të këtij suplementi ushqimor janë 
promovimi i kujtesës, relaksimit dhe tonit fizik dhe mendor.

VLERAT USHQYESE VALORI NUTRIZIONALI

Bacopa (Bacopa monnieri (L.) Wettst.) parte aerea Estratto secco 
tit. 20% in bacosidi; Rhodiola (Rhodiola rosea L.) radice Estratto 
secco tit. 3% in salidroside; Ashwagandha (Withania somnifera 
(L.) Dunal) radice Estratto secco tit. 2,5% in withanolidi; L-teanina; 
Idrossipropilmetilcellulosa; Agenti antiagglomeranti (Biossido di 
silicio; Sali di magnesio degli acidi grassi).

Descrizione

Avvertenze
Non superare la dose giornaliera consigliata. Tenere fuori dalla 
portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Gli integratori non 
vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di 
uno stile di vita sano. Senza glutine.

Snep Brain è un prodotto preparato con un mix di utili piante tonico 
adattogene per tutti gli sport che coinvolgono la concentrazione.
Migliora la memoria e le funzioni cognitive e diventa utile in tutte 
le attività che comportano capacità di coordinamento (motore 
oculare, anticipazione motoria, equilibrio, sincronizzazione) e 
tattica.
Le funzioni principali di questo integratore alimentare sono di 
promuoere la memoria, il rilassamento e il tono fisico e mentale.

Ingredienti

Modalità d’uso
2 capsule al giorno da ingerire con abbondante acqua.
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TOTAL ENERGY
Art.4000153

16 shishe nga 30 ml
16 flaconi da 30 ml

DRINK

SUPLEMENTE USHQIMORE

Përshkrim
Total Energy eshte nje suplement ushqimor i ideuar dhe formuluar 
per mireqenien fizike dhe mendore, me perberes kryesore MACA, 
DAMIANA, GANODERMA dhe GUARANA. Maca eshte nje bime 
vendase e Andeve, dhe rrenja e saj eshte e pasur me karbohidrate, 
proteina, kalcium, hekur, selen dhe zink. Ka vlera ushqyese te 
konsiderueshme; stimulues imuniteti dhe afrodiziak. Damiana 
eshte nje bime e perdorur tradicionalisht si nje tonik dhe stimulues 
neuromuskular si edhe afrodiziak. Perberesit aktive jane vajrat 
esenciale, glikozidet, rreshirat, acidet yndyrore, taninet dhe 
polisakaridet. Veprimi antidepresant dhe tonik stimulues mund te 
ndihmojne ne rast te lodhjes fizike dhe mendore, stresit dhe ankthit. 
Ganoderma mund te ndihmoje ne parandalimin e ndryshimeve 
metabolike, ne rregullimin e sistemit imunitar, ne uljen e alergjive 
dhe intolerancave, dhe gjithashtu mund te veproje si adaptogjen. 
Guarana permban guaranine, e njejte  me kafeinen (kafe e gjelber). 
Katecolaminat ndihmojne per te rritur metabolizmin e trupit dhe 
frekuencen e zemres dhe frymemarrjes. Ne personat qe ushtrojne 
aktivitet sportiv/fizik eshte i nevojshem permiresimi i forces psiko-
fizike.

Snep Total Energy, me formulimin e saj si ne shishe te vogla dhe ne 
kapsula, mund te ndihmoje sportistin ne aktivitetin neuromuskular 
dhe stresin psiko-fizik; veprimi adaptogjen gjithashtu mund te 
jete i dobishem per te perballuar stresin dhe lodhjen ne jeten e 
perditshme.

INTEGRATORE ALIMENTARE

Descrizione
Total Energy è un integratore alimentare pensato e formulato per 
il benessere psico-fisico con i suoi componenti principali MACA, 
DAMIANA, GANODERMA e GUARANA.
La Maca è una pianta originaria delle Ande la sua radice è ricca in 
carboidrati, proteine, calcio, ferro, selenio e zinco ed ha un notevole 
valenza nutrizionale, si utilizza per le sue proprietà adattogene, 
immunostimolanti e ed afrodisiache.
La Damiana è una pianta tradizionalmente utilizzata come tonico e 
stimolante neuromuscolare e come afrodisiaco.
I componenti attivi sono olii essenziali, glicosidi, resine, acidi grassi, 
tannini e polisaccaridi.
L’azione antidepressiva e tonico stimolante possono essere d’aiuto 
in caso di affaticamento fisico e psichico, stress ed ansia.
Il Ganoderma può essere d’aiuto nella prevenzione delle alterazioni 
metaboliche, nella regolazione del sistema immunitario, nella 
diminuzione di allergie ed intolleranze ed inoltre come adattogeno.
Il Guaranà contiene la guaranina analogo della caffeina (Caffè 
Verde).
Le catecolamine favoriscono l’aumento del metabolismo corporeo 
e la frequenza cardiaca e respiratoria.
Nello sportivo è utile nel miglioramento delle resistenza psico-
fisica.
Total Energy con la sue formulazioni sia in fiale che in capsule 
può coadiuvare lo sportivo nell’attività neuromuscolare e nello 
stress psico-fisico, l’azione adattogena può essere utile anche per 
fronteggiare stress e fatica nella vita di tutti i giorni.
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Mg për flakon / Mg per flacone

Guarana (Paullinia cupana Kunth) Ekstrakt i thatë tit. 10%  / Guaranà (Paullinia cupana Kunth) Estratto secco tit. 10%  500 mg

nga të cilat Kafeinë / di cui Caffeina 50 mg

Kafe (Coffea arabica L.) jeshile Ekstrakt i thatë tit. 45% dhe 5%  / Caffè (Coffea arabica L.) verde Estratto secco tit. 45% e 5%  200 mg

prej të cilave acid klorogjenik / di cui acido clorogenico 90 mg

nga të cilat Kafeinë / di cui Caffeina 10 mg

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum ekstrakt i thate 10% ne polisakaride / 
Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum Estratto secco tit. 10% in polisaccaridi

200 mg

prej të cilave polisakaride / di cui polisaccaridi 20 mg

Damiana (Turnera diffusa Wild. ex Schult.) Ekstrakt i thatë / Damiana (Turnera diffusa Wild. ex Schult.) Estratto secco 100 mg

Makë Ekstrakt i thatë / Maca Estratto secco 100 mg

Kafeinë pa ujë / Caffeina anidra 80 mg

Kafeinë totale / Caffeina totale 140 mg

VLERAT USHQYESE VALORI NUTRIZIONALI

Avvertenze
Non superare la dose giornaliera consigliata. Tenere fuori dalla 
portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Gli integratori non 
vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata 
e di uno stile di vita sano. Non raccomandato per i bambini, in 
gravidanza e durante l’allattamento. Il prodotto deve essere 
impiegato nell’ambito di una dieta ipocalorica adeguata, seguendo 
uno stile di vita sano con un buon livello di attività fisica. Se la dieta 
viene seguita per periodi prolungati, superiori alle 3 settimane, si 
consiglia di sentire il parere del medico.

Acqua; Fruttosio; Guaranà (Paullinia cupana Kunth) semi Estratto 
secco tit. 10% in caffeina; Correttore di acidità (Lattato di sodio sol. 
al 60%); Caffè verde (Coffea arabica L.) semi Estratto secco tit. 45% 
in acido clorogenico e 5% in caffeina; Ganoderma lucidum (Curtis) 
P. Karst. Sporophorum corpo fruttifero fungino Estratto secco tit. 
10% in polisaccaridi; Maca (Lepidium meyenii Walp.) radici Estratto 
secco 4/1; Damiana (Turnera diffusa Wild. ex Schult.) foglie Estratto 
secco 4/1; Caffè (Coffea arabica L.) solubile; Caffeina anidra; 
Edulcorante (Sucralosio); Conservante (Sorbato di potassio).

Ingredienti

1 flacone al giorno

Modalità d’uso
1 flakon ne dite

Si të përdorni

Uje; Fruktoze; Guaranà (Paullinia cupana Kunth) fara Ekstrakt i 
thate 10% ne kafeine; Rregullator i aciditetit (Sol. laktat natriumi 
në 60%); Kafe jeshile (Coffea arabica L.) fara ekstrakt i thatë tit. 
45% në acid klorogjenik dhe 5% në kafeinë; Ganoderma lucidum 
(Curtis) P. Karst. Sporophorum trupi i kerpudhes Ekstrakt i thate 
10% ne polisaharide; Maca (Lepidium meyenii Walp.) ekstrakt i 
thatë i rrënjëve 4/1; Damiana (Turnera diffusione Wild. Ex Schult.) 
gjethe Ekstrakt i thatë 4/1; Kafe pluhur (arabike); Kafeinë pa ujë; 
Embelsues (Sakroloza); Konservues (Sorbati i kaliumit).

Paralajmërimet

Përbërësit

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen 
tre vjec.  Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues 
te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese 
te shendetshme. Nuk rakomandohet per femijet, gjate shtatzenise 
dhe ushqyerjes me gji. Produkti duhet te perdoret si pjese e nje 
diete adekuate me pak kalori, duke ndjekur nje menyre jetese te 
shendetshme me nje nivel te mire aktiviteti fizik. Nese dieta ndiqet 
per periudha te zgjatura me shume se 3 jave, te kerkohet keshilla 
nga mjeku.



“Kam shije shumë të thjeshta. Kënaqëm gjithmonë me më të mirën”.

Oscar Wilde

 Të gjithë kemi nevojë për një shpërblim të vogël ditor.
Ndalo për një çast, bëj një pushim dhe dhuroji vetës një moment 
plot shije, i gjithi për ty.

“Ho dei gusti semplicissimi; mi accontento sempre del meglio.” 

Oscar Wilde

Tutti abbiamo bisogno di una piccola ricompensa quotidiana. 
Fermati per un attimo, prenditi una pausa e regalati un momento 
pieno di gusto, tutto per te.

SHKËPUTJE TË ËMBLA
DOLCI PAUSE
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PUSHIME TË ËMBLA
DOLCI PAUSE

Për dozën ditore (2 bustina) / Per dose giornaliera (2 bustine)

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum ekstrakt i thate 10% / 
 Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum Estratto secco tit. 10%

400 mg

prej të cilave polisakaride / di cui polisaccaridi 40 mg

Trëndafil kanina Ekstrakt i thatë / Rosa canina Estratto secco 4 mg

Bakopa (Bacopa monnieri (L.) Wettst.) Ekstrakt i thatë / Bacopa (Bacopa monnieri (L.) Wettst.) ES 40 mcg

Centela aziatike Ekstrakt i thatë / Centella Asiatica Estratto secco 40 mcg

Rodiola (Rhodiola rosea L.) Ekstrakt i thatë / Rhodiola (Rhodiola rosea L.) Estratto secco 40 mcg

Pluhur kafeje / Polvere di caffè 5 g

nga të cilat Kafeinë / di cui Caffeina 140 mg

Art.4000126
CAPPUCCINO PLUHUR
me Ganoderma lucidum

VLERAT USHQYESE

Përshkrim

Përbërësit
Qumesht pluhur; Kafe pluhur (arabike); Ganoderma lucidum 
(Curtis) P. Karst. Sporophorum ekstrakt i thate 10% ne polisakaride; 
Arome cappuccino; Agjent veprues kunder ngurtesimit (Dioksid 
silici); Trendafil i eger (Rosa Canina) ekstrakt i thate; Bacopa 
monnieri (L.) Pennel parte aerea ekstrakt i thate 20% ; Centella 
asiatica (L.) Urb. parte aerea ekstrakt i thate 2% ne aziatikozid; 
Rhodiola rosea L. rrrenje, ekstrakt i thate 1% ne salidroside.

Si të përdorni
Tretni permbajtjen e nje qese ne uje te ngrohte, 1 here ne dite. Mos 
tejkaloni dozen e rekomanduar ditore.

Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje 
diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te 
shendetshme. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.  Permban 
kafeine dhe qumesht pluhur. Pa gluten. Termi minimum i 
ruajtjes i referohet produktit ne paketim te pahapur, te ruajtur ne 
menyren e duhur.

Paralajmërimet

Ne çdo moment te dites secili nga ne ndjen nevojen per tu furnizuar 
me energji: dhe eshte pikerisht ky momenti u duhur per te shijuar 
Cappuccino SNEP. Perberesit e saj e bejne kete suplement nje pije 
mjaft te mire, me kafe dhe qumesht, e cila mund t’iu ndihmoje per 
tu mbushur me energji fizikisht dhe psikologjikisht. Perberesit e 
saj ndihmojne ne mirefunksionimin dhe mireqenien e trurit, ne 
mikroqarkullim (rendesa e kembeve) dhe mund te veprojne si 
mbeshtetes-tonik per lodhjen fizike. Me paketimin praktik ne qese 
Cappuccino SNEP mund ta kesh kudo dhe kurdo.

30 qese nga 6 g

CAPPUCCINO SOLUBLE
con Ganoderma lucidum

VALORI NUTRIZIONALI

Latte in polvere; Caffè (Coffea arabica L.) solubile; Ganoderma 
lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum Estratto secco tit. 10% 
in polisaccaridi; Aroma cappuccino; Agente antiagglomerante 
(Biossido di silicio); Rosa canina (Rosa canina L.) falso frutto Estratto 
secco; Bacopa monnieri (L.) Pennel parte aerea Estratto secco tit. 
20% in bacosidi; Centella asiatica (L.) Urb. parte aerea Estratto 
secco tit. 2% in asiaticoside; Rhodiola rosea L. radici Estratto secco 
tit. 1% in salidroside.

Descrizione

Avvertenze
Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata 
ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Tenere fuori dalla portata 
dei bambini al di sotto dei tre anni. Il prodotto contiene caffeina e 
latte in polvere. Senza glutine. Il termine minimo di conservazione 
si riferisce al prodotto in confezionamento integro, correttamente 
conservato

In qualsiasi attimo della giornata in cui senti il bisogno di ricaricarti, 
è questo il momento adatto per gustarsi Snep Cappuccino.
I suoi componenti rendono questo integratore una bevanda buona, 
al gusto di caffè e latte, che può aiutare a ricaricarsi sia a livello 
mentale che fisico. I suoi ingredienti coadiuvano le funzionalità ed 
il benessere della mente, aiutano la circolazione del microcircolo 
(pesantezza delle gambe) e possono agire come tonico-adattogeno 
per la stanchezza fisica.
Con la pratica formulazione in bustine puoi avere con te Snep 
Cappuccino, quando vuoi e dove vuoi.

Ingredienti

Modalità d’uso
Sciogliere il contenuto di una bustina in acqua calda 1 volta al 
giorno. Non superare la dose giornaliera consigliata.

30 bustine da 6 g



59

Për dozën ditore (2 bustina) / Per dose giornaliera (2 bustine) %VNR*

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum ekstrakt i thate 10% ne 
polisakaride / Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum Estratto secco tit. 
10% in polisaccaridi

400 mg -

prej të cilave polisakaride / di cui polisaccaridi 40 mg -

Trëndafil kanina Ekstrakt i thatë tit. 70% / Rosa canina Estratto secco tit. 70% 40 mg -

nga të cilat vitamina C / di cui vitamina C 14 mg 17,5%

Bakopa (Bacopa monnieri (L.) Wettst.) Ekstrakt i thatë / Bacopa (Bacopa monnieri (L.) 
Wettst.) Estratto secco

40 mcg -

Centela aziatike Ekstrakt i thatë / Centella Asiatica Estratto secco 40 mcg -

Rodiola (Rhodiola rosea L.) Ekstrakt i thatë / Rhodiola (Rhodiola rosea L.) Estratto secco 40 mcg -

Kafe (Coffea arabica L.) në pluhur / Caffè (Coffea arabica L.) polvere 7,14 g -

nga të cilat Kafeinë / di cui Caffeina 200 mg -

Art.4000125

*VNR = Vlerat e lëndëve 
ushqyese për referencë 
/  Valori Nutritivi di 
Riferimento

KAFE SPECIAL
me Ganoderma lucidum

VLERAT USHQYESE

Përshkrim

Përbërësit
Kafe (kafe arabike) pluhur i tretshem; Ganoderma lucidum (Curtis) 
P. Karst. Sporophorum trupi i kerpudhes Ekstrakt i thate 10% ne 
polisaharide; Aromë kafeje; Trendafil i eger, ekstrakt i thate 70 % 
ne Vitamina C; Agjent veprues kunder ngurtesimit (Dioksid silici); 
Bakopa (Bacopa monnieri (L.) Wettst.) pjesa ajrore Ekstrakt i thatë 
tit. 20% në bakozide; Centella asiatica (L.) Urb. parte aerea ekstrakt 
i thate 2% ne aziatikozid; Rhodiola rosea L. rrënjë ekstrakt i thatë tit. 
10% në salidroside.

Si të përdorni
Tretni permbajtjen e nje bustine ne uje te ngrohte, 2 here ne dite. 
Mos tejkaloni dozen e rekomanduar ditore. 

Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje 
diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te 
shendetshme. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. Produkti 
permban kafeine (e pranishme ne kafene pluhur) Pa gluten.

Paralajmërimet

Kafe Special Snep eshte nje suplement ushqimor me baze kafene 
pluhur me ekstakte te ganoderma, rosa canina, bacopa, centella e 
rhodiola.

40 qese nga 4,1 g

CAFFÈ SPECIAL
con Ganoderma lucidum

VALORI NUTRIZIONALI

Caffè (Coffea arabica L.) seme polvere solubile; Ganoderma 
lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum corpo fruttifero fungino 
Estratto secco tit. 10% in polisaccaridi; Aroma caffè; Rosa canina 
frutto estratto secco titolato al 70 % in Vitamina C; Agente 
antiagglomerante (Biossido di silicio); Bacopa (Bacopa monnieri 
(L.) Wettst.) parte aerea Estratto secco tit. 20% in bacosidi; Centella 
asiatica (L.) Urb. parte aerea Estratto secco tit. 2% in asiaticoside; 
Rhodiola rosea L. radici estratto secco tit. 10 % in salidrosidi.

Descrizione

Avvertenze
Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata 
ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Tenere fuori dalla portata 
dei bambini al di sotto dei tre anni. Il prodotto contiene caffeina 
(naturalmente presente nel caffè solubile). Senza glutine.

Snep Caffè Special è un integratore alimentare a base di caffè 
solubile con estratti di ganoderma, rosa canina, bacopa, centella 
e rhodiola.

Ingredienti

Modalità d’uso
Sciogliere il contenuto di una bustina in acqua calda da 2 volte al 
giorno. Non superare la dose giornaliera consigliata.

40 bustine da 4,1 g
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PUSHIME TË ËMBLA
DOLCI PAUSE

Sasitë për 4 bustina: / Quantitativi per 4 bustine:

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum ekstrakt i thate 10% ne polisakaride / Ganoderma lucidum (Curtis) P. 
Karst. Sporophorum Estratto secco tit. 10% in polisaccaridi

800 mg

prej të cilave polisakaride / di cui polisaccaridi 80 mg

Trëndafil kanina Ekstrakt i thatë / Rosa canina Estratto secco 8 mg

Bakopa (Bacopa monnieri (L.) Wettst.) Ekstrakt i thatë / Bacopa (Bacopa monnieri (L.) Wettst.) Estratto secco 80 mcg

Centela aziatike Ekstrakt i thatë / Centella Asiatica Estratto secco 80 mcg

Rodiola (Rhodiola rosea L.) Ekstrakt i thatë / Rhodiola (Rhodiola rosea L.) Estratto secco 80 mcg

Kafe (Coffea arabica L.) në pluhur / Caffè (Coffea arabica L.) polvere 6 g

nga të cilat Kafeinë / di cui Caffeina 168 mg

Art.4000127
30 qese prej 6 g

30 bustine da 6 g

VLERAT USHQYESE

Përshkrim

Përbërësit
Qumesht pluhur; Kafe (kafe arabike) pluhur i tretshem; Kakao 
pluhur; Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum trupi i 
kerpudhes Ekstrakt i thate 10% ne polisaharide; Trashes (Çamçakëz 
Xanthan); Trendafil i eger (Rosa Canina) ekstrakt i thate; Aromë 
kafeje; Agjent veprues kunder ngurtesimit (Dioksid silici); Bacopa 
monnieri (L.) Pennel parte aerea ekstrakt i thate 20% ; Centella 
asiatica (L.) Urb. parte aerea ekstrakt i thate 2% ne aziatikozid; 
Rhodiola rosea L. rrrenje, ekstrakt i thate 1% ne salidroside.

Si të përdorni
Tretni permbajtjen e nje qese ne uje te ngrohte, 2 – 4 here ne dite. 
Mos tejkaloni dozen e rekomanduar ditore. 

Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje 
diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te 
shendetshme. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.  Permban 
kafeine, qumesht pluhur dhe kakao pluhur. Pa gluten. Termi 
minimum i ruajtjes i referohet produktit ne paketim te pahapur, te 
ruajtur ne menyren e duhur.

Paralajmërimet

Mokaccino Snep eshte nje suplement me baze kafeje pluhur, 
qumeshti dhe kakao, me ekstrakte te Ganoderma, Rosa canina, 
Bacopa, Centella e Rhodiola.

MOKACCINO
me Ganoderma lucidum

VALORI NUTRIZIONALI

MOKACCINO
con Ganoderma lucidum

Latte in polvere; Caffè (Coffea arabica L.) seme polvere 
solubile; Cacao in polvere; Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. 
Sporophorum corpo fruttifero fungino Estratto secco tit. 10% 
in polisaccaridi; Addensante (Gomma di xantano); Rosa canina 
(Rosa canina L.) falso frutto Estratto secco; Aroma caffè; Agente 
antiagglomerante (Biossido di silicio); Bacopa monnieri (L.) Pennel 
parte aerea Estratto secco tit. 20% in bacosidi; Centella asiatica 
(L.) Urb. parte aerea Estratto secco tit. 2% in asiaticoside; Rhodiola 
rosea L. radici Estratto secco tit. 1% in salidroside.

Descrizione

Avvertenze
Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata 
ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Tenere fuori dalla portata 
dei bambini al di sotto dei tre anni. Il prodotto contiene caffeina, 
latte in polvere e cacao in polvere. Senza glutine. Il termine 
minimo di conservazione si riferisce al prodotto in confezionamento 
integro, correttamente conservato.

Snep Mokaccino è un integratore alimentare a base di caffè 
solubile, latte e cacao con estratti di Ganoderma, Rosa Canina, 
Bacopa, Centella e Rhodiola.

Ingredienti

Modalità d’uso
Sciogliere il contenuto di una bustina in acqua calda da 2 a 4 volte al 
giorno. Non superare la dose giornaliera consigliata
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1 bustinë / 1 bustina

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum trupi i kerpudhes Ekstrakt i thate 10% ne polisaharide / 
Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum corpo fruttifero fungino Estratto secco tit. 10% in polisaccaridi

200 mg

prej të cilave polisakaride / di cui polisaccaridi 20 mg 

Kafe (Coffea arabica L.) / Caffè (Coffea arabica L.) 3,8 g 

nga të cilat Kafeinë / di cui Caffeina 114 mg

Art.35500187

VLERAT USHQYESE

Përshkrim

Përbërësit
Kafe (kafe arabike) pluhur i tretshem; Ganoderma lucidum (Curtis) 
P. Karst. Sporophorum trupi i kerpudhes Ekstrakt i thate 10% ne 
polisaharide; Agjent veprues kunder ngurtesimit (Dioksid silici).

Si të përdorni
Tretni ne uje permbajtjen e nje qese ne uje te ngrohte. Nese 
deshironi mund te shtoni sheqer ose embelsues. 

Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.  Suplementet nuk duhet te 
nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme dhe te 
ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Produkti 
permban kafeine (e pranishme ne kafene pluhur) Pa gluten. 
Pa OMGJ. Nuk rakomandohet per femijet, gjate shtatzenise dhe 
ushqyerjes me gji. Termi minimum i ruajtjes i referohet produktit 
ne paketim te pahapur, te ruajtur ne menyren e duhur.

Paralajmërimet

Kafeja Snep e tretshme eshte nje suplement me baze kafeje pluhur, 
me ekstrakte te Ganodermes. 

30 qese prej 4 g

KAFE ORO PLUHUR
me Ganoderma lucidum

VALORI NUTRIZIONALI

Coffee (Coffea arabica L.) seed soluble powder; Ganoderma lucidum 
(Curtis) P. Karst. Sporophorum fungal fruiting body Dry extract tit. 
10% in polysaccharides; Anti-caking agent (Silicon dioxide).

Descrizione

Avvertenze
Keep out of the reach of children below three years of age. 
Supplement should not be considered as substitute for a varied 
and balanced diet and healthy lifestyle. The product contains 
caffeine (naturally present in instant coffee). Gluten free. GMO 
free. Not recommended for children, pregnant and breastfeeding. 
The minimum storage term refers to the product in an intact and 
correctly stored package.

Dietary supplement based on soluble coffee, with Ganoderma 
extract.

Ingredienti

Modalità d’uso
Dissolve the contents of one sachet in hot water; if you want to 
sweeten, add sugar or sweetener.

CAFFÈ ORO
con Ganoderma lucidum

30 bustine da 4 g
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PUSHIME TË ËMBLA
DOLCI PAUSE

Sasitë për 4 bustina: / Quantitativi per 4 bustine:

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum ekstrakt i thate 10% ne polisakaride / 
Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum Estratto secco tit. 10% in polisaccaridi

800 mg

prej të cilave polisakaride / di cui polisaccaridi 80 mg

Art.4000188 
30 qese prej 4 g

30 bustine da 4 g

ELB PLUHUR
me Ganoderma lucidum

VLERAT USHQYESE

Përshkrim

Përbërësit
Elb pluhur; Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum 
ekstrakt i thate 10% ne polisakaride; Agjent veprues kunder 
ngurtesimit (Dioksid silici).

Si të përdorni
Tretni ne uje permbajtjen e nje qese ne uje te ngrohte. Nese 
deshironi mund te shtoni sheqer ose embelsues. Keshillohen 2-4 
qese ne dite.

Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.  Suplementet nuk duhet te 
nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme dhe te 
ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Permban gluten 
Pa OMGJ.

Paralajmërimet

Elbi i tretshem Snep eshte nje suplement me baze elbi pluhur, me 
ekstrakte te Ganodermes. 

VALORI NUTRIZIONALI

Orzo solubile; Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum 
Estratto secco tit. 10% in polisaccaridi; Agente antiagglomerante 
(Biossido di silicio)

Descrizione

Avvertenze
Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Gli 
integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed 
equilibrata e di uno stile di vita sano. Contiene glutine. senza 
OGM.

Snep Orzo Solubile è un integratore alimentare a base di orzo 
solubile con estratto di Ganoderma.

Ingredienti

Modalità d’uso
Sciogliere il contenuto di una bustina in acqua calda, se si desidera 
dolcificare con zucchero o dolcificante.
Si consiglia di assumere da 2 a 4 bustine al giorno del prodotto.

ORZO SOLUBILE
con Ganoderma lucidum



63

Sasitë për 4 bustina: / Quantitativi per 4 bustine:

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum ekstrakt i thate 10% ne polisakaride / 
Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum Estratto secco tit. 10% in polisaccaridi

800 mg

prej të cilave polisakaride / di cui polisaccaridi 80 mg

Xhensen (Panax ginseng CA Mey) Ekstrakt i thatë tit. 5% / Ginseng (Panax ginseng C. A. Mey) 
Estratto secco tit. 5%

800 mg

prej të cilave xhensenozide / di cui ginsenosidi 40 mg

Kafe (Coffea arabica L.) / Caffè (Coffea arabica L.) 5,6 g

nga të cilat Kafeinë / di cui Caffeina 168 mg

Art.4000189 
30 qese prej 4 g

30 bustine da 4 g

VLERAT USHQYESE

Përshkrim

Përbërësit
Qumesht pluhur; Kafe (kafe arabike) pluhur i tretshem; 
Maltodekstrina; Ginseng (Panax ginseng C. A. Mey) rrenje 
ekstrakt i thate  5% ne ginsenosid; Ganoderma lucidum (Curtis) 
P. Karst. Sporophorum trupi i kerpudhes Ekstrakt i thate 10% ne 
polisaharide; Agjent veprues kunder ngurtesimit (Dioksid silici).

Si të përdorni
Tretni ne uje permbajtjen e nje qese ne uje te ngrohte. Nese 
deshironi mund te shtoni sheqer ose embelsues. 
Keshillohen 2-4 qese ne dite.

Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.  Suplementet nuk duhet te 
nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme dhe te 
ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Produkti 
permban kafeine (e pranishme ne kafene pluhur) Pa gluten. 
Pa OMGJ.

Paralajmërimet

Ginseng i tretshem Snep eshte nje suplement me baze Ginseng 
pluhur dhe ekstrakte te Ganodermes.

GINSENG PLUHUR
me Ganoderma lucidum
GINSENG SOLUBILE
con Ganoderma lucidum

VALORI NUTRIZIONALI

Latte in polvere; Caffè (Coffea arabica L.) seme polvere solubile; 
Maltodestrina; Ginseng (Panax ginseng C. A. Mey) radice Estratto 
secco tit. 5% in ginsenosidi; Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. 
Sporophorum corpo fruttifero fungino Estratto secco tit. 10% in 
polisaccaridi; Agente antiagglomerante (Biossido di silicio).

Descrizione

Avvertenze
Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Gli 
integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata 
ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Il prodotto contiene 
caffeina (naturalmente presente nel caffè solubile). Senza 
glutine. senza OGM.

Snep Ginseng Solubile è un integratore alimentare a base di 
ginseng e caffè solubile con estratto di Ganoderma.

Ingredienti

Modalità d’uso
Sciogliere il contenuto di una bustina in acqua calda, se si desidera 
dolcificare con zucchero o dolcificante.
Si consiglia di assumere da 2 a 4 bustine al giorno del prodotto.
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PUSHIME TË ËMBLA
DOLCI PAUSE

Art./Item 4090165 

Përshkrim
Me blerjen e paketës promocionale, paguani kafenë dhe merrni 
falas makinën që ju mbetet në pronësi pa detyrimin e blerjeve 
mujore, me vetëm 20 €.
Në fakt, me blerjen e 3 konfeksioneve të kapsulave të kafesë me 
ekstraktin e çmuar të Ganoderma lucidum, do të merrni një makinë 
kafeje ekstres “1ESPRESSO” që shihni në fotografi.
Makina është prodhim i ri dhe gëzon 2 vite garanci.
• 3 kuti prej 75 qeska kapsulë kafeje me Ganoderma.
• Makinë Snep mod. “1ESPRESSO” (shih fotografinë)

PAKETË PROMOCIONALE

Kit de Serciciu / 
Service Kit 
Art/Item 90203

PAKETË PROMOCIONALE: KAFE EKSPRES, KAPSULË NESPRESSO

PROMO KIT

Descrizione
Con l’acquisto di questo pacchetto promozionale, si paga il caffè 
e si riceve in omaggio la macchina che diventa di proprietà senza 
obblighi di acquisto mensili, con solo 20€.
Infatti, con l’acquisto di 3 confezioni di capsule di caffè con il 
prezioso estratto di Ganoderma lucidum, riceverete la macchina da 
caffè espresso “1ESPRESSO” che vedete in foto.
La macchina è nuova di fabbrica e gode di 2 anni di garanzia.
• 3 scatole con 75 capsule cad. di caffè con Ganoderma
• Macchina Snep mod. “1ESPRESSO” (vedi foto)

PROMO KIT: MACCHINA 1 ESPRESSO, NESPRESSO CAPSULE
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KUJDESI PËR TRUPIN

“Lëkura është organi më i ekspozuar ndaj stimujve të 
jashtëm, më i madhi në trupin tonë dhe me një kapacitet 
të pashembullt ndijor, Kujdesi për lëkurën tuaj është një 
nga sekretet për të mbajtur një pamje të shëndetshme, 
të re dhe të kuruar dhe ju ndihmon të luftoni më mirë 
efektet e kohës”

Pasioni me të cilin ne punojmë është një nga përbërësit 
themelorë për realizimin e produkteve tona, sepse ju 
dhe lëkura juaj meritoni vetëm më të mirën.

CURA DEL CORPO

“La pelle è l’organo più esposto agli stimoli esterni, il più 
esteso del nostro corpo e con una capacità sensoriale 
senza eguali, Avere cura della propria pelle è uno dei 
segreti per mantenere un aspetto sano, giovane e curato 
e ti aiuta a contrastare al meglio gli effetti del tempo” 

La passione con cui lavoriamo è uno degli ingredienti 
fondamentali per la realizzazione dei nostri prodotti, 
perché tu e la tua pelle meritate solo il meglio.
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Aqua; Glicerin; sodium hydroxymethyl cellulose; Aloe barbadensis leaf extract; Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum extract; 
potassium sorbate; menthol; tocopherol; sodium hyaluronate; sodium benzoate; lactic acid; parfum; menthyl lactate; Mentha piperita oil; 
allantoin; sorbic acid.

50 ml

Art.4075006 

KUJDESI PER TRUPIN

Përshkrim
Krem xhel pa yndyre, specific per qetesimin e lekures pas rrojes. 
Zbut lekuren duke e hidratuar dhe duke e mbrojtur ate. Me arome 
mjaft te kendshme, dhuron menjehere dhe per nje kohe te gjate 
nje ndjenje freskie. 

Pa paraben, SLS, Petrolates, ngjyrues sintetike.

Përbërësit

Si të përdorni

Pas rrojes, ose kur e ndjeni te nevojshme, aplikoni nje sasi te vogel 
duke e masazhuar lehte derisa te perthithet nga lekura. 

KREM XHEL PAS RROJES

CURA DEL CORPO

CREMA GEL LENITIVA
DOPOBARBA

Descrizione
Cremagel non untuosa, specifica per lenire gli arrossamenti cutanei 
dopo la rasatura.
Lascia la pelle morbida, idratata e protetta.
Gradevolmente profumata, dona immediatamente e per lungo 
tempo una leggera sensazione di fresco benessere.
Senza Parabeni, Sls, Petrolati, coloranti sintetici.

Ingredienti

Modalità d’uso

Dopo la rasatura o quando necessita, applicare una piccola dose di 
crema dopobarba rinfrescante, massaggiando leggermente fino ad 
assorbimento.



Aqua; rosmarinus officinalis leaf extract; Polyvinyl alcohol (PVOH); glycerin; Aloe barbadensis leaf extract; propylene glycol; azelaic 
acid; Azelamide mea; Gold; sodium hyaluronate; acetyl hexaptapeptide-9; maltodextrin; silica; mica; phenoxyethanol; parfum; sodium 
dehydroacetate; tetrasodium glutamate diacetate; sorbic acid.

100 ml

Art./Item 4075032  - 93,82 RON - 10 Pv
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Përshkrim
Është një trajtim kozmetik inovativ, ideal për heqjen e qelizave 
sipërfaqësore të epidermës, largon të gjitha papastërtitë dhe i jep 
shkëlqim dhe bukuri të re të gjitha llojeve të lëkurës, veçanërisht 
lëkurës së yndyrshme dhe të papastër.

Hidraton dhe largon njollat, duke siguruar një rezultat afatgjatë.

PËRMBAN: Ujë rozmarine, xhel aloe, me veprim pastrues, ushqyes 
dhe zbutës, acid hialuronik, me veprim hidratues, i përbërë nga acid 
azelaik, (azelamide mea) me aktivitetin e tij të provuar baktericid 
dhe bakteriostatik kundër mikroorganizmave përgjegjëse për 
shfaqjen e problemeve me aknet dhe ndihmon në rritjen e veprimit 
kundër akneve dhe antikomedogjen. Maskë Oro, tërësisht jo 
toksike, e sigurt, që nuk shkakton alergji.

Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me 
origjinë shtazore.

Përbërësit

Si të përdorni

Në lëkurën e pastruar mirë, duke përdorur një spatul ose direkt me 
majat e gishtave, aplikoni një shtresë të hollë të maskës “”Oro”” Peel 
Off në fytyrë, duke shmangur konturin e syve dhe vijën e flokëve.

Lëreni për rreth 10 minuta dhe pasi të thahet plotësisht, mund të 
hiqet duke e tërhequr lehtësisht një nga skajet.

Maska hiqet lehtësisht, në mënyrë uniforme.

MASCHERA AUR 
PEEL OFF

Descrizione
È un innovativo trattamento cosmetico, ideale per asportare le 
cellule epidermiche superficiali, rimuove tutte le impurità e dona 
nuova lucentezza e splendore a tutti i tipi di pelle sopratutto quella 
grassa e impura.
Idrata e rimuove le macchie, garantendo un risultato duraturo nel 
tempo.

CONTIENE: Acqua di rosmarino, gel di aloe, con azione purificante, 
nutriente ed addolcente, acido ialuronico, con azione idratante, 
composto di acido azelaico, (azelamide mea) con la sua comprovata 
attività battericida e batteriostatica nei confronti dei microrganismi 
responsabili dell’insorgere delle manifestazioni acneiche 
contribuisce ad esaltarne l’azione antiacneica e anticomedogenica. 
Maschera Oro è completamente atossica, sicura, non provoca 
allergie.
Prodotto adatto ai vegani, realizzato senza sostanze di origine 
animale.

Ingredienti

Modalità d’uso

Su pelle ben detersa, aiutandosi con una spatolina, o direttamente 
con la punta delle dita, applicare un sottile strato di Maschera Oro 
Peel off sul viso, evitando il contorno occhi e l’attaccatura dei capelli.

Lasciare in posa per circa 10 minuti e quando si è asciugata del 
tutto, si elimina tirando delicatamente una delle estremità.
La maschera si toglie facilmente, in modo uniforme.

GOLD MASK
PEEL OFF



70

Aqua; Caprylic/Capric Tryglycerides; ethyl hexyl stearate; ethylexyl palmitate; Simmondsia chinesis oil; Glicerin; glyceryl sterate; cetearyl 
alcohol; sodium lauroyl glutamate; sodium stearoyl lactylate; Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum extract; sodium 
hyaluronate; Sodium Polyacrylate; Ethlhexyl Methoxycinnamate; tocopherol; buthyl methoxydibenzoyl methane; linseed acid; potassium 
sorbate; sodium benzoate; lactic acid; Retynyl Palmitate; undecylenic acid; parfum; Amyl cinnamal; Benzyl salicylate; linalool; geraniol; 
coumarin; benzyl benzoate.

50 ml

Art.4000147 

KUJDESI PER TRUPIN

KREM FYTYRE DITE 
STIMULUES ORGANIK

Përshkrim
Kremi stimulues eshte nje krem dite hidratues dhe shkelqyes, i bute, 
lehtesisht i perthithshem nga lekura dhe i pershtatshem si baze 
per make up. I pasur me ekstrakt Ganoderma lucidum, Vitamine E, 
acid ialuronik dhe Luminescine ekstrakt ndricues vegjetal, i siguron 
lekures nje hidratim te balancuar per te gjitha llojet e lekurave dhe 
I jep nje shkelqim te jashtezakonshem. 
Mbron lekuren nga rrezet e diellit (UVA dhe UVB) te cilat shkaktojne 
plakjen. Cilesia e perberesve baze dhe formulimi e bejne kete 
produkt teresisht delikat, te pershtatshem edhe per lekurat me te 
ndjeshme. Perfekt per pjesen e qafes dhe dekoltese. 

Përbërësit

Si të përdorni

Ne mengjes, pas nje pastrami te kujdesshem te fytyres, aplikoni nje 
shtrese te holle te kremit Biostimulative mbi fytyre dhe ne pjesen 
e qafes dhe dekoltese dhe masazhojeni me levizje rrethore. Lereni 
per nje minute dhe pastaj mund te vazhdoni me makiazhin qe 
deshironi.

CURA DEL CORPO

Modalità d’uso

La mattina dopo accurata detersione applicare un leggero strato di 
Crema viso giorno biostimolante sul viso e sul dècolletè, facendo 
penetrare con leggeri massaggi circolari. 
Lasciare riposare per un minuto e continuare con il maquillage 
desiderato.

CREMA VISO GIORNO 
BIOSTIMOLANTE

Descrizione
Crema Viso Giorno Biostimolante è una crema da giorno idratante 
illuminante, dalla texture leggera, si assorbe rapidamente, ottima 
come base trucco.
Arricchita con estratto di Ganoderma Lucidum, Vitamina E , Acido 
jaluronico e Luminescine bioliquefatto vegetale, assicura un 
equilibrato livello di idratazione su tutti i tipi di pelle e dona una 
luminosità eccezionale.
Protegge la pelle dai raggi solari (UVA e UVB) causa 
dell’invecchiamento fotoindotto.
La qualità delle materie prime e della formulazione rendono questo 
prodotto estremamente delicato e ben tollerato anche dalle pelli 
più sensibili.
Perfetta anche per collo e dècolletè.

Ingredienti



Aqua; Caprylic/Capric Tryglycerides; ethyl hexyl stearate; ethylexyl palmitate; Simmondsia chinesis oil; Glicerin; glyceryl sterate; cetearyl 
alcohol; sodium lauroyl glutamate; sodium stearoyl lactylate; Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum extract; sodium 
hyaluronate; Sodium Polyacrylate; Ethlhexyl Methoxycinnamate; tocopherol; buthyl methoxydibenzoyl methane; linseed acid; potassium 
sorbate; sodium benzoate; lactic acid; Retynyl Palmitate; undecylenic acid; parfum; Amyl cinnamal; Benzyl salicylate; linalool; geraniol; 
coumarin; benzyl benzoate.

50 ml

Art.4000148
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KREM FYTYRE 
NATE ANTIRRUDHE

Përshkrim
Kremi i nates antirrudhe eshte studiuar per lekurat e lodhura, 
me njolla dhe te zbehta. Ky krem-trajtim inovativ permban 
perqindje te larte ekstrakt Reishi (Ganoderma lucidum), i pasur me 
antioksidante, koenzima Q10 dhe vaj qershie, i pasur me Vitamine 
A dhe E dhe me acide esenciale yndyrore, i afte per ti rikthyer 
freskine dhe butesine lekures. Fale formules innovative, rrudhat 
pakesohen dite pas dite, lekura rifiton ngjyren dhe shkelqimin dhe 
linjat e fytyres rimodelohen. 
Cilesia e perberesve baze dhe formulimi e bejne kete produkt 
teresisht delikat, te pershtatshem edhe per lekurat me te ndjeshme. 
Perfekt per pjesen e qafes dhe dekoltese. 

Përbërësit

Si të përdorni

Ne mbremje, pas pastrimit te fytyres, aplikoni nje shtrese te holle te 
kremit te nates ne fytyre dhe ne zonen e dekoltese dhe masazhojeni 
me levizje rrethore. 

Modalità d’uso

La sera dopo accurata detersione, distribuire sul viso e sul dècolletè 
una buona dose di crema viso notte antietà , facendo leggeri 
movimenti circolari.

CREMA VISO NOTTE 
ANTI ETA’

Descrizione
Crema Viso Notte Antietà studiata per le pelli particolarmente 
stressate, segnate o prive di tono, questa innovativa crema-
trattamento contiene un’alta percentuale di estratto di Reishi 
(Ganoderma lucidum), ricco di sostanze antiossidanti , di Coenzima 
Q10 e di Olio di ciliegia ricco di vitamina A e vitamina E ed acidi 
grassi essenziali, in grado di restituire al viso un aspetto più fresco, 
levigato e compatto.
Grazie alla sua formula innovativa, giorno dopo giorno le rughe 
si attenuano, la pelle ritrova tono e luminosità e i lineamenti si 
rimodellano.
La qualità delle materie prime e della formulazione rendono questo 
prodotto estremamente delicato e ben tollerato anche dalle pelli 
più sensibili.
Perfetta anche per collo e dècolletè.

Ingredienti
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Aqua; Caprylic/Capric Tryglycerides; ethyl hexyl stearate; ethylexyl palmitate; Simmondsia chinesis oil; Glicerin; glyceryl sterate; cetearyl 
alcohol; sodium lauroyl glutamate; sodium stearoyl lactylate; Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum extract; sodium 
hyaluronate; Sodium Polyacrylate; Ethlhexyl Methoxycinnamate; tocopherol; buthyl methoxydibenzoyl methane; linseed acid; potassium 
sorbate; sodium benzoate; lactic acid; Retynyl Palmitate; undecylenic acid; parfum; Amyl cinnamal; Benzyl salicylate; linalool; geraniol; 
coumarin; benzyl benzoate.

30 ml

Art.4000149 

KUJDESI PER TRUPIN

Përshkrim
Serumi i fytyres i cili permban permban ekstrakte te Ganoderma 
lucidum, acid ialuronik, glukonolakton dhe luminescine, eshte 
nje trajtim i fuqishem antirrudhe, i formuluar specifikisht per te 
zbutur linjat dhe rrudhat  te cilat shfaqen nga levizjet e mimikes, 
sic jane rrudhat me te thella te ballit, te konturit te syve dhe vijat 
e holla rreth buzeve. Qe nga aplikimi i pare (fale efektit shkelqyes) 
keto do te reduktohen, lekura do te duket me e re, elastike dhe e 
shendritshme.

Përbërësit

Si të përdorni

Ky serum eskluziv, me nje butesi mendafshi, aplikohet ne mengjes 
dhe ne mbremje, perpara trajtimit te perditshem rutine, ne nje 
lekure te patrukuar dhe te paster. Perhapeni me mollzat e gishtave 
ne te gjithe fytyren dhe ne qafe. 

SERUM ANTIRRUDHE 
FYTYRE DHE DEKOLTE

CURA DEL CORPO

Modalità d’uso

Questo esclusivo siero, dalla texture setosa, si applica mattina e 
sera, prima del vostro trattamento abituale, su pelle perfettamente 
struccata.
Con la punta delle dita, ripartire sull’insieme di viso e collo.

SIERO ANTIETÀ VISO 
E DECOLLETÈ

Descrizione
Con ganoderma, gluconolattone, acido ialuronico e luminescine 
Siero antietà viso contenente estratto di ganoderma lucidum, acido 
ialuronico, gluconolattone e luminescine è un potente trattamento 
anti età , specificatamente formulato per attenuare le linee e le 
pieghe di espressione che compaiono con le mimiche facciali, quali 
le grinze più profonde della fronte, del contorno occhi e le linee 
sottili del contorno labbra.
Già dalla prima applicazione, (grazie anche al suo effetto 
illuminante) queste imperfezioni appariranno istantaneamente 
levigate e la pelle si mostrerà più giovane, elastica e luminosa.

Ingredienti



Aqua; glycerin; caffeine; arginine; cetearyl alcohol; glyceryl sterate; sodium lauroyl glutamate; sodium stearoyl lactylate; Caprylic/Capric 
Tryglycerides; cyclohexasiloxane; Tocopheryl Acetate; methyl nicotinate; hydrolyzed Drosera ramentacea leaf extract; coffee arabica seed 
extract; Aloe barbadensis leaf extract; Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum extract; parfum; sodium benzoate; potassium 
sorbate; undecylenic acid.

200 ml

Art.4075008
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KREM 
ANTI CELULIT

Përshkrim
Krem me absorbim te shpejte specifik per te kryer nje veprim 
zvogelues dhe te shpejte, te perqendruar ne yndyren e  barkut, 
kofsheve dhe zonave te veshtira dhe me celulit.

Pa paraben, SLS, Petrolates dhe ngjyrues sintetike

Përbërësit

Si të përdorni

Aplikoni dy here ne dite nje sasi te mjaftueshme te produktit ne 
bark dhe ne kofshe per te pakten 3 jave dhe masazhoni me levizje 
rrethore deri ne perthithjen e plote. Nje aplikim i rregullt dhe i 
vazhdueshem edhe pas perfundimit te trajtimit do t\’ju ndihmoje 
te mbani formen e perftuar.

Modalità d’uso

Applicare 2 volte al giorno un’adeguata dose di prodotto su pancia 
e fianchi per almeno 3 settimane e massaggiare con movimenti 
circolari sino a un completo assorbimento. 
L’utilizzo regolare anche al termine del trattamento (ad es. a giorni 
alterni) aiuta a mantenere la silhouette ottenuta.

Descrizione
Crema di rapido assorbimento ad azione snellente e rassodante, 
specifica per svolgere un’azione riducente mirata e veloce sull’adipe 
localizzato di pancia, fianchi e zone ribelli e sulle stasi idriche 
(cellulite).
Senza Parabeni, Sls, Petrolati, coloranti sintetici.

Ingredienti

CREMA RIDUCENTE 
(ADIPOSITÀ - CELLULITE)



REINATURE
LA TUA NUOVA PELLE

LËKURA JOTE E RE

BIO CAREBE AUTY SNEP



Aqua; Propanediol; Sorbitol; Niacinamide; Betaine; Salicylic acid; Thymus vulgaris flower/leaf extract; Benzoic acid; urea; Arctostaphylos 
uva-ursi leaf extract (*); Vinegar; Commiphora myrrha resin extract; Vitis vinifera fruit extract; Citrus limon fruit extract; glycerin; Myroxylon 
balsamum resin; tetrasodium glutamate diacetate; Styrax benzoin resin extract; Benzyl alcohol; Dehydroacetic Acid; Caesalpinia spinosa 
gum; Xanthan gum; Fructose; Gluconic acid; Gluconolactone; Glucose; Tocopherol; citral; limonene; linalool; 
*ingredient from biological agriculture

REINATURE - SERUM
30  ml

Art.4071030

7575

Si të përdorni
Aplikoni disa pika serum, në mëngjes dhe në mbrëmje, duke e 
masazhuar derisa të përthithet plotësisht dhe duke u kujdesur që 
të shmangni kontaktin me sytë.

Paralajmërimet

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Disa ndryshime 
te lehta ne ngjyre nuk perfaqesojne ndryshim te produktit, por 
jane nje tregues i natyralitetit te tij. Mbajeni larg femijeve. Evitoni 
kontaktin me syte. Çdo mbetje e mundshme e produktit brenda 
paketimit origjinal, nuk është tregues për ndryshime të produktit 
por i pranisë së përbërësve natyralë dhe nuk e bën të pavlefshme 
cilësinë e tij. NICKEL TESTED < 0,0001%.

Përshkrim
IDEAL PËR LËKURËN E PAPASTËR
Serum fytyre i formuluar me përbërës aktivë me cilësi sebo-
balancues dhe shkëlqyese, si acid salicilik, uthull balsamike dhe 
ekstrakt organik të manaferrës. Vitamina PP ushqen dhe hidraton 
lëkurën, duke i dhënë asaj një pamje të shëndetshme dhe plotëson 
formulën.
PËRMBAN
Uthull balsamike
Vitamina PP (Niacinamide)
Acid salicilik
Ekstrakt biologjik i rrushit të arushës
Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me 
origjinë shtazore.

Përbërësit

Modalità d’uso
Applicare qualche goccia di siero, anche mattina e sera, 
massaggiando fino a completo assorbimento, avendo cura di 
evitare il contatto con gli occhi.

Avvertenze

PRODOTTO COSMETICO PER USO ESTERNO. Qualche leggera 
variazione di colorazione non rappresenta alterazione del prodotto 
bensì è indice della sua naturalezza.  Tenere fuori dalla portata dei 
bambini. Evitare il contatto con gli occhi. Ogni eventuale residuo 
di prodotto all’interno della confezione originaria non è indice di 
alterazione del prodotto bensì della presenza di ingredienti naturali 
e non inficia la qualità dello stesso. 
NICKEL TESTED < 0,0001%

Descrizione
IDEALE PER PELLI IMPURE
Siero viso formulato con attivi dalle qualità sebo-equilibranti ed 
illuminanti, come l’acido salicilico, l’aceto balsamico e l’estratto 
di uva ursina biologica. La vitamina PP nutre ed idrata la pelle, 
regalandole un aspetto pieno di benessere e completa la formula.
CONTIENE
Aceto Balsamico
Vitamina PP (Niacinamide)
Acido Salicilico
Estratto di Uva Ursina Biologica

Prodotto adatto ai vegani, realizzato senza sostanze di origine 
animale.

Ingredienti
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Aqua; Propanediol; Niacinamide; Sorbitol; Betaine; tetrasodium glutamate diacetate; glycerin; Ethylhexylglycerin ; Vinegar; Vitis vinifera 
fruit extract; Glycyrrhiza glabra extract; Arctium lappa root extract; phenoxyethanol; Lavandula angustifolia flower/leaf/stem extract; Citrus 
limon fruit extract; Fructose; Myroxylon balsamum resin; Caesalpinia spinosa gum; Styrax benzoin resin extract; Commiphora myrrha resin 
extract; Gluconic acid; Gluconolactone; Glucose; sodium benzoate; potassium sorbate; limonene; citric acid; citral; linalool; 
*ingredient from biological agriculture

REINATURE - SPRAY
150 ml

Art.4071031

KUJDESI PER TRUPIN

Si të përdorni
Aplikojeni tonikun, në mëngjes dhe në mbrëmje, në lëkurë të 
pastruar me një copë pambuku, duke fërkuar lehtë fytyrën dhe 
qafën ose direkt me duar, duke u kujdesur që të shmangni zonën 
e syve.

Paralajmërimet

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Disa ndryshime 
te lehta ne ngjyre nuk perfaqesojne ndryshim te produktit, por 
jane nje tregues i natyralitetit te tij. Mbajeni larg femijeve. Evitoni 
kontaktin me syte. NICKEL TESTED < 0,0001%

Përshkrim
TONIK FYTYRE IDEAL PËR LËKURË TË PAPASTËR
Tonik fytyre i krijuar për t’i dhënë një pamje mat lëkurës me 
tendencë të sebumit të tepërt dhe të papastër. I pasuruar me uthull 
balsamike dhe vitaminë PP, përbërës aktivë ushqyes dhe qetësues, 
me ekstrakt jamballi dhe ujë aktiv të rrushit të kuq, që japin një 
veprim sebo-balancues dhe astringent, shumë i dobishëm për të 
dhënë një pamje opake.
PËRMBAN
Uthull balsamike
Vitamina PP (Niacinamide)
Ekstrakt jamballi
Ujë aktiv i rrushit të kuq

Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me 
origjinë shtazore.

Përbërësit

CURA DEL CORPO

Modalità d’uso
Applicare il tonico, anche mattina e sera, sulla pelle detersa con 
un dischetto di cotone, effettuando leggeri sfioramenti su viso e 
collo o direttamente con le mani, avendo cura di evitare la zona 
perioculare.

Avvertenze

PRODOTTO COSMETICO PER USO ESTERNO. Qualche leggera 
variazione di colorazione non rappresenta alterazione del prodotto 
bensì è indice della sua naturalezza.  Tenere fuori dalla portata dei 
bambini. Evitare il contatto con gli occhi. NICKEL TESTED < 0,0001%

Descrizione
TONICO VISO IDEALE PER PELLI IMPURE
Tonico viso ideato per donare un aspetto matte alla pelle con 
tendenza di sebo in eccesso ed impura. È arricchito con aceto 
balsamico e vitamina PP, attivi nutrienti e lenitivi, con estratto 
di liquirizia ed acqua attiva di uva rossa, che svolgono un’azione 
sebo-riequilibrante ed astringente, utilissimi per donare un aspetto 
opaco.
CONTIENE
Aceto Balsamico 
Vitamina PP (Niacinamide)
Estratto di Liquirizia
Acqua attiva di uva rossa

Prodotto adatto ai vegani, realizzato senza sostanze di origine 
animale.

Ingredienti



Aqua; Ethylhexyl palmitate; Propanediol; glycerin; Polyglyceryl-2 stearate; Ethylhexyl stearate; Gossypium oil; glyceryl sterate; Stearyl 
alcohol; Cellulose; Oryza sativa starch; Simmondsia chinensis seed oil (*); stearic acid; Vinegar; Lecithin; Vitis vinifera fruit extract; Maris 
aqua; Tocopherol; mica; Ascorbyl palmitate; tetrasodium glutamate diacetate; Lavandula angustifolia flower/leaf/stem extract; Arctium 
lappa root extract; Glycyrrhiza glabra extract; Xanthan gum; Betaine; Malva sylvestris leaf extract (*); Ethylhexylglycerin ; Lauroyl lysine; 
Styrax benzoin resin extract; Fructose; Benzyl alcohol; Gluconic acid; Gluconolactone; Chlorella vulgaris extract; Glucose; Commiphora 
myrrha resin extract; Myroxylon balsamum resin; Phenethyl alcohol; Caesalpinia spinosa gum; Laminaria digitata extract; Saccharide 
isomerate; phenoxyethanol; potassium sorbate; sodium benzoate; linalool; limonene; citric acid; *ingredient from biological agriculture

REINATURE - CREAM
50  ml

Art.4071032

REINATURE
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Si të përdorni
Aplikojeni kremin në mëngjes dhe në mbrëmje, duke e masazhuar 
derisa të përthithet plotësisht, duke u kujdesur që të shmangni 
kontaktin me sytë.

Paralajmërimet
PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Disa ndryshime 
te lehta ne ngjyre nuk perfaqesojne ndryshim te produktit, por 
jane nje tregues i natyralitetit te tij. Mbajeni larg femijeve. Evitoni 
kontaktin me syte. NICKEL TESTED < 0,0001%

Përshkrim
KREM FYTYRË IDEAL PËR LËKURË TË PAPASTËR
Krem fytyre i realizuar me vaj pambuku, hidratues dhe ushqyes, 
me uthull balsamike dhe ekstrakt jamballi, që ndihmojnë për të 
dhënë një efekt mat dhe opak dhe në fund me një përbërje me një 
veprim ribalancues në mikrobiomën e lëkurës, me bazë algash, i cili 
kontribuon në mirëmbajtjen e ekuilibrit fiziologjik të lëkurës.
PËRMBAN
Vaj jojoba
Bioflor Balance Complex
Uthull balsamike
Ekstrakt jamballi
Vaj pambuku
Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me 
origjinë shtazore.

Përbërësit

Modalità d’uso
Applicare la crema, anche mattina e sera, massaggiando 
completamente fino a completo assorbimento, avendo cura di 
evitare il contatto con gli occhi.

Avvertenze
PRODOTTO COSMETICO PER USO ESTERNO. Qualche leggera 
variazione di colorazione non rappresenta alterazione del prodotto 
bensì è indice della sua naturalezza.  Tenere fuori dalla portata dei 
bambini. Evitare il contatto con gli occhi. 
NICKEL TESTED < 0,0001%

Descrizione
CREMA VISO IDEALE PER PELLI IMPURE
Crema viso formulata con olio di cotone, idratante e nutriente, 
con aceto balsamico ed estratto di liquirizia, che aiutano a 
donare un effetto matte ed opaco ed infine con un complesso ad 
azione riequilibrante il microbioma cutaneo, a base di alghe, che 
contribuisce al mantenimento del fisiologico equilibrio della cute.
CONTIENE
Olio di Jojoba 
Bioflor Balance Complex
Aceto Balsamico
Estratto di Liquirizia
Olio di Cotone
Prodotto adatto ai vegani, realizzato senza sostanze di origine 
animale.

Ingredienti
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aloe barbadensis extract; Aqua; Peg-8; Dimethyl sulfone; Mandelic acid; Melaleuca alternifolia oil; glycerin; Sodium ascorbyl phosphate; 
Succinic acid; Salicylic acid; PEG-40 Hydrogenated Castor oil; alcohol; arginine; Arctium lappa extract; Agar; allantoin; Simmondsia chinensis 
seed oil; menthol; Curcuma longa root oil; Glycyrrhetinic acid; thioctic acid; sodium hyaluronate; Lavandula angustifolia oil; Rosmarinus 
officinalis oil; Sodium silicate; Curcuma longa root extract; Kojic acid; Xanthan gum; phenoxyethanol; citric acid; sodium benzoate; 
potassium sorbate; Linalool*; d-Limonene; Geraniol*; * allergenic substances naturally occuring in essential oils. 

REINATURE - STICK
15 ml

Art.4071035 

KUJDESI PER TRUPIN

Si të përdorni
Pastroni me kujdes zonën që dëshironi dhe shpërndajeni produktin 
në mënyrë të njëtrajtshme, duke e lënë të përthithet për disa 
minuta. Përsëriteni aplikimin 2-3 herë në ditë.

Mos e aplikoni në rast të plagëve ose gërvishtjeve.

Paralajmërimet
PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. 
Evitoni kontaktin me syte.

Përshkrim
XHEL PËR AKNE
Xhel me bazë Alore Vera dhe kurkuma, me veprim hidratues, 
eksfoliues dhe qetësues, i këshilluar për trajtimin e lëkurës së 
papastër me akne, puçrra dhe pika të zeza. Formulimi i tij natyral 
lufton inflamacionin dhe redukton skuqjen e lëkurës.
Burdok, i pasur me inulinë, ka një veprim kullues dhe pastrues 
dhe shumë i dobishëm në luftimin e infeksioneve bakteriale dhe 
reduktimin e inflamacionit lokal.
Askorbil fosfati i natriumit, (një formë e stabilizuar dhe e tretshme 
në ujë e Vitaminës C) ka veti antioksidante, zbardhuese dhe 
shkëlqyese, gjithashtu stimulon prodhimin e kolagjenit dhe 
këshillohet veçanërisht për trajtimin e lëkurës së prirur ndaj akneve.
Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me 
origjinë shtazore.

Përbërësit

CURA DEL CORPO

Modalità d’uso
Pulire accuratamente la parte interessata e distribuire 
uniformemente il prodotto lasciandolo assorbire per qualche 
minuto. Ripetere l’applicazione 2-3 volte al giorno.

Non applicare in caso di ferite o abrasioni.

Avvertenze
PRODOTTO COSMETICO PER USO ESTERNO. 
Evitare il contatto con gli occhi.

Descrizione
Gel a base di Aloe Vera e Curcuma, ad azione idratante, esfoliante 
e lenitiva, indicato per il trattamento delle pelli impure con 
acne, brufoli e foruncoli. La sua formulazione naturale contrasta 
l’infiammazione e riduce il rossore della pelle.
La Bardana, ricca di inulina, ha un’azione drenante e purificante 
ed è molto utile a contrastare le infezioni batteriche e ridurre 
l’infiammazione locale.
Il Sodio Ascorbil Fosfato, (una forma stabilizzata e idrosolubile di 
Vitamina C) ha proprietà antiossidanti, schiarenti e illuminanti, 
inoltre stimola la produzione di collagene ed è particolarmente 
indicato nella cura delle pelli acneiche.
Prodotto adatto ai vegani, realizzato senza sostanze di origine 
animale.

Ingredienti



Aloe barbadensis extract, Rosa damascena flower extract, Carica papaya fruit extract, Rosa centifolia flower extract, Succinic acid, 
Propylene glycol, Glycerin, Aqua, Mandelic acid, Dimethyl sulfone, Niacinamide, Arctium lappa extract, Sodium ascorbyl phosphate, 
Hydroxyethylcellulose, Arginine, Citric acid, Allantoin, Phenoxyethanol, Zinc gluconate, Copper gluconate, Sodium benzoate, Sodium 
dehydroacetate, Potassium sorbate.

REINATURE - DROP
50  ml

REINATURE
Art.4071036 
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Si të përdorni
Aplikojeni në lëkurë të pastruar dhe të lagur. Masazhojeni butësisht 
me lëvizje rrethore derisa të përthithet plotësisht dhe lëreni për 
disa minuta. Shpëlajeni me ujë të ngrohtë dhe lyejeni me një copë 
pambuku të pastër.
Përdoreni në fytyrë dhe qafë duke shmangur zonën e konturit të 
syve. Frekuenca e rekomanduar e përdorimit është një deri në tre 
herë në javë.
Mos e aplikoni në rast të plagëve ose gërvishtjeve.

Paralajmërimet

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. 
Evitoni kontaktin me syte. Mbajeni larg femijeve.

Përshkrim
Produkt me bazë Aloe Vera, ujë trëndafili damasku dhe trëndafil 
“”Centifolia””, me veprim eksfoliues, hidratues dhe qetësues. I pasur 
me ekstrakte të burdokut dhe papajës, veçanërisht i këshilluar për 
trajtimin e lëkurës së papastër me akne, puçrra dhe pika të zeza. 
Është gjithashtu një ndihmës i shkëlqyer për trajtimin e akneve.
Acidet mandelike, sucinik dhe salicilic veprojnë në shtresa të 
ndryshme të lëkurës falë vetive të tyre zbutëse, eksfoliuese dhe 
zbardhuese.
Prania e glukonateve të zinkut dhe bakrit forcon vetitë e tij kundër 
njollave dhe papastërtive.
Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me 
origjinë shtazore.

Përbërësit

Modalità d’uso
Applicare su pelle detersa e umida. Massaggiare delicatamente con 
movimenti circolari fino a completo assorbimento e lasciare agire 
per qualche minuto. Sciacquare con acqua tiepida e tamponare 
con un dischetto di cotone pulito.
Utilizzare su viso e collo evitando la zona del contorno occhi. La 
frequenza consigliata è da una a tre volte alla settimana.
Non applicare in caso di ferite o abrasioni.

Avvertenze

PRODOTTO COSMETICO PER USO ESTERNO. Evitare il contatto con 
gli occhi. Tenere fuori dalla portata dei bambini.

Descrizione
Prodotto a base di Aloe Vera, acqua di Rosa Damascena e di 
Rosa Centifolia ha un’azione esfoliante, idratante e lenitiva. Ricco 
di estratti di Bardana e Papaia è particolarmente indicato per il 
trattamento delle pelli impure, brufoli e foruncoli. Risulta inoltre 
essere un ottimo coadiuvante per il trattamento dell’acne.
Gli acidi mandelico, succinico e salicilico agiscono sui diversi strati 
della pelle grazie alle loro proprietà leviganti, esfolianti e schiarenti. 
La presenza dei gluconati di zinco e rame rafforzano le sue 
proprietà contro inestetismi ed impurità.

Prodotto adatto ai vegani, realizzato senza sostanze di origine 
animale.

Ingredienti



BIO CAREBE AUTY SNEP



Aloe barbadensis leaf juice; hydroxyethylcellulose; Aqua; Calendula officinalis flower extract (*); Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. 
Sporophorum Estratto secco; Phytic acid; Glicerin; ethyl hexyl glicerin; Propanediol; benzyl alcohol; polyglyceryl-4 caprate; citric acid; 
potassium sorbate; sodium benzoate.
 *nga bujqësia organike/ *da agricoltura biologica

 XHEL/GEL ALOE
200 ml

Art.4075010 
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Përshkrim
Xheli Aloe eshte  nje hidratant i shkelqyer per lekuren dhe floket. Fal 
permbajtjes se vitaminave dhe elementeve te tjere, xheli Aloe vera 
ka veprim ushqyes, stimulon rritjen e fibroblasteve dhe sintezen e 
kolagjenit dhe acidit ialuronik; per me teper, krijon nje shtrese te 
holle mbrojtese mbi epidermen, duke e mbrojtur ate nga gjendjet 
atmosferike dhe ndotja.

Produkt i pershtatshem per veganet. Nuk ka permbajtje me origjine 
shtazore. 

Përbërësit

Si të përdorni

Aplikojeni çdo dite ne vend te perdorimit te kremit. Permireson 
pamjen e lekures dhe parandalon procesin e plakjes. Perdoret 
edhe  per floket, ndihmon ne ruajtjen e bute dhe te shendetshme. 
E fundit, por jo me pak e rendesishme aloe xhel lehteson qarkullimin 
e gjakut.

Paralajmërimet
Disa ndryshime te lehta ne ngjyre nuk perfaqesojne ndryshim te 
produktit, por jane nje tregues i natyralitetit te tij. Mbajeni larg 
femijeve. Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate. Evitoni 
kontaktin me syte dhe mukozat.

NICKEL TESTED < 0,0001%

Ingredienti

Descrizione
Il gel di aloe è un ottimo idratante per la pelle e per i capelli.
Grazie al contenuto di vitamine e oligoelementi, il gel d’aloe vera 
ha azione nutriente, stimola la crescita dei fibroblasti e la sintesi 
del collagene e dell’acido ialuronico; inoltre, crea un sottile film 
protettivo sull’epidermide proteggendola dagli agenti atmosferici e 
dall’inquinamento.

Prodotto adatto ai vegani, realizzato senza sostanze di origine 
animale.

Modalità d’uso

Applicato quotidianamente al posto della crema, migliora l’aspetto 
della pelle e contrasta il processo di invecchiamento, mentre 
utilizzato come impacco per i capelli aiuta a mantenere una chioma 
morbida e sana.
Infine, il gel d’aloe è utile per favorire la circolazione.

Avvertenze
Qualche leggera variazione di colorazione non rappresenta 
alterazione del prodotto bensì è indice della sua naturalezza.  
Tenere fuori dalla portata dei bambini. Conservare in un luogo 
fresco e asciutto. Evitare il contatto con occhi e mucose.
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Aloe barbadensis leaf juice (*); Glycerin; Propanediol; Aqua; Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum extract; Lavandula 
angustifolia oil; Mel extract; Salix alba bark extract; Salvia officinalis leaf extract; Achillea millefolium extract; Chamomilla recutita flower 
extract (*); Thymus vulgaris flower/leaf extract; Calendula officinalis flower extract (*); Myrtus communis leaf extract (*); Propolis extract; 
Viola tricolor extract (*); Zingiber officinale root extract (*); Prunus cerasus stalk extract; allantoin; Silver; Benzyl alcohol; Xanthan gum; 
Tetrasodium glutamate diacetate; Ethylhexylglycerin ; Linalool; Phenoxyethanol; Potassium sorbate; Sodium benzoate; 
*ingrediente proveniente da agricoltura biologica

FIRST ALOE
150 ml

Art.4071033

KUJDESI PER TRUPIN

Si të përdorni
Aplikojeni sprajtin në zonat e dëshiruara të trupit, duke masazhuar 
derisa të përthithet plotësisht, duke shmangur kontaktin e 
drejtpërdrejtë me sytë dhe mukozat.

Paralajmërimet
Disa ndryshime te lehta ne ngjyre nuk perfaqesojne ndryshim te 
produktit, por jane nje tregues i natyralitetit te tij. Mbajeni larg 
femijeve. Evitoni kontaktin me syte. NICKEL TESTED < 0,0001%

Përshkrim
HIDRATUES - USHQYES
Spray i krijuar me Ganoderma, një kërpudhë e çmuar me cilësi 
të çmuara antioksidante, qetësues dhe kundër plakjes, me lëng 
organik aloe vera dhe ekstrakt kamomili, hidratues dhe freskues, 
që do ta bëjë lëkurën të duket plotësisht e shëndetshme. Ideale për 
të gjitha llojet e lëkurës edhe ato më delikate.
PËRMBAN
Lëng organik Aloe Vera
Ekstrakt i Ganodermës
Ekstrakt i kamomilit

Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me 
origjinë shtazore.

Përbërësit

CURA DEL CORPO

Modalità d’uso
Applicare lo spray sulle zone del corpo desiderate, massaggiando 
fino a completo assorbimento, evitando il contatto diretto con gli 
occhi e con le mucose.

Avvertenze
PRODOTTO COSMETICO PER USO ESTERNO. Qualche leggera 
variazione di colorazione non rappresenta alterazione del prodotto 
bensì è indice della sua naturalezza.  Tenere fuori dalla portata dei 
bambini. Evitare il contatto con gli occhi. NICKEL TESTED < 0,0001%

Descrizione
IDRATANTE - NUTRIENTE
Spray ideato con Ganoderma, un prezioso fungo dalle preziose 
qualità antiossidanti, lenitive ed anti-age, con succo di aloe vera 
biologica e con estratto di camomilla, idratanti e rinfrescanti, la 
pelle apparirà piena di benessere. Ideale per tutti i tipi di pelle 
anche le più delicate.
CONTIENE
Succo di Aloe Vera Biologica
Estratto di Ganoderma
Estratto di Camomilla

Prodotto adatto ai vegani, realizzato senza sostanze di origine 
animale.

Ingredienti



Aqua; Polyglyceryl-3 cetyl ether olivate/succinate; cetearyl alcohol; Propanediol; Coco-caprylate; Prunus Amygdalus Dulcis Oil; Glycerin; 
Aloe barbadensis leaf juice (*); Caprylic/Capric Tryglycerides; Butyrospermum parkii butter (*); Cocos nucifera oil; Panthenol; Oryza sativa 
starch; Bisabolol; Hydrolyzed caesalpinia spinosa gum; Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum extract; Chamomilla recutita 
flower extract (*); Benzyl alcohol; Parfum; Xanthan gum; allantoin; Caesalpinia spinosa gum; Melissa officinalis extract (*); Chlorella vulgaris 
extract; Laminaria digitata extract; Propolis extract; Tocopherol; Ascorbyl palmitate; Maris aqua; Lecithin; Cetyl palmitate; Sorbitol; Sorbitan 
palmitate; Sorbitan oleate; Tetrasodium glutamate diacetate; Ethylhexylglycerin ; Phenethyl alcohol; Citric acid; Saccharide isomerate; 
Potassium sorbate; Sodium benzoate;  *përbërës që vijnë nga bujqësia biologjike/*ingrediente proveniente da agricoltura biologica

VERA CREAM
200 ml

Art.4071034
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Si të përdorni
Aplikojeni çdo ditë, edhe në mëngjes dhe në mbrëmje, në fytyrë 
ose lëkurën e trupit të pastruar më parë, duke masazhuar derisa 
të përthithet plotësisht dhe duke shmangur kontaktin me sytë dhe 
mukozat.

Paralajmërimet
Disa ndryshime te lehta ne ngjyre nuk perfaqesojne ndryshim te 
produktit, por jane nje tregues i natyralitetit te tij. Mbajeni larg 
femijeve. Evitoni kontaktin me syte dhe mukozat. 
NICKEL TESTED < 0,0001%

Përshkrim
HIDRATUES - QETËSUES
Krem i formuluar për një lëkurë të butë si kadife. Përmban përbërës 
aktivë me veprim hidratues dhe antioksidant, si niseshteja e orizit 
dhe ekstrakti i propolisit, freskues dhe qetësues*, si ekstrakti i 
kamomilit, gjithashtu ideal edhe për lëkurat më delikate. Së fundi, 
ai përmban një përbërje me bazë algash detare që ndihmojnë në 
ruajtjen e ekuilibrit fiziologjik të florës së lëkurës.
* aktivitetet referuar përbërësve të përmbajtura në të
PËRMBAN
Bioflor Balance Complex
Niseshte orizi
Ekstrakt i propolisit
Ekstrakt kamomili
Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me 
origjinë shtazore.

Përbërësit

Modalità d’uso
Applicare lo spray sulle zone del corpo desiderate, massaggiando 
fino a completo assorbimento, evitando il contatto diretto con gli 
occhi e con le mucose.

Avvertenze
PRODOTTO COSMETICO PER USO 
ESTERNO. Qualche leggera variazione di 
colorazione non rappresenta alterazione 
del prodotto bensì è indice della sua 
naturalezza.  Tenere fuori dalla portata dei 
bambini. Evitare il contatto con gli occhi. 
NICKEL TESTED < 0,0001%

Descrizione
IDRATANTE - LENITIVA
Crema formulata per donare una pelle morbida e vellutata. 
Contiene attivi ad azione idratante ed antiossidante, come l’amido 
di riso e l’estratto di propoli, rinfrescante e lenitiva*, come l’estratto 
di camomilla, ideali anche per le pelli più delicate. Infine contiene 
un complesso a base di alghe marine che aiutano a mantenere il 
fisiologico equilibrio della flora cutanea. 
*attività riferita agli ingredienti in essa contenuti
CONTIENE
Bioflor Balance Complex
Amido di Riso
Estratto di Propoli
Estratto di Camomilla
Prodotto adatto ai vegani, realizzato senza sostanze di origine 
animale.

Ingredienti
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Aqua; Ammonium lauryl sulfate; Coco-glucoside; cocamidopropyl betaine; Melissa (Melissa officinalis L.) leaf oil; Thymus vulgaris leaf oil; 
Melaleuca alternifolia oil; Aloe barbadensis leaf juice; Glyceryl oleate; benzyl alcohol; sorbitol; tetrasodium glutamate diacetate; Benzoic 
acid; citral; Dehydroacetic Acid; tocopherol; citric acid; geraniol; citronellol; linalool; limonene; sodium benzoate; potassium sorbate.

SABANA

NICKEL TESTED < 0,0001%

500 ml

Art.4071008

KUJDESI PER TRUPIN

Përshkrim
Sapun i lëngshëm i krijuar për të larë dhe pastruar duart, me një 
përzierje vajrash esencialë, si vaji i pemës së çajit, balsami i limonit 
dhe trumza e bardhë, përbërës që ndihmojnë për një lëkurë të 
pastër, të freskët dhe të hidratuar.
Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me 
origjinë shtazore.

Përbërësit

Si të përdorni

Lagni duart, aplikoni një sasi sapuni të mjaftueshëm për të mbuluar 
të gjithë sipërfaqen, fërkojini mirë për të paktën 20 sekonda me 
lëvizje rrethore. Shpëlani duart me ujë.

Paralajmërimet

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Disa ndryshime 
te lehta ne ngjyre nuk perfaqesojne ndryshim te produktit, por 
jane nje tregues i natyralitetit te tij. Mbajeni larg femijeve. Ruajeni 
produktin ne vend te fresket dhe te thate. Shmangni kontaktin me 
mukozat. Evitoni kontaktin me syte.

CURA DEL CORPO

Ingredienti

Descrizione
Sapone liquido ideato per detergere e pulire le mani in compagnia 
con un mix di oli essenziali, quali tea tree oil, melissa e timo bianco, 
ingredienti che aiutano a rendere la pelle pulita, fresca ed idratata.
Prodotto adatto ai vegani, realizzato senza sostanze di origine 
animale.

Modalità d’uso

Bagnare le mani, applicare una quantità sufficiente di sapone per 
coprirne tutta la superficie, frizionare bene per almeno 20 secondi 
con movimenti circolari. Risciacquare le mani con acqua.

Avvertenze

PRODOTTO COSMETICO PER USO ESTERNO. Qualche leggera 
variazione di colorazione non rappresenta alterazione del prodotto 
bensì è indice della sua naturalezza.  Tenere fuori dalla portata 
dei bambini. Conservare in un luogo fresco e asciutto. Evitare il 
contatto con le mucose. Evitare il contatto con gli occhi.



Aqua; ethyl hexyl stearate; glycerin; Aloe barbadensis leaf juice; cetearyl alcohol; cetearyl glucoside; Caprylic/Capric Tryglycerides; Oryza 
sativa starch; stearic acid; Vitis vinifera seed oil; Avena sativa kernel extract (*); Buthyruspermum parkii butter; Argania spinosa kernel oil; 
tocopherol; Tocopheryl Acetate; Ascorbyl palmitate; benzyl alcohol; lecithin; xanthan gum; parfum; ethyl hexyl glicerin; glyceryl sterate; 
tetrasodium glutamate diacetate; geraniol; linalool; limonene; citric acid; citronellol; potassium sorbate; sodium benzoate. 
*përbërës që vijnë nga bujqësia biologjike/*da agricoltura biologica 

VIMANA

NICKEL TESTED < 0,0001%

100 ml

Art./Item 4071006 
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Përshkrim
Krem që përkëdhel duart, i realizuar me vaj argani, gjalpë shea dhe 
ekstrakt organik i tërshërës që i japin lëkurës elasticitet dhe një 
pamje rinore falë vetive të tyre antioksidante, kundër plakjes dhe 
zbutëse. Një krem që përthithet lehtësisht dhe e lë lëkurën të butë 
dhe të hidratuar.
Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me 
origjinë shtazore.

Përbërësit

Si të përdorni

Aplikojeni në duar derisa të përthithet plotësisht. Riaplikojeni sa 
herë që e ndieni të nevojshme.

Paralajmërimet

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. 
Disa ndryshime te lehta ne ngjyre nuk perfaqesojne ndryshim te 
produktit, por jane nje tregues i natyralitetit te tij. Mbajeni larg 
femijeve. Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate. Evitoni 
kontaktin me syte dhe mukozat.

Ingredienti

Descrizione
Crema che coccola le mani, formulata con olio di argan, burro di 
karité ed estratto di avena biologica che donano alla pelle elasticità 
ed un aspetto giovanile grazie alle loro proprietà antiossidanti, 
antiage ed emollienti. Una crema di facile assorbimento che lascia 
la pelle morbida e idratata.
Prodotto adatto ai vegani, realizzato senza sostanze di origine 
animale.

Modalità d’uso

Applicare sulle mani fino a completo assorbimento. Riapplicare 
ogni qualvolta se ne sente il bisogno.

Avvertenze

PRODOTTO COSMETICO PER USO ESTERNO. 
Qualche leggera variazione di colorazione non rappresenta 
alterazione del prodotto bensì è indice della sua naturalezza.  
Tenere fuori dalla portata dei bambini. Conservare in un luogo 
fresco e asciutto. Evitare il contatto con occhi e mucose.
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Aqua; urea; Propanediol; Cetearyl olivate; Sorbitan olivate; Buthyruspermum parkii butter; ethylexyl palmitate; Isopropyl myristate; 
Caprylic/Capric Tryglycerides; glycerin; Prunus Amygdalus Dulcis Oil; Mentha piperita oil; Olea europaea fruit oil; Rosmarinus offcinalis leaf 
water; Lavandula angustifolia oil; Thymus vulgaris leaf oil; allantoin; Sodium PCA; tocopherol; Ascorbyl palmitate; lecithin; xanthan gum; 
ethyl hexyl glicerin; benzyl alcohol; cetearyl alcohol; stearic acid; Cetyl palmitate; Sorbitan palmitate; Sorbitan oleate; Oryza sativa starch; 
tetrasodium glutamate diacetate; Sodium lactate; linalool; limonene; citric acid; sodium benzoate; fructose; Niacinamide; Inositol; lactic 
acid

HERMES

NICKEL TESTED < 0,0001%

100 ml

Art./Item 4071007

KUJDESI PER TRUPIN

Përshkrim
Krem këmbësh ideal për të përftuar një efekt freskues dhe 
rigjenerues. I jep lëkurës butësi dhe falë pranisë së një përzierje 
vajrash esencialë ndihmon në trajtimin e erës së keqe.

Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me 
origjinë shtazore.

Përbërësit

Si të përdorni

Aplikojeni në këmbë derisa të përthithet plotësisht. Riaplikojeni sa 
herë që e ndieni të nevojshme

Paralajmërimet

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. 
Disa ndryshime te lehta ne ngjyre nuk perfaqesojne ndryshim 
te produktit, por jane nje tregues i natyralitetit te tij. Mbajeni 
larg femijeve. Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate. 
Shmangni kontaktin me mukozat.

CURA DEL CORPO

Ingredienti

Descrizione
Crema piedi ideale per ottenere un effetto rinfrescante e 
rigenerante. Dona alla pelle morbidezza e grazie alla presenza di 
un mix di oli essenziali aiuta a trattare il cattivo odore.

Prodotto adatto ai vegani, realizzato senza sostanze di origine 
animale.

Modalità d’uso

Applicare sui piedi fino a completo assorbimento. Riapplicare ogni 
qualvolta se ne sente il bisogno.

Avvertenze

PRODOTTO COSMETICO PER USO ESTERNO. 
Qualche leggera variazione di colorazione non rappresenta 
alterazione del prodotto bensì è indice della sua naturalezza.  
Tenere fuori dalla portata dei bambini. Conservare in un luogo 
fresco e asciutto. Evitare il contatto con le mucose.



aloe barbadensis extract; menthol; Arnica montana extract; Harpagophytum procumbens extract; Centella asiatica extract; rosmarinus 
officinalis leaf extract; Cinnamomum Camphora oil; PEG-40 Hydrogenated Castor oil; Dimethyl sulfone; menthyl lactate; Agar; Triticum 
vulgare germ oil; ppg-25-laureth-25; Sorbitol; Panthenol; Sulfati i glukozamines; Xanthan gum; arginine; allantoin; Glycerin; Phenoxyethanol; 
Citric acid; Sodium benzoate; Potassium sorbate; Limonene; Linalool.

MASTER
65 ml

Art.4071011
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Përshkrim
Xhel-serumi me shumë përdorime është një koncentrat 
ekstraktesh dhe përbërësish aktivë natyralë me veti freskuese, 
qetësuese, dekongestante, balsamike, antiseptike, kundër kruarjes, 
analgjezike, vazodiluese dhe anestezike.
Kombinimi i veçantë i vajit esencial të kamforit dhe mentolit i jep 
produktit një veprim afatgjatë të nxehtë/të ftohtë falë pranisë së 
mentillaktatit.
Udhëzohet veçanërisht në rast dhimbje koke, efektive kundër të 
përzierave, sëmundjeve të lëvizjes dhe për të lehtësuar dhimbjet e 
muskujve. Dhuron mirëqenie dhe u jep lehtësi këmbëve të lodhura 
dhe të rënduara.
I shkëlqyer si një agjent qetësues për të luftuar irritimin dhe 
kruarjen e lëkurës pas pickimit të insekteve.
I pasur me vitaminë E, vitamina të grupit B dhe Omega-3, xhel-
serumi ka veti hidratuese, zbutëse dhe ushqyese që ndihmojnë 
kundër plakjes qelizore duke mbrojtur lipidet e membranave 
qelizore dhe duke nxitur rigjenerimin e lëkurës

Përbërësit

Si të përdorni
Aplikojeni direkt në zonën që do të trajtohet duke përdorur mjetin 
“”roll-on”” praktik dhe prisni derisa të absorbohet në mënyrë 
natyrale.
Përdorni edhe disa herë në ditë.

Paralajmërimet

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. 
Evitoni kontaktin me syte. Mbajeni larg femijeve. Ruajeni në një 
vend të freskët e të thatë, larg ushqimeve dhe pijeve.

Ingredienti

Descrizione
Il gel-siero multiuso è un concentrato di estratti e principi attivi 
naturali con proprietà rinfrescanti, lenitive, decongestionanti, 
balsamiche, antisettiche, antipruriginose, analgesiche, 
vasodilatatorie e anastetiche.
La speciale combinazione dell’olio essenziale di canfora e mentolo 
dona al prodotto un’azione caldo/freddo duratura nel tempo grazie 
alla presenza del mentil lattato.
Particolarmente indicato in caso di mal di testa, efficace contro la 
nausea, cinetosi e per alleviare i dolori muscolari. Dona benessere 
e leggerezza alle gambe stanche e pesanti.
Ottimo come lenitivo per contrastare l’irritazione cutanea ed il 
prurito dopo la puntura di un insetto.
Ricco di Vitamina E, Vitamine del gruppo B e Omega-3 il gel-siero ha 
proprietà idratanti, emollienti e nutrienti che aiutano a contrastare 
l’invecchiamento cellulare proteggendo i lipidi delle membrane 
cellulari e favorendo la rigenerazione cutanea.

Modalità d’uso
Applicare direttamente sulla zona da trattare tramite il pratico roll-
on e attendere fino a naturale assorbimento.
Utilizzare anche più volte al giorno.

Avvertenze

PRODOTTO COSMETICO PER USO ESTERNO. 
Evitare il contatto con gli occhi. Tenere fuori dalla portata dei 
bambini. Conservare in un luogo fresco e asciutto, lontano da 
alimenti e bevande.
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PUNO 
ME NE

Duke u bërë një përfaqësues në SNEP mund të fitoni të ardhura më 
shumë, duke ia shtuar të ardhurave aktuale, dhe pse jo të ndiqni 
një rrugë që mund t’ju çojë drejt pavarësisë ekonomike.

Ajo që bën dallimin është që SNEP prodhon një linjë e 
jashtëzakonshme produktesh që fillon nga zëvendësuesit e 
vakteve për kontrollin e peshës, te suplementet ushqimorë, 
dhe në fund një linjë të produkteve të kafesë të pasuruara me 
substanca botanike me interes të konsiderueshëm. Në thelb ne 
prodhojmë atë që njerëzit duan, me çmime me interes të sigurt, 
falë prodhimit tonë ekskluzivisht italian.

Nëse keni besim në këtë mundësi dhe do të ndihmoni të tjerët të 
bëjnë të njëjtën gjë, ju mund ta ktheni këtë biznes në një karrierë, 
dhe tashmë mund ta dini se kjo po u ndodh njerëzve të tjerë si ju.Të 
gjithë mund të bashkohen, të regjistrohen - është FALAS!

Por a jeni të interesuar për një mundësi që mund ta përmirësojë 
jetën tuaj financiarisht? Dhe a jeni gati të ndërtoni një biznes për të 
fituar komisione të menjëhershme që shpërblejnë përpjekjet tuaja?

Këto janë hapat për të filluar: Regjistrohuni në faqen e internetit, 
kjo ju ofron mundësinë të bëheni një përfaqësues SNEP dhe për t’ju 
dhënë të gjitha mjetet që ju nevojiten për të filluar të njihni SNEP.

Do të keni një manual me të gjitha shpjegimet e planit të kompensimit 
dhe një faqe interneti (e-commerce) që do t’ju lejojë menjëherë të 
bëni porosi për klientët dhe të merrni një komision prej 25% 
(të P.V.) në produktet e porositur nga klientët tuaj.

Do të keni mundësinë të keni një hapësirë back-office për 
kontrollin e veprimve tuaja dhe të menaxhoni porositë e klientët, 
dhe gjithashtu do të keni mundësinë të filloni të shtoni persona të 
tjera në grupin tuaj për të rritur biznesin tuaj.

Be your business: SNEP is the future, with you.

LAVORA 
CON NOI

Diventare Incaricato SNEP ti permetterà di poter guadagnare un 
reddito in più da aggiungere alle tue attuali entrate e, perché no, 
proseguire un percorso che potrebbe portarti all’indipendenza 
economica. 
Quello che fa la differenza è che SNEP produce una straordinaria 
linea di prodotti che va dai Sostitutivi di pasto per il controllo 
del peso, agli Integratori alimentari, e infine a una linea di 
prodotti di caffetteria addizionati con sostanze botaniche di 
notevole interesse. In sostanza noi produciamo quello che la gente 
vuole, a prezzi di sicuro interesse, grazie alla nostra produzione 
esclusivamente italiana.

Se avrai fiducia in questa opportunità e aiuterai gli altri a fare 
lo stesso, potrai trasformare questo business in una carriera, 
e probabilmente già saprai che questo sta accadendo ad altre 
persone come te. Tutti possono aderire, iscriversi è GRATUITO!

Ma sei interessato ad un’opportunità che possa migliorare la tua 
vita da un punto di vista finanziario? E sei pronto a costruire un 
business per guadagnare commissioni immediate che ti ripaghino 
dei tuoi sforzi?

Questi sono i passi per iniziare: Iscriviti sul sito web, ciò ti offre la 
possibilità di diventare Incaricato SNEP e ti dà tutti gli strumenti 
necessari per iniziare a far conoscere SNEP.

Avrai a disposizione un manuale con tutte le spiegazioni del piano 
compensi e un sito web (e-commerce) che ti permetterà fin da 
subito di far ordinare ai tuoi clienti e ricevere una provvigione 
del 25% (dei P.V.) sui prodotti ordinati dai tuoi clienti.

Avrai la possibilità di avere un back-office per il controllo delle tue 
operazioni e gestire ordini e clienti, ed avrai inoltre la possibilità di 
iniziare a inserire altre persone nel tuo gruppo per far crescere il 
tuo business.

Be your business: SNEP is the future, with you.


